

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00005-PE/SRP-PMMR

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ADAPTADOR C/ FLANGE 40X1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:31	ADAPTADOR C/ FLANGE 40X1.1/2	KRONA	90	R\$27,60	R\$ 2.484,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:31:40	FORTLEV	FORTLEV	90	R\$15,96	R\$ 1.436,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	PEVESUL	PEVESUL	90	R\$17,99	R\$ 1.619,10	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:52	ADAPTADOR C/ FLANGE 40X1.1/2	PLASTUBOS	90	R\$16,01	R\$ 1.440,90	Sim	Não

0002 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:31	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 20MM	MULTILIT	70	R\$16,01	R\$ 1.120,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:32:32	FORTLEV	FORTLEV	70	R\$7,95	R\$ 556,50	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:25	KRONA	KRONA	70	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	PEVESUL	PEVESUL	70	R\$8,08	R\$ 565,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 20MM	PLASTUBOS	70	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim	Não

0003 - CABO BIFLEX ALUMINIO DE 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:31	CABO BIFLEX ALUMINIO DE 10MM	SIL	1.400	R\$4,66	R\$ 6.524,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:33:56	CMR	CMR	1.400	R\$4,61	R\$ 6.454,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:26	CMR	CMR	1.400	R\$4,66	R\$ 6.524,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:37	propria	propria	1.400	R\$10.000,00	R\$ 14.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	CMR	CMR	1.400	R\$3,49	R\$ 4.886,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.400	R\$8,00	R\$ 11.200,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 18:59:20	10MM	nambei	1.400	R\$4,66	R\$ 6.524,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	CABO BIFLEX ALUMINIO DE 10MM	MAGATRON	1.400	R\$4,66	R\$ 6.524,00	Sim	Não

0004 - ADAPTADOR PLUG T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:31	ADAPTADOR PLUG T	PLUZIE	77	R\$8,00	R\$ 616,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:34:55	FORTLEV	FORTLEV	77	R\$7,95	R\$ 612,15	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:31	FORCELINE	FORCELINE	77	R\$8,00	R\$ 616,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:37	propria	propria	77	R\$10.000,00	R\$ 770.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	PLUZIE	PLUZIE	77	R\$6,09	R\$ 468,93	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:00:27	t	amanco	77	R\$8,00	R\$ 616,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	ADAPTADOR PLUG T	DAVENA	77	R\$8,00	R\$ 616,00	Sim	Não

0005 - ADAPTADOR PVC 20MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:31	ADAPTADOR PVC 20MM.	KRONA	282	R\$1,17	R\$ 329,94	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:35:48	FORTLEV	FORTLEV	282	R\$1,12	R\$ 315,84	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:31	KRONA	KRONA	282	R\$1,17	R\$ 329,94	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:37	propria	propria	282	R\$10.000,00	R\$ 2.820.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	PEVESUL	PEVESUL	282	R\$0,56	R\$ 157,92	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:01:47	20MM.	amanco	282	R\$1,17	R\$ 329,94	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	ADAPTADOR PVC 20MM.	PLASTILIT	282	R\$1,17	R\$ 329,94	Sim	Não

0006 - Adesivo instantâneo à base de Etil Cianoacrilato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	Adesivo instantâneo à base de Etil	TEKBOND	60	R\$32,77	R\$ 1.966,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:36:43	TEKBOND	TEKBOND	60	R\$32,72	R\$ 1.963,20	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:08:43	instantaneo	tekbond	60	R\$32,77	R\$ 1.966,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:37	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	TEKBOND	TEKBOND	60	R\$56,10	R\$ 3.366,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:02:16	3m	3m	60	R\$32,77	R\$ 1.966,20	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	Adesivo instantâneo à base de Etil Ciano	SUPERCIANO	60	R\$32,77	R\$ 1.966,20	Sim	Não

0007 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO EMBALAGEM DE 1LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ADITIVO PLASTIFICANTE	QUARTZOLIT	333	R\$14,00	R\$ 4.662,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:38:03	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	333	R\$13,95	R\$ 4.645,35	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:32	KEVELKS	KEVELKS	333	R\$14,00	R\$ 4.662,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:37	propria	propria	333	R\$10.000,00	R\$ 3.330.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	BARROKAL	BARROKAL	333	R\$9,86	R\$ 3.283,38	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	DENVER	DENVER	333	R\$14,00	R\$ 4.662,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO EMBA	SIKA	333	R\$14,00	R\$ 4.662,00	Sim	Não

0008 - BOTA SAPATO SOFT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOTA SAPATO SOFT	SOFT WORKS	80	R\$122,77	R\$ 9.821,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:38:58	GARRA	GARRA	80	R\$122,72	R\$ 9.817,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:33	BRACOL	BRACOL	80	R\$122,77	R\$ 9.821,60	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	18/04/2024 - 16:16:33	soft works	soft works	80	R\$122,77	R\$ 9.821,60	Sim	Não



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	WORKS	WORKS	80	R\$163,20	R\$ 13.056,00	Sim	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	18/04/2024 - 17:28:03	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80	R\$250,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:02:56	soft works	soft works	80	R\$122,77	R\$ 9.821,60	Sim	Sim
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:39:14	MARLUVAS	MARLUVAS	80	R\$122,00	R\$ 9.760,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	BOTA SAPATO SOFT	BRACOL	80	R\$122,77	R\$ 9.821,60	Sim	Não

0009 - AGUA RAZ 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	AGUA RAZ 900ML	VELOZ	130	R\$23,75	R\$ 3.087,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:39:42	VELOZ	VELOZ	130	R\$23,70	R\$ 3.081,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:33	VELOZ	VELOZ	130	R\$23,75	R\$ 3.087,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	SOLUT	SOLUT	130	R\$18,90	R\$ 2.457,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	130	R\$23,75	R\$ 3.087,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:15	AGUA RAZ 900ML	ITAGUA	130	R\$23,75	R\$ 3.087,50	Sim	Não

0010 - ALICATE DE CORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ALICATE DE CORTE	GERDORIO	22	R\$16,47	R\$ 362,34	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:40:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	22	R\$16,42	R\$ 361,24	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	22	R\$10.000,00	R\$ 220.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:11	VONDER	VONDER	22	R\$38,25	R\$ 841,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:04:14	vonder	vonder	22	R\$16,47	R\$ 362,34	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	ALICATE DE CORTE	LITH	22	R\$16,47	R\$ 362,34	Sim	Não

0011 - ALICATE UNIVERSAL GERDORIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO	GERDORIO	43	R\$41,46	R\$ 1.782,78	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:41:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$41,41	R\$ 1.780,63	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:33	KALA	KALA	43	R\$41,46	R\$ 1.782,78	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:09:45	universal	nove54	43	R\$41,46	R\$ 1.782,78	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GEDORE	GEDORE	43	R\$46,58	R\$ 2.002,94	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:05:10	vonder	vonder	43	R\$41,46	R\$ 1.782,78	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:55	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO	OZ	43	R\$41,46	R\$ 1.782,78	Sim	Não

0012 - ALISAR DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ALISAR DE MADEIRA	REGIONAL	165	R\$82,76	R\$ 13.655,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:42:42	RAIMUNDO	RAIMUNDO	165	R\$82,71	R\$ 13.647,15	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	165	R\$10.000,00	R\$ 1.650.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MISTA	MISTA	165	R\$51,00	R\$ 8.415,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:55	ALISAR DE MADEIRA	MAPAF	165	R\$82,76	R\$ 13.655,40	Sim	Não

0013 - ANCINHO DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ANCINHO DE FERRO	TRAMONTINA	55	R\$30,48	R\$ 1.676,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:43:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55	R\$30,43	R\$ 1.673,65	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:33	KALA	KALA	55	R\$30,48	R\$ 1.676,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:38	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MINASUL	MINASUL	55	R\$37,06	R\$ 2.038,30	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	ANCINHO DE FERRO	RAMADA	55	R\$30,48	R\$ 1.676,40	Sim	Não

0014 - APLICADOR PARA SILICONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	APLICADOR PARA SILICONE	FERTAK	26	R\$21,92	R\$ 569,92	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:45:04	FOX LUX	FOX LUX	26	R\$21,87	R\$ 568,62	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:36	KALA	KALA	26	R\$21,92	R\$ 569,92	Sim	Não



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:40	propria	propria	26	R\$10.000,00	R\$ 260.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NOLL	NOLL	26	R\$22,61	R\$ 587,86	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:06:07	vonder	vonder	26	R\$21,92	R\$ 569,92	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	APLICADOR PARA SILICONE	STAFER	26	R\$21,92	R\$ 569,92	Sim	Não

0015 - ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ARAME GALV ROLO COM 1K	BELGO	155	R\$41,13	R\$ 6.375,15	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:48:25	MORLAN	MORLAN	155	R\$41,08	R\$ 6.367,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:36	BELGO	BELGO	155	R\$41,13	R\$ 6.375,15	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	155	R\$10.000,00	R\$ 1.550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MORLAN	MORLAN	155	R\$44,20	R\$ 6.851,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:40:01	BWG	BWG	155	R\$41,00	R\$ 6.355,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:55	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K	BWG	155	R\$41,43	R\$ 6.421,65	Sim	Não

0016 - ARAME RECOZIDO 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ARAME RECOZIDO 18	BELGO	870	R\$18,53	R\$ 16.121,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:49:27	MORLAN	MORLAN	870	R\$18,48	R\$ 16.077,60	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:04	gerdau	gerdau	870	R\$20,00	R\$ 17.400,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	870	R\$10.000,00	R\$ 8.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	TRIANGULO	TRIANGULO	870	R\$22,80	R\$ 19.836,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:55	ARAME RECOZIDO 18	ACEROSID	870	R\$18,53	R\$ 16.121,10	Sim	Não

0017 - AREIA TIPO GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	AREIA TIPO GROSSA	REGIONAL	1.068	R\$86,27	R\$ 92.136,36	Sim	---
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:50:13	ECONOMICO	ECONOMICO	1.068	R\$86,22	R\$ 92.082,96	Sim	---
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:17:22	METRO CU	POMPEU	1.068	R\$86,00	R\$ 91.848,00	Sim	---



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	1.068	R\$10.000,00	R\$ 10.680.000,00	Sim	---
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	AREIA	AREIA	1.068	R\$153,00	R\$ 163.404,00	Sim	---
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:41:25	PROPRIA	PROPRIA	1.068	R\$86,00	R\$ 91.848,00	Sim	---

0018 - ARGAMASSA AC2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ARGAMASSA AC2	PLASTIMASSA	620	R\$35,46	R\$ 21.985,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:50:53	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	620	R\$35,41	R\$ 21.954,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:36	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	620	R\$35,46	R\$ 21.985,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	620	R\$10.000,00	R\$ 6.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	BELEM	BELEM	620	R\$24,65	R\$ 15.283,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	ARGAMASSA AC2	CONSTRUMIX	620	R\$35,46	R\$ 21.985,20	Sim	Não

0019 - ARGAMASSA AC3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ARGAMASSA AC3	PLASTIMASSA	480	R\$41,75	R\$ 20.040,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:51:26	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	480	R\$41,70	R\$ 20.016,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:38	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	480	R\$41,75	R\$ 20.040,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	480	R\$10.000,00	R\$ 4.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	BELEM	BELEM	480	R\$42,50	R\$ 20.400,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	ARGAMASSA AC3	CONSTRUMIX	480	R\$41,75	R\$ 20.040,00	Sim	Não

0020 - ARRUELA 1,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ARRUELA 1,2	CISER	891	R\$1,43	R\$ 1.274,13	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:52:22	CISER	CISER	891	R\$1,38	R\$ 1.229,58	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:39	CISER	CISER	891	R\$1,43	R\$ 1.274,13	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:41	propria	propria	891	R\$10.000,00	R\$ 8.910.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	VONDER	VONDER	891	R\$0,65	R\$ 579,15	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:31	ARRUELA 1,2	JOMARCA	891	R\$1,43	R\$ 1.274,13	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	-------------	---------	-----	---------	--------------	-----	-----

0021 - ASPERSOR BAILARINA 20 (RAIO DE AÇÃO 2,5M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	ASPERSOR BAILARINA 20	TRAMONTINA	112	R\$45,87	R\$ 5.137,44	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 09:53:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	112	R\$45,82	R\$ 5.131,84	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:42	propria	propria	112	R\$10.000,00	R\$ 1.120.000,00	Sim	Não

0022 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	ASSENTO SANIT ALMOFADADO	METASUL	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 09:54:05	HERC	HERC	59	R\$62,78	R\$ 3.704,02	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:20:40	ALUMASA	ALUMASA	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001- 30	18/04/2024 - 15:10:27	soft	metasul	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:42	propria	propria	59	R\$10.000,00	R\$ 590.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	ALUMASA	ALUMASA	59	R\$62,90	R\$ 3.711,10	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	MEBUKI	MEBUKI	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001- 40	18/04/2024 - 23:42:08	METASUL	METASUL	59	R\$62,00	R\$ 3.658,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001- 32	19/04/2024 - 06:27:58	PLASTILIT	PLASTILIT	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:55	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	METASUL	59	R\$62,83	R\$ 3.706,97	Sim	Não

0023 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	TIGRE	301	R\$17,08	R\$ 5.141,08	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 09:54:38	HERC	HERC	301	R\$17,03	R\$ 5.126,03	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:42	propria	propria	301	R\$10.000,00	R\$ 3.010.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	ALUMASA	ALUMASA	301	R\$22,10	R\$ 6.652,10	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	ICASA	ICASA	301	R\$17,08	R\$ 5.141,08	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001- 32	19/04/2024 - 06:28:26	PLASTILIT	PLASTILIT	301	R\$17,08	R\$ 5.141,08	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	METASUL	301	R\$17,08	R\$ 5.141,08	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------	---------	-----	----------	--------------	-----	-----

0024 - BANDEIJA PARA PINTURA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BANDEIJA P/ PINTURA GRANDE	COMPEL	82	R\$24,45	R\$ 2.004,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:55:40	ROMA	ROMA	82	R\$24,40	R\$ 2.000,80	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:40	KALA	KALA	82	R\$24,45	R\$ 2.004,90	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:42	propria	propria	82	R\$10.000,00	R\$ 820.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	COMPEL	COMPEL	82	R\$8,16	R\$ 669,12	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	BANDEIJA PARA PINTURA GRANDE	GERPLAST	82	R\$24,45	R\$ 2.004,90	Sim	Não

0025 - BARRA CHATA 2X1,4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BARRA CHATA 2X1,4	ARCELORMITTAL	62	R\$125,63	R\$ 7.789,06	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:56:21	SINOBRAS	SINOBRAS	62	R\$125,58	R\$ 7.785,96	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:42	propria	propria	62	R\$10.000,00	R\$ 620.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	SINOBRAS	SINOBRAS	62	R\$218,48	R\$ 13.545,76	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	BARRA CHATA 2X1,4	FERRONORTE	62	R\$125,63	R\$ 7.789,06	Sim	Não

0026 - BISNAGA XADREZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BISNAGA XADREZ	TEKBOND	300	R\$5,07	R\$ 1.521,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:56:55	XADREZ	XADREZ	300	R\$5,02	R\$ 1.506,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:43	propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	VELOZ	VELOZ	300	R\$3,40	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	BISNAGA XADREZ	GLOBO	300	R\$5,07	R\$ 1.521,00	Sim	Não

0027 - CABO 1,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO 1,5MM.	SIL	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:57:24	MASTERCABOS	MASTERCABOS	800	R\$2,87	R\$ 2.296,00	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:41	SIL	SIL	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:04	energy	energy	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	800	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	800	R\$0,63	R\$ 504,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:33	CABO 1,5MM.	COBRECON	800	R\$2,92	R\$ 2.336,00	Sim	Não

0028 - BOCAL PAFLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOCAL PAFLON	HOMELUX	650	R\$8,21	R\$ 5.336,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:57:54	ILUME	ILUME	650	R\$8,16	R\$ 5.304,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:42	ENERLUX	ENERLUX	650	R\$8,21	R\$ 5.336,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	tramontina	tramontina	650	R\$8,21	R\$ 5.336,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:43	propria	propria	650	R\$10.000,00	R\$ 6.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	DECORLUX	DECORLUX	650	R\$4,25	R\$ 2.762,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:55	BOCAL PAFLON	FOXLUX	650	R\$8,21	R\$ 5.336,50	Sim	Não

0029 - BOIA ELETRICA 30AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOIA ELETRICA 30AMP	ALUMASA	77	R\$41,65	R\$ 3.207,05	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:58:24	MARGIRIUS	MARGIRIUS	77	R\$41,60	R\$ 3.203,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:42	MARGIRIUS	MARGIRIUS	77	R\$41,65	R\$ 3.207,05	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:43	propria	propria	77	R\$10.000,00	R\$ 770.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MARGIROS	MARGIROS	77	R\$49,30	R\$ 3.796,10	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:07:08	margirius	margirius	77	R\$41,65	R\$ 3.207,05	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	BOIA ELETRICA 30AMP	MARGIRUS	77	R\$41,65	R\$ 3.207,05	Sim	Não



0030 - BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPRES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPRES	ALUMASA	55	R\$39,37	R\$ 2.165,35	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 09:59:38	MARGIRIUS	MARGIRIUS	55	R\$39,32	R\$ 2.162,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:44	MARGIRIUS	MARGIRIUS	55	R\$39,37	R\$ 2.165,35	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:43	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MARGIROS	MARGIROS	55	R\$49,30	R\$ 2.711,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:07:32	margirius	margirius	55	R\$39,37	R\$ 2.165,35	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPRES	MARGIRUS	55	R\$39,37	R\$ 2.165,35	Sim	Não

0031 - BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2	ALUMASA	81	R\$12,23	R\$ 990,63	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:00:30	MARGIRIUS	MARGIRIUS	81	R\$12,18	R\$ 986,58	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:43	propria	propria	81	R\$10.000,00	R\$ 810.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ALUMASA	ALUMASA	81	R\$6,38	R\$ 516,78	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:56	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2	METASUL	81	R\$12,23	R\$ 990,63	Sim	Não

0032 - BOTINA 7 LEGUAS DE N°36,37,38,39,40,41 E 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOTINA 7 LEGUAS	GRENDENE	50	R\$88,58	R\$ 4.429,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:01:01	GARRA	GARRA	50	R\$88,53	R\$ 4.426,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:44	BRACOL	BRACOL	50	R\$88,58	R\$ 4.429,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PROTEPLUS	PROTEPLUS	50	R\$73,07	R\$ 3.653,50	Sim	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	18/04/2024 - 17:28:03	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	BOTINA 7 LEGUAS DE N°36,37,38,39,40,41 E	CAPATAZ	50	R\$88,58	R\$ 4.429,00	Sim	Não

0033 - BOTINA ELASTICA C/BICO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BOTINA ELASTICA C/BICO	CARTOM	30	R\$153,58	R\$ 4.607,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:01:50	BRACOL	BRACOL	30	R\$153,53	R\$ 4.605,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:45	BRACOL	BRACOL	30	R\$153,58	R\$ 4.607,40	Sim	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	18/04/2024 - 16:16:56	CARTOM	CARTOM	30	R\$153,58	R\$ 4.607,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30	R\$96,44	R\$ 2.893,20	Sim	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	18/04/2024 - 17:28:04	CONFORME EDITAL	PROPRIA	30	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	BOTINA ELASTICA C/BICO	CARTOM	30	R\$153,58	R\$ 4.607,40	Sim	Não

0034 - PORTA DE MADEIRA 210X70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	PORTA DE MADEIRA 210X70	REGIONAL	20	R\$341,67	R\$ 6.833,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:02:24	RAIMUNDO	RAIMUNDO	20	R\$341,62	R\$ 6.832,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MISTA	MISTA	20	R\$255,00	R\$ 5.100,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:54	HB	HB	20	R\$400,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	PORTA DE MADEIRA 210X70	PAU BRASIL	20	R\$341,67	R\$ 6.833,40	Sim	Não

0035 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE AÇO P MAD E FERRO Nº1/2	MTX	40	R\$12,97	R\$ 518,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:02:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$12,92	R\$ 516,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	40	R\$24,45	R\$ 978,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:08:15	irwin	irwin	40	R\$12,97	R\$ 518,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	MTX	40	R\$12,97	R\$ 518,80	Sim	Não

0036 - BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE AÇO P MAD E FERRO N°13/64	MTX	43	R\$9,71	R\$ 417,53	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:03:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$9,66	R\$ 415,38	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:45	ROCAST	ROCAST	43	R\$9,71	R\$ 417,53	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	43	R\$4,25	R\$ 182,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:08:37	irwin	irwin	43	R\$9,71	R\$ 417,53	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO N°13/6	MTX	43	R\$9,71	R\$ 417,53	Sim	Não

0037 - BROCA DE VIDEA N°8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE VIDEA N°8	MTX	43	R\$5,80	R\$ 249,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:04:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$5,75	R\$ 247,25	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:46	ROCAST	ROCAST	43	R\$5,80	R\$ 249,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:45	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	43	R\$4,76	R\$ 204,68	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:13:37	irwin	irwin	43	R\$5,80	R\$ 249,40	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:29:05	AMATOOLS	AMATOOLS	43	R\$5,80	R\$ 249,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:25	BROCA DE VIDEA N°8	MTX	43	R\$5,80	R\$ 249,40	Sim	Não

0038 - BROCA DE VIDEA N°10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE VIDEA N°10	MTX	43	R\$9,19	R\$ 395,17	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:05:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$9,14	R\$ 393,02	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:45	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	43	R\$6,66	R\$ 286,38	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:14:27	irwin	irwin	43	R\$9,19	R\$ 395,17	Sim	Sim



GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:35:29	AMATOOLS	AMATOOLS	43	R\$9,19	R\$ 395,17	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	BROCA DE VIDEA Nº10	MTX	43	R\$9,19	R\$ 395,17	Sim	Não

0039 - BROCA DE VIDEA Nº7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE VIDEA Nº7	MTX	43	R\$7,50	R\$ 322,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:06:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$7,45	R\$ 320,35	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:46	ROCAST	ROCAST	43	R\$7,50	R\$ 322,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:45	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	43	R\$4,25	R\$ 182,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:15:03	irwin	irwin	43	R\$7,50	R\$ 322,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	BROCA DE VIDEA Nº7	MTX	43	R\$7,50	R\$ 322,50	Sim	Não

0040 - BROCA DE VIDEA Nº9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA DE VIDEA Nº9	MTX	43	R\$13,51	R\$ 580,93	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:06:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	43	R\$13,46	R\$ 578,78	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:45	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	43	R\$6,12	R\$ 263,16	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:15:24	irwin	irwin	43	R\$13,51	R\$ 580,93	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	BROCA DE VIDEA Nº9	MTX	43	R\$13,51	R\$ 580,93	Sim	Não

0041 - BROCA P/ CONCRETO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA P/ CONCRETO 10MM	MTX	67	R\$10,28	R\$ 688,76	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:09:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	67	R\$10,23	R\$ 685,41	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:46	propria	propria	67	R\$10.000,00	R\$ 670.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	67	R\$6,66	R\$ 446,22	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:16:00	irwin	irwin	67	R\$10,28	R\$ 688,76	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:39:59	LOTUS	LOTUS	67	R\$10,28	R\$ 688,76	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	BROCA P/ CONCRETO 10MM	MTX	67	R\$10,28	R\$ 688,76	Sim	Não

0042 - BROCA P/CONCRETO 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA P/CONCRETO 5MM	MTX	67	R\$7,92	R\$ 530,64	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:10:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	67	R\$7,87	R\$ 527,29	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:48	ROCAST	ROCAST	67	R\$7,92	R\$ 530,64	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:50	propria	propria	67	R\$10.000,00	R\$ 670.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	67	R\$2,89	R\$ 193,63	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:16:33	irwin	irwin	67	R\$7,92	R\$ 530,64	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:16	BROCA P/CONCRETO 5MM	MTX	67	R\$7,92	R\$ 530,64	Sim	Não

0043 - BROCA P/ CONCRETO 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROCA P/ CONCRETO 8MM	BOSCH	67	R\$12,10	R\$ 810,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:10:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	67	R\$12,05	R\$ 807,35	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:49	ROCAST	ROCAST	67	R\$12,10	R\$ 810,70	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:44	propria	propria	67	R\$10.000,00	R\$ 670.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROCAST	ROCAST	67	R\$4,76	R\$ 318,92	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:16:55	irwin	irwin	67	R\$12,10	R\$ 810,70	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:41:20	LOTUS	LOTUS	67	R\$12,10	R\$ 810,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	BROCA P/ CONCRETO 8MM	MTX	67	R\$12,10	R\$ 810,70	Sim	Não

0044 - BROXA DE PINTURA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BROXA DE PINTURA GRANDE	MTX	23	R\$9,82	R\$ 225,86	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:11:34	ROMA	ROMA	23	R\$9,77	R\$ 224,71	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:50	MAX	MAX	23	R\$9,82	R\$ 225,86	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:45	propria	propria	23	R\$10.000,00	R\$ 230.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	COMPEL	COMPEL	23	R\$8,50	R\$ 195,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	BROXA DE PINTURA GRANDE	ROMA	23	R\$9,82	R\$ 225,86	Sim	Não

0045 - BUCHA P/ PARAFUSO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA P/ PARAFUSO 10MM	LVPLAST	120	R\$0,52	R\$ 62,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:13:21	JOMARCA	JOMARCA	120	R\$0,47	R\$ 56,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:24	USAF	USAF	120	R\$0,52	R\$ 62,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:46	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	POWERFIX	POWERFIX	120	R\$0,60	R\$ 72,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	BUCHA P/ PARAFUSO 10MM	MESANO	120	R\$0,52	R\$ 62,40	Sim	Não

0046 - BUCHA P/ PARAFUSO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA P/ PARAFUSO 6MM	LVPLAST	60	R\$0,30	R\$ 18,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:13:54	JOMARCA	JOMARCA	60	R\$0,25	R\$ 15,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:50	USAF	USAF	60	R\$0,30	R\$ 18,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:46	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	POWERFIX	POWERFIX	60	R\$0,26	R\$ 15,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:57	BUCHA P/ PARAFUSO 6MM	MESANO	60	R\$0,30	R\$ 18,00	Sim	Não

0047 - AGUA RAZ 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	AGUA RAZ 5 LITROS	VELOZ	45	R\$97,29	R\$ 4.378,05	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:14:30	VELOZ	VELOZ	45	R\$97,24	R\$ 4.375,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:46	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	SOLUT	SOLUT	45	R\$96,56	R\$ 4.345,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:58	AGUA RAZ 5 LITROS	ITAGUA	45	R\$97,29	R\$ 4.378,05	Sim	Não

0048 - BUCHA P/ PARAFUSO N°8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA P/ PARAFUSO N°8	LVPLAST	60	R\$0,24	R\$ 14,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:14:56	JOMARCA	JOMARCA	60	R\$0,19	R\$ 11,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:20:51	USAF	USAF	60	R\$0,24	R\$ 14,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:46	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	POWERFIX	POWERFIX	60	R\$0,34	R\$ 20,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 19:18:41	pier	pier	60	R\$0,24	R\$ 14,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:13	BUCHA P/ PARAFUSO N°8	MESANO	60	R\$0,24	R\$ 14,40	Sim	Não

0049 - BUCHA PARA CONCRETO 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PARA CONCRETO 10	LVPLAST	125	R\$4,55	R\$ 568,75	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:16:00	JOMARCA	JOMARCA	125	R\$4,50	R\$ 562,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:20:51	USAF	USAF	125	R\$4,55	R\$ 568,75	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:47	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	POWERFIX	POWERFIX	125	R\$0,34	R\$ 42,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 19:19:06	pier	pier	125	R\$4,55	R\$ 568,75	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:58	BUCHA PARA CONCRETO 10	ARQPLAST	125	R\$4,55	R\$ 568,75	Sim	Não

0050 - BUCHA PARA CONCRETO 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PARA CONCRETO 8	LVPLAST	125	R\$14,52	R\$ 1.815,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:16:34	JOMARCA	JOMARCA	125	R\$14,47	R\$ 1.808,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:47	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	POWERFIX	POWERFIX	125	R\$0,17	R\$ 21,25	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:19:27	pier	pier	125	R\$14,52	R\$ 1.815,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:58	BUCHA PARA CONCRETO 8	ARQPLAST	125	R\$14,52	R\$ 1.815,00	Sim	Não

0051 - BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM	LVPLAST	240	R\$1,42	R\$ 340,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:17:17	FORTLEV	FORTLEV	240	R\$1,37	R\$ 328,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:52	KRONA	KRONA	240	R\$1,42	R\$ 340,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:47	propria	propria	240	R\$10.000,00	R\$ 2.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	240	R\$0,56	R\$ 134,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:20:20	pier	pier	240	R\$1,42	R\$ 340,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:58	BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM	PLASTILIT	240	R\$1,42	R\$ 340,80	Sim	Não

0052 - BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM	LVPLAST	220	R\$1,98	R\$ 435,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:17:45	FORTLEV	FORTLEV	220	R\$1,93	R\$ 424,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:52	KRONA	KRONA	220	R\$1,98	R\$ 435,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:48	propria	propria	220	R\$10.000,00	R\$ 2.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	220	R\$1,82	R\$ 400,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:21:26	pier	pier	220	R\$1,98	R\$ 435,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:58	BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM	PLASTILIT	220	R\$1,98	R\$ 435,60	Sim	Não

0053 - BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM	LVPLAST	158	R\$4,81	R\$ 759,98	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:18:23	FORTLEV	FORTLEV	158	R\$4,76	R\$ 752,08	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:53	KRONA	KRONA	158	R\$4,81	R\$ 759,98	Sim	Não



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:48	propria	propria	158	R\$10.000,00	R\$ 1.580.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	158	R\$2,30	R\$ 363,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:21:54	pier	pier	158	R\$4,81	R\$ 759,98	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:58	BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM	PLASTILIT	158	R\$4,81	R\$ 759,98	Sim	Não

0054 - BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM	LVPLAST	160	R\$5,92	R\$ 947,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:18:52	FORTLEV	FORTLEV	160	R\$5,87	R\$ 939,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:53	KRONA	KRONA	160	R\$5,92	R\$ 947,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:48	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	160	R\$4,10	R\$ 656,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:22:33	pier	pier	160	R\$5,92	R\$ 947,20	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:23	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM	PLASTILIT	160	R\$5,92	R\$ 947,20	Sim	Não

0055 - BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM	LVPLAST	160	R\$8,10	R\$ 1.296,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:19:33	FORTLEV	FORTLEV	160	R\$8,05	R\$ 1.288,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:53	KRONA	KRONA	160	R\$8,10	R\$ 1.296,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:48	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	160	R\$3,83	R\$ 612,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:22:59	pier	pier	160	R\$8,10	R\$ 1.296,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM	PLASTILIT	160	R\$8,10	R\$ 1.296,00	Sim	Não

0056 - BUCHA PVC REDUÇÃO 60X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA PVC REDUÇÃO 60X50MM	LVPLAST	163	R\$9,61	R\$ 1.566,43	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:20:07	FORTLEV	FORTLEV	163	R\$9,56	R\$ 1.558,28	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:55	KRONA	KRONA	163	R\$9,61	R\$ 1.566,43	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:49	propria	propria	163	R\$10.000,00	R\$ 1.630.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	163	R\$5,37	R\$ 875,31	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:23:32	pier	pier	163	R\$9,61	R\$ 1.566,43	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	BUCHA PVC REDUÇÃO 60X50MM	PLASTILIT	163	R\$9,61	R\$ 1.566,43	Sim	Não

0057 - BUCHA RED ROSC 2/1X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	BUCHA RED ROSC 2/1X1/2	LVPLAST	125	R\$11,87	R\$ 1.483,75	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:20:41	FORTLEV	FORTLEV	125	R\$11,82	R\$ 1.477,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:50	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	KRONA	KRONA	125	R\$18,36	R\$ 2.295,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:23:56	pier	pier	125	R\$11,87	R\$ 1.483,75	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	BUCHA RED ROSC 2/1X1/2	PLASTILIT	125	R\$11,87	R\$ 1.483,75	Sim	Não

0058 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 50X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	ADAP C/FLANGE SOLDAVEL 50X1/2	MULTILIT	70	R\$34,47	R\$ 2.412,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:21:19	FORTLEV	FORTLEV	70	R\$34,42	R\$ 2.409,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:55	KRONA	KRONA	70	R\$34,47	R\$ 2.412,90	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:51	propria	propria	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	70	R\$17,99	R\$ 1.259,30	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:24:29	amanco	amanco	70	R\$34,47	R\$ 2.412,90	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 50X1/2	PLASTILIT	70	R\$34,47	R\$ 2.412,90	Sim	Não



0059 - CABO FLEXÍVEL 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO FLEXÍVEL 4MM	SIL	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:21:51	MASTERCABOS	MASTERCABOS	433	R\$8,57	R\$ 3.710,81	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:55	SIL	SIL	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:35	CORFIO	CORFIO	433	R\$8,60	R\$ 3.723,80	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:05	energy	energy	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	433	R\$10.000,00	R\$ 4.330.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	IBERICA	IBERICA	433	R\$1,62	R\$ 701,46	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:42:36	COBRECOM	COBRECOM	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:08	CABO FLEXÍVEL 4MM	COBRECOM	433	R\$8,62	R\$ 3.732,46	Sim	Não

0060 - CABO DE COBRE 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO DE COBRE 10MM	SIL	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:22:32	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.100	R\$8,62	R\$ 9.482,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:56	SIL	SIL	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:05	energy	energy	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	1.100	R\$10.000,00	R\$ 11.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	IBERICA	IBERICA	1.100	R\$3,74	R\$ 4.114,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:36	CABO DE COBRE 10MM	COBRECOM	1.100	R\$8,67	R\$ 9.537,00	Sim	Não

0061 - CABO DE COBRE 2,5MM2 - 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO DE COBRE 2,5MM2 - 750V	SIL	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:23:26	MASTERCABOS	MASTERCABOS	800	R\$3,96	R\$ 3.168,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:57	SIL	SIL	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:35	CORFIO	CORFIO	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:05	energy	energy	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:51	propria	propria	800	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	800	R\$0,95	R\$ 760,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:43:31	COBRECUM	COBRECUM	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	CABO DE COBRE 2,5MM2 - 750V	BELCABOS	800	R\$4,01	R\$ 3.208,00	Sim	Não

0062 - CABO DE COBRE 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO DE COBRE 4MM	SIL	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:23:58	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.100	R\$6,85	R\$ 7.535,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:58	SIL	SIL	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:35	CORFIO	CORFIO	1.100	R\$6,88	R\$ 7.568,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:06	energy	energy	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:51	propria	propria	1.100	R\$10.000,00	R\$ 11.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	1.100	R\$1,62	R\$ 1.782,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	CABO DE COBRE 4MM	BELCABOS	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não

0063 - CABO DE COBRE 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO DE COBRE 6MM	SIL	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:24:38	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.100	R\$6,85	R\$ 7.535,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:58	SIL	SIL	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:35	CORFIO	CORFIO	1.100	R\$6,88	R\$ 7.568,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:06	energy	energy	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:52	propria	propria	1.100	R\$10.000,00	R\$ 11.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	1.100	R\$2,31	R\$ 2.541,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	CABO DE COBRE 6MM	BELCABOS	1.100	R\$6,90	R\$ 7.590,00	Sim	Não

0064 - CABO DE COBRE NÚ PARA ATERRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO DE COBRE NÚ P ATER	SIL	130	R\$22,73	R\$ 2.954,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:25:36	MASTERCABOS	MASTERCABOS	130	R\$22,68	R\$ 2.948,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:59	SIL	SIL	130	R\$22,73	R\$ 2.954,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	130	R\$22,73	R\$ 2.954,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:52	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	SANTA LUIZA	SANTA LUIZA	130	R\$22,10	R\$ 2.873,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ENERGY	ENERGY	130	R\$22,73	R\$ 2.954,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	CABO DE COBRE NÚ PARA ATERRAMENTO	SANTA LUZIA	130	R\$22,73	R\$ 2.954,90	Sim	Não

0065 - CABO ELÉTRICO ANTICHAMA 750V - 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO ELÉT ANTICHAMA 750V - 1,5MM	SIL	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:26:07	MASTERCABOS	MASTERCABOS	2.210	R\$4,33	R\$ 9.569,30	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:01	SIL	SIL	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:35	CORFIO	CORFIO	2.210	R\$4,35	R\$ 9.613,50	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:07	energy	energy	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:52	propria	propria	2.210	R\$10.000,00	R\$ 22.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	2.210	R\$0,63	R\$ 1.392,30	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:55	CABO ELÉTRICO ANTICHAMA 750V - 1,5MM	SAFETY CABOS	2.210	R\$4,38	R\$ 9.679,80	Sim	Não

0066 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 16,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO E ANTICHAMA 750V - 16,00MM	SIL	570	R\$18,46	R\$ 10.522,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:26:37	MASTERCABOS	MASTERCABOS	570	R\$18,71	R\$ 10.664,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:01	SIL	SIL	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:36	CORFIO	CORFIO	570	R\$18,73	R\$ 10.676,10	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:07	energy	energy	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:53	propria	propria	570	R\$10.000,00	R\$ 5.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	570	R\$9,35	R\$ 5.329,50	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:44:30	COBRECOM	COBRECOM	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 16,00MM	SAFETY CABOS	570	R\$18,76	R\$ 10.693,20	Sim	Não

0067 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 4,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO E ANTICHAMA 750V - 4,00MM	SIL	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:27:07	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 4,00MM	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 4,00MM	2.220	R\$7,98	R\$ 17.715,60	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:02	SIL	SIL	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:36	CORFIO	CORFIO	2.220	R\$8,00	R\$ 17.760,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:07	energy	energy	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:54	propria	propria	2.220	R\$10.000,00	R\$ 22.200.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:18:11	METRO	COBRECON	2.220	R\$8,00	R\$ 17.760,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	IBERICA	IBERICA	2.220	R\$1,62	R\$ 3.596,40	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:45:17	COBRECOM	COBRECOM	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:59	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 4,00MM	SAFETY CABOS	2.220	R\$8,03	R\$ 17.826,60	Sim	Não

0068 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 6,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO E ANTICHAMA 750V - 6,00MM	SIL	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:27:51	MASTERCABOS	MASTERCABOS	2.300	R\$10,48	R\$ 24.104,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:02	SIL	SIL	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:36	CORFIO	CORFIO	2.300	R\$10,50	R\$ 24.150,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:07	energy	energy	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:55	propria	propria	2.300	R\$10.000,00	R\$ 23.000.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:18:37	METRO	COBRECON	2.300	R\$10,00	R\$ 23.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	NAMBEI	NAMBEI	2.300	R\$2,31	R\$ 5.313,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:46:02	COBRECOM	COBRECOM	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:18	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 6,00MM	SAFETY CABOS	2.300	R\$10,53	R\$ 24.219,00	Sim	Não

0069 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 10,00MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO E ANTICHAMA 750V - 10,00MM	SIL	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:28:27	MASTERCABOS	MASTERCABOS	400	R\$12,65	R\$ 5.060,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:03	SIL	SIL	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:36	CORFIO	CORFIO	400	R\$12,68	R\$ 5.072,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:08	energyenergy	energy	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:55	propria	propria	400	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	IBERICA	IBERICA	400	R\$3,74	R\$ 1.496,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:46:45	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 10,00MM	SAFETY CABOS	400	R\$12,70	R\$ 5.080,00	Sim	Não

0070 - CABO EXTENSOR PARA ROLO 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO EXTENSOR PARA ROLO 3MTS	SIL	46	R\$32,33	R\$ 1.487,18	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:29:00	ROMA	ROMA	46	R\$32,28	R\$ 1.484,88	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	46	R\$32,33	R\$ 1.487,18	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:55	propria	propria	46	R\$10.000,00	R\$ 460.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	COMPEL	COMPEL	46	R\$36,74	R\$ 1.690,04	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:00	CABO EXTENSOR PARA ROLO 3MTS	MTX	46	R\$32,33	R\$ 1.487,18	Sim	Não

0071 - CABO TRIPLEX 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO TRIPLEX 10MM	SIL	800	R\$3,88	R\$ 3.104,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:29:47	CMR	CMR	800	R\$3,83	R\$ 3.064,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:03	CMR	CMR	800	R\$3,88	R\$ 3.104,00	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	800	R\$3,88	R\$ 3.104,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:56	propria	propria	800	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	CMR	CMR	800	R\$3,98	R\$ 3.184,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	800	R\$3,88	R\$ 3.104,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:47	CABO TRIPLEX 10MM	CORFIO	800	R\$3,88	R\$ 3.104,00	Sim	Não

0072 - CABO MULTIPLEXADO 3X10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO MULTIPLEXADO 3X10	SIL	1.100	R\$3,54	R\$ 3.894,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:30:15	CMR	CMR	1.100	R\$3,49	R\$ 3.839,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:03	CMR	CMR	1.100	R\$3,54	R\$ 3.894,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	1.100	R\$3,54	R\$ 3.894,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:57	propria	propria	1.100	R\$10.000,00	R\$ 11.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	CMR	CMR	1.100	R\$3,98	R\$ 4.378,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.100	R\$3,80	R\$ 4.180,00	Sim	Não

0073 - CABO MULTIPLEXADO 3X16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO MULTIPLEXADO 3X16	SIL	1.950	R\$7,94	R\$ 15.483,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:30:49	CMR	CMR	1.950	R\$7,89	R\$ 15.385,50	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:03	CMR	CMR	1.950	R\$7,94	R\$ 15.483,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	1.950	R\$7,94	R\$ 15.483,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:11	neocable	neocable	1.950	R\$10,00	R\$ 19.500,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:58	propria	propria	1.950	R\$10.000,00	R\$ 19.500.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:19:13	METRO	MEGATRON	1.950	R\$7,00	R\$ 13.650,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	CMR	CMR	1.950	R\$5,81	R\$ 11.329,50	Sim	Não



SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	FC- CONDUTORES	FC- CONDUTORES	1.950	R\$7,94	R\$ 15.483,00	Sim	Não
--	------------------------	--------------------------	-------------------	-------------------	-------	---------	---------------	-----	-----

0074 - CABO PP (3 POR 2/5 A 3 POR 4)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO PP (3 POR 2/5 A 3 POR 4)	SIL	750	R\$8,44	R\$ 6.330,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:31:26	MEGATRON	MEGATRON	750	R\$8,39	R\$ 6.292,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:04	SIL	SIL	750	R\$8,44	R\$ 6.330,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	750	R\$8,44	R\$ 6.330,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	18/04/2024 - 15:01:11	energy	energy	750	R\$15,00	R\$ 11.250,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:58	propria	propria	750	R\$10.000,00	R\$ 7.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	750	R\$8,50	R\$ 6.375,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	FC- CONDUTORES	FC- CONDUTORES	750	R\$8,44	R\$ 6.330,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:00	CABO PP (3 POR 2/5 A 3 POR 4)	MEGATRON	750	R\$8,44	R\$ 6.330,00	Sim	Não

0075 - CABO QUADRIplex 4X35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	CABO QUADRIplex 4X35MM	SIL	445	R\$17,87	R\$ 7.952,15	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:31:56	CMR	CMR	445	R\$17,82	R\$ 7.929,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:04	CMR	CMR	445	R\$17,87	R\$ 7.952,15	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 11:51:34	nambei	nambei	445	R\$17,87	R\$ 7.952,15	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001- 24	18/04/2024 - 15:01:11	neocable	neocable	445	R\$20,00	R\$ 8.900,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:58	propria	propria	445	R\$10.000,00	R\$ 4.450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	CMR	CMR	445	R\$16,41	R\$ 7.302,45	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	FC- CONDUTORES	FC- CONDUTORES	445	R\$18,76	R\$ 8.348,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:26:55	CABO QUADRIplex 4X35MM	MEGATRON	445	R\$17,87	R\$ 7.952,15	Sim	Não

0076 - T DE 32 C/REDUÇÃO P/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	T DE 32 C/REDUÇÃO P/20	TIGRE	30	R\$18,87	R\$ 566,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:32:35	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$18,82	R\$ 564,60	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:05	KRONA	KRONA	30	R\$18,87	R\$ 566,10	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:58	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	30	R\$3,91	R\$ 117,30	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:25:38	amanco	amanco	30	R\$18,87	R\$ 566,10	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:00	T DE 32 C/REDUÇÃO P/20	PLASTILIT	30	R\$17,87	R\$ 536,10	Sim	Não

0077 - CADEADO 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CADEADO 20MM	STAM	49	R\$14,87	R\$ 728,63	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:33:05	STAM	STAM	49	R\$14,82	R\$ 726,18	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:05	PADO	PADO	49	R\$14,87	R\$ 728,63	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:59	propria	propria	49	R\$10.000,00	R\$ 490.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GOLD	GOLD	49	R\$11,75	R\$ 575,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:25:57	pado	pado	49	R\$14,87	R\$ 728,63	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:47:52	PAPAIZ	PAPAIZ	49	R\$14,87	R\$ 728,63	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:43:38	FENIX DOURADO	FENIX DOURADO	49	R\$14,85	R\$ 727,65	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	CADEADO 20MM	GOLD	49	R\$14,87	R\$ 728,63	Sim	Não

0078 - CADEADO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CADEADO 25MM	STAM	49	R\$21,23	R\$ 1.040,27	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:33:36	STAM	STAM	49	R\$21,18	R\$ 1.037,82	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:05	PADO	PADO	49	R\$21,23	R\$ 1.040,27	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:00	propria	propria	49	R\$10.000,00	R\$ 490.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GOLD	GOLD	49	R\$13,82	R\$ 677,18	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:26:19	pado	pado	49	R\$21,23	R\$ 1.040,27	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:48:46	PAPAIZ	PAPAIZ	49	R\$21,23	R\$ 1.040,27	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:31	CADEADO 25MM	GOLD	49	R\$21,23	R\$ 1.040,27	Sim	Não

0079 - CADEADO 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CADEADO 30MM	STAM	36	R\$35,62	R\$ 1.282,32	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:34:13	STAM	STAM	36	R\$35,57	R\$ 1.280,52	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:06	PADO	PADO	36	R\$35,62	R\$ 1.282,32	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:00	propria	propria	36	R\$10.000,00	R\$ 360.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GOLD	GOLD	36	R\$17,51	R\$ 630,36	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:26:46	pado	pado	36	R\$35,62	R\$ 1.282,32	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:49:31	PAPAIZ	PAPAIZ	36	R\$35,62	R\$ 1.282,32	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:44:50	LAND	LAND	36	R\$35,50	R\$ 1.278,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	CADEADO 30MM	GOLD	36	R\$35,62	R\$ 1.282,32	Sim	Não

0080 - CADEADO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CADEADO 40 MM	STAM	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:34:50	STAM	STAM	92	R\$40,96	R\$ 3.768,32	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:07	PADO	PADO	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:11:08	40	papaz	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:00	propria	propria	92	R\$10.000,00	R\$ 920.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GOLD	GOLD	92	R\$25,16	R\$ 2.314,72	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:27:15	pado	pado	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:50:13	PAPAIZ	PAPAIZ	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:33	CADEADO 40 MM	GOLD	92	R\$41,01	R\$ 3.772,92	Sim	Não

0081 - CADEADO 50MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CADEADO 50MM	STAM	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:35:36	STAM	STAM	55	R\$45,85	R\$ 2.521,75	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:07	PADO	PADO	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:11:57	cadeado	papaz	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:00	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GOLD	GOLD	55	R\$35,99	R\$ 1.979,45	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:27:46	pado	pado	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:51:04	PAPAIZ	PAPAIZ	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:00	CADEADO 50MM	GOLD	55	R\$45,90	R\$ 2.524,50	Sim	Não

0082 - CAIBRO DE MADEIRA 7/4 DE 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CAIBRO DE MADEIRA 7/4 DE 5M	REGIONAL	640	R\$58,90	R\$ 37.696,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:36:07	TUCUMA	TUCUMA	640	R\$58,85	R\$ 37.664,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:01	propria	propria	640	R\$10.000,00	R\$ 6.400.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:19:59	UNIDADE	POMPEU	640	R\$58,00	R\$ 37.120,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MISTA	MISTA	640	R\$70,82	R\$ 45.324,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:35	CAIBRO DE MADEIRA 7/4 DE 5M	PAU BRASIL	640	R\$58,90	R\$ 37.696,00	Sim	Não

0083 - CAIXA D'ÁGUA 5.000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LTS	FORTLEV	7	R\$3.267,00	R\$ 22.869,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:36:45	FORTLEV	FORTLEV	7	R\$3.266,95	R\$ 22.868,65	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:01	propria	propria	7	R\$10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:20:29	UNIDADE	FORT LEV	7	R\$3.260,00	R\$ 22.820,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	FORTLEV	FORTLEV	7	R\$4.401,13	R\$ 30.807,91	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:28:19	fortlev	fortlev	7	R\$3.267,00	R\$ 22.869,00	Sim	Sim



HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001- 72	18/04/2024 - 20:53:54	Fortlev	5000	7	R\$5.000,00	R\$ 35.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:26:58	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LTS	FIBROMAR	7	R\$3.267,00	R\$ 22.869,00	Sim	Não

0084 - CAIXA DE DESCARGA 6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	CAIXA DE DESCARGA 6L	ALUMASA	149	R\$41,53	R\$ 6.187,97	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:37:18	ASTRA	ASTRA	149	R\$41,48	R\$ 6.180,52	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:09	ALUMASA	ALUMASA	149	R\$41,53	R\$ 6.187,97	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:01	propria	propria	149	R\$10.000,00	R\$ 1.490.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	ALUMASA	ALUMASA	149	R\$35,70	R\$ 5.319,30	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:00	CAIXA DE DESCARGA 6L	METASUL	149	R\$41,53	R\$ 6.187,97	Sim	Não

0085 - CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	ALUMASA	167	R\$48,17	R\$ 8.044,39	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:37:47	ASTRA	ASTRA	167	R\$48,12	R\$ 8.036,04	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:11	ALUMASA	ALUMASA	167	R\$48,17	R\$ 8.044,39	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:01	propria	propria	167	R\$10.000,00	R\$ 1.670.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	ALUMASA	ALUMASA	167	R\$35,70	R\$ 5.961,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:00	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	METASUL	167	R\$48,17	R\$ 8.044,39	Sim	Não

0086 - CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:32	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	LOGASA	63	R\$241,82	R\$ 15.234,66	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:38:20	LUZARTE	LUZARTE	63	R\$241,77	R\$ 15.231,51	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:01	propria	propria	63	R\$10.000,00	R\$ 630.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001- 11	18/04/2024 - 17:21:00	UNIDADE	METASUL	63	R\$241,00	R\$ 15.183,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	ONIX	ONIX	63	R\$217,60	R\$ 13.708,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:15	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	FIORI	63	R\$241,82	R\$ 15.234,66	Sim	Não

0087 - Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 24 disjuntores



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:32	Caixa dist	FORCELINE	37	R\$213,82	R\$ 7.911,34	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:39:14	FAME	FAME	37	R\$213,77	R\$ 7.909,49	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	view tech	view tech	37	R\$213,82	R\$ 7.911,34	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:02	propria	propria	37	R\$10.000,00	R\$ 370.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ANDALUZ	ANDALUZ	37	R\$564,40	R\$ 20.882,80	Sim	Não
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:21	QD PVC P/24D	BRASILTEC	37	R\$213,82	R\$ 7.911,34	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	Caixa de distribuição c/ barramento cent	WEG	37	R\$213,82	R\$ 7.911,34	Sim	Não

0088 - Caixa de distribuição c/barramento central + disjuntor p/ 28 disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Caixa de dist	FORCELINE	15	R\$520,86	R\$ 7.812,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:40:21	FAME	FAME	15	R\$520,81	R\$ 7.812,15	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:11	CEMAR	CEMAR	15	R\$520,86	R\$ 7.812,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	view tech	view tech	15	R\$520,86	R\$ 7.812,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:02	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ANDALUZ	ANDALUZ	15	R\$564,40	R\$ 8.466,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$600,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:21	QD PVC P/32D	BRASILTEC	15	R\$520,86	R\$ 7.812,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:01	Caixa de distribuição c/barramento centr	WEG	15	R\$520,86	R\$ 7.812,90	Sim	Não

0089 - Caixa de distribuição p/1 disjuntor unipolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Caixa de dist p/1 d	TAF	120	R\$34,92	R\$ 4.190,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:41:25	FAME	FAME	120	R\$34,87	R\$ 4.184,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:12	PERLEX	PERLEX	120	R\$34,92	R\$ 4.190,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	view tech	view tech	120	R\$34,92	R\$ 4.190,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:02	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ANDALUZ	ANDALUZ	120	R\$8,50	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:02	Caixa de distribuição p/1 disjuntor unip	TAF	120	R\$34,92	R\$ 4.190,40	Sim	Não

0090 - CAIXA DE FORÇA C/4 ENTRADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAIXA DE FORÇA C/4 ENT	MONDIAL	83	R\$109,42	R\$ 9.081,86	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:41:52	ANDALUZ	ANDALUZ	83	R\$109,37	R\$ 9.077,71	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:13	PERLEX	PERLEX	83	R\$109,42	R\$ 9.081,86	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:02	propria	propria	83	R\$10.000,00	R\$ 830.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ANDALUZ	ANDALUZ	83	R\$23,63	R\$ 1.961,29	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:45:40	FORCE LINE	FORCE LINE	83	R\$109,00	R\$ 9.047,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	CAIXA DE FORÇA C/4 ENTRADAS	FORCE LINE	83	R\$109,42	R\$ 9.081,86	Sim	Não

0091 - CAIXA MALETA P/ FERRAMENTAS C/ BANDEJA E ALÇAS C/TRAVA EM PLASTICO 49 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAIXA MALETA	METASUL	17	R\$93,06	R\$ 1.582,02	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:43:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17	R\$93,01	R\$ 1.581,17	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:13	STANLEY	STANLEY	17	R\$93,06	R\$ 1.582,02	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:02	propria	propria	17	R\$10.000,00	R\$ 170.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	VONDER	VONDER	17	R\$66,81	R\$ 1.135,77	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:29:26	view tech	view tech	17	R\$93,06	R\$ 1.582,02	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:01	CAIXA MALETA P/ FERRAMENTAS C/ BANDEJA E	ARQPLAST	17	R\$93,06	R\$ 1.582,02	Sim	Não

0092 - Caixa padrão bifásica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Caixa padrão bifásica.	ENERGISA	15	R\$90,53	R\$ 1.357,95	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:43:49	ANDALUZ	ANDALUZ	15	R\$90,48	R\$ 1.357,20	Sim	Sim



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	bifasica	taf	15	R\$90,53	R\$ 1.357,95	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:03	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	TAF	TAF	15	R\$68,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	Caixa padrão bifásica.	TAF	15	R\$90,53	R\$ 1.357,95	Sim	Não

0093 - Caixa padrão trifásica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Caixa padrão trifásica	ENERGISA	30	R\$109,00	R\$ 3.270,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:44:32	ANDALUZ	ANDALUZ	30	R\$108,95	R\$ 3.268,50	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	trifasica	taf	30	R\$109,00	R\$ 3.270,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:53	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	TAF	TAF	30	R\$117,30	R\$ 3.519,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	Caixa padrão trifásica	TAF	30	R\$109,00	R\$ 3.270,00	Sim	Não

0094 - CAIXA PVC 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAIXA PVC 4X4	FORTLEV	340	R\$3,14	R\$ 1.067,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:45:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	340	R\$3,09	R\$ 1.050,60	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:17	IPCL	IPCL	340	R\$3,14	R\$ 1.067,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:53	propria	propria	340	R\$10.000,00	R\$ 3.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PLASTILIT	PLASTILIT	340	R\$3,15	R\$ 1.071,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	CAIXA PVC 4X4	UEBA	340	R\$3,14	R\$ 1.067,60	Sim	Não

0095 - CAIXILHO 0,80x2,10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAIXILHO 0,80x2,10m	REGIONAL	127	R\$193,67	R\$ 24.596,09	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:45:45	RAIMUNDO	RAIMUNDO	127	R\$193,62	R\$ 24.589,74	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:53	propria	propria	127	R\$10.000,00	R\$ 1.270.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:21:40	UNIDADE	PLASTILIT	127	R\$193,00	R\$ 24.511,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	MISTO	MISTO	127	R\$59,50	R\$ 7.556,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:08	CAIXILHO 0,80x2,10m	PAU BRASIL	127	R\$193,67	R\$ 24.596,09	Sim	Não

0096 - CAL PACOTE COM 20KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CAL PACOTE COM 20KG.	LUXCOR	770	R\$40,17	R\$ 30.930,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:46:19	SUPERCAL	SUPERCAL	770	R\$40,12	R\$ 30.892,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:53	propria	propria	770	R\$10.000,00	R\$ 7.700.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001- 11	18/04/2024 - 17:23:36	PACOTE	ITAU	770	R\$40,00	R\$ 30.800,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	LUXCAL	LUXCAL	770	R\$37,40	R\$ 28.798,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:33	CAL PACOTE COM 20KG.	CERRO BRANCO	770	R\$40,17	R\$ 30.930,90	Sim	Não

0097 - CAL 8KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CAL 8KG	LUXCOR	500	R\$17,74	R\$ 8.870,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:46:50	SUPERCAL	SUPERCAL	500	R\$17,69	R\$ 8.845,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:54	propria	propria	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	LUXCAL	LUXCAL	500	R\$14,96	R\$ 7.480,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:25	CAL 8KG	CERRO BRANCO	500	R\$17,74	R\$ 8.870,00	Sim	Não

0098 - CALHA FL COML DE 1X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CALHA FL COML DE 1X40	LUMEPETRO	40	R\$43,62	R\$ 1.744,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:47:22	TASCHIBRA	TASCHIBRA	40	R\$43,57	R\$ 1.742,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:17:54	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	LUMIPETRO	LUMIPETRO	40	R\$35,70	R\$ 1.428,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:19	CALHA FL COML DE 1X40	FERRONORTE	40	R\$43,62	R\$ 1.744,80	Sim	Não

0099 - CALHA FL COML DE 2X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CALHA FL COML DE 2X20	LUMEPETRO	25	R\$59,45	R\$ 1.486,25	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:48:08	TASCHIBRA	TASCHIBRA	25	R\$59,40	R\$ 1.485,00	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:03	propria	propria	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	LUMIPETRO	LUMIPETRO	25	R\$45,90	R\$ 1.147,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:01	CALHA FL COML DE 2X20	FERRONORTE	25	R\$59,45	R\$ 1.486,25	Sim	Não

0100 - CALHA FL COML DE 2X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CALHA FL COML DE 2X40	LUMEPETRO	25	R\$68,20	R\$ 1.705,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:48:50	TASCIBRA	TASCIBRA	25	R\$68,15	R\$ 1.703,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:03	propria	propria	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	LUMIPETRO	LUMIPETRO	25	R\$52,70	R\$ 1.317,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:01	CALHA FL COML DE 2X40	FERRONORTE	25	R\$68,20	R\$ 1.705,00	Sim	Não

0101 - CAMARA DE AR P/CARRO DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAMARA DE AR P/CARRO DE MAO	TRAMONTINA	24	R\$29,95	R\$ 718,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:49:25	AJAX	AJAX	24	R\$29,90	R\$ 717,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:17	COLSON	COLSON	24	R\$29,95	R\$ 718,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:03	propria	propria	24	R\$10.000,00	R\$ 240.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	WORKER	WORKER	24	R\$34,00	R\$ 816,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:01	CAMARA DE AR P/CARRO DE MAO	AJAX	24	R\$29,95	R\$ 718,80	Sim	Não

0102 - CANALETA EM PVC - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CANALETEA EM PVC - 20MM	ILUMI	160	R\$31,57	R\$ 5.051,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:50:05	ILUMI	ILUMI	160	R\$31,52	R\$ 5.043,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:21	PERLEX	PERLEX	160	R\$31,57	R\$ 5.051,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:03	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PERLEX	PERLEX	160	R\$13,43	R\$ 2.148,80	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:46:35	ST INDUSTRIA	ST INDUSTRIA	160	R\$31,50	R\$ 5.040,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:02	CANALETA EM PVC - 20MM	QUALLY	160	R\$31,57	R\$ 5.051,20	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------------	--------	-----	----------	--------------	-----	-----

0103 - CANALETA PERFIL F530 PARA FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CAN PERFIL F530	WIZILUX	40	R\$20,26	R\$ 810,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:50:28	JOMARCA	JOMARCA	40	R\$20,21	R\$ 808,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:04	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	WIZILUX	WIZILUX	40	R\$27,20	R\$ 1.088,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:38	CANALETA PERFIL F530 PARA FORRO DE GESSO	QUALLY	40	R\$20,26	R\$ 810,40	Sim	Não

0104 - CANTONEIRA 1X1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CANTONEIRA 1X1/8	ACO CEARENSE	110	R\$50,51	R\$ 5.556,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:50:58	JOMARCA	JOMARCA	110	R\$50,46	R\$ 5.550,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:04	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	SINOBRAS	SINOBRAS	110	R\$91,04	R\$ 10.014,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:43	CANTONEIRA 1X1/8	QUALLY	110	R\$50,51	R\$ 5.556,10	Sim	Não

0105 - CANTONEIRA 25X30X3.000 PARA FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CANT 25X30X3.000	COSIFER	80	R\$13,07	R\$ 1.045,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:51:30	JOMARCA	JOMARCA	80	R\$13,02	R\$ 1.041,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:04	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:12	WIZILUX	WIZILUX	80	R\$29,41	R\$ 2.352,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:02	CANTONEIRA 25X30X3.000 PARA FORRO DE GES	QUALLY	80	R\$13,07	R\$ 1.045,60	Sim	Não

0106 - CANTONEIRA FERRO 4X4X6CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	CANTONEIRA FERRO 4X4X6CM	GERDAU	245	R\$59,76	R\$ 14.641,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 10:52:03	JOMARCA	JOMARCA	245	R\$59,71	R\$ 14.628,95	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:04	propria	propria	245	R\$10.000,00	R\$ 2.450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	BESTFER	BESTFER	245	R\$51,00	R\$ 12.495,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:02	CANTONEIRA FERRO 4X4X6CM	QUALLY	245	R\$59,76	R\$ 14.641,20	Sim	Não

0107 - CAP SOLDAVEL 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CAP SOLDAVEL 60	AMANCO	80	R\$8,43	R\$ 674,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:53:03	FORTLEV	FORTLEV	80	R\$8,38	R\$ 670,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	PEVESUL	PEVESUL	80	R\$12,17	R\$ 973,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:30:09	amanco	amanco	80	R\$8,43	R\$ 674,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:21	CAP SOLDAVEL 60	PLASTILIT	80	R\$8,43	R\$ 674,40	Sim	Não

0108 - CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA METÁLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA MET	TRAMONTINA	45	R\$251,36	R\$ 11.311,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:53:38	MAESTRO	MAESTRO	45	R\$251,31	R\$ 11.308,95	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:21	MAESTRO	MAESTRO	45	R\$251,36	R\$ 11.311,20	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	MAESTRO	MAESTRO	45	R\$272,00	R\$ 12.240,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:21	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA METÁLICA	MAESTRO	45	R\$251,36	R\$ 11.311,20	Sim	Não

0109 - CATRACA PARA ESTICAR ARAME LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CATRACA P/ ESTICAR ARAME LISO	AGROMETAL	80	R\$15,66	R\$ 1.252,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:54:11	JOMARCA	JOMARCA	80	R\$15,61	R\$ 1.248,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	VONDER	VONDER	80	R\$17,00	R\$ 1.360,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:02	CATRACA PARA ESTICAR ARAME LISO	CINFER	80	R\$15,66	R\$ 1.252,80	Sim	Não
------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------	--------	----	----------	--------------	-----	-----

0110 - CERAMICA 43X43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CERAMICA 43X43	ROCHA FORTE	595	R\$40,38	R\$ 24.026,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:54:44	FORMIGRES	FORMIGRES	595	R\$40,33	R\$ 23.996,35	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	595	R\$10.000,00	R\$ 5.950.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:24:15	METRO	SILVER	595	R\$40,00	R\$ 23.800,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROX	ROX	595	R\$41,24	R\$ 24.537,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:02	CERAMICA 43X43	CASABLANCA	595	R\$40,38	R\$ 24.026,10	Sim	Não

0111 - CERAMICA LAJOTA 30X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CERAMICA LAJOTA 30X30	ROCHA FORTE	60	R\$36,91	R\$ 2.214,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:55:30	FORMIGRES	FORMIGRES	60	R\$36,86	R\$ 2.211,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROX	ROX	60	R\$41,24	R\$ 2.474,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	CERAMICA LAJOTA 30X30	SERRADA	60	R\$36,91	R\$ 2.214,60	Sim	Não

0112 - CERAMICA LAJOTA 50X50 BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CERAMICA LAJOTA 50X50 BRANCA	ROCHA FORTE	1.150	R\$46,07	R\$ 52.980,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:56:04	FORMIGRES	FORMIGRES	1.150	R\$46,02	R\$ 52.923,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:05	propria	propria	1.150	R\$10.000,00	R\$ 11.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	ROX	ROX	1.150	R\$41,24	R\$ 47.426,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:25:15	METRO	SILVER	1.150	R\$46,00	R\$ 52.900,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	CERAMICA LAJOTA 50X50 BRANCA	ILHABELLA	1.150	R\$46,07	R\$ 52.980,50	Sim	Não

0113 - CHAPA TREVO DRYWALL ST BR 12,5MM 1200X1800 PARA FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAPA TREVO DRYWALL	KNAUF	75	R\$77,47	R\$ 5.810,25	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:56:46	GYPSON	GYPSON	75	R\$77,42	R\$ 5.806,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:06	propria	propria	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GYPSUM	GYPSUM	75	R\$74,46	R\$ 5.584,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	CHAPA TREVO DRYWALL ST BR 12,5MM 1200X18	KNAUF	75	R\$77,47	R\$ 5.810,25	Sim	Não

0114 - CHAVE DE FENDA 1/4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAVE DE FENDA 1/4X6	TRAMONTINA	28	R\$18,64	R\$ 521,92	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:57:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28	R\$18,59	R\$ 520,52	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28	R\$18,64	R\$ 521,92	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:06	propria	propria	28	R\$10.000,00	R\$ 280.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GEDORE	GEDORE	28	R\$9,49	R\$ 265,72	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:30:48	gedore	gedore	28	R\$18,64	R\$ 521,92	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	CHAVE DE FENDA 1/4X6	SPARTA	28	R\$18,64	R\$ 521,92	Sim	Não

0115 - CHAVE DE FENDA 1/8X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAVE DE FENDA 1/8X6	TRAMONTINA	27	R\$10,32	R\$ 278,64	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:57:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	27	R\$10,27	R\$ 277,29	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	27	R\$10,32	R\$ 278,64	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:06	propria	propria	27	R\$10.000,00	R\$ 270.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:12	GEDORE	GEDORE	27	R\$6,65	R\$ 179,55	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:31:07	gedore	gedore	27	R\$10,32	R\$ 278,64	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	CHAVE DE FENDA 1/8X6	SPARTA	27	R\$10,32	R\$ 278,64	Sim	Não

0116 - CHAVE DE FENDA PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAVE DE FENDA PEQUENA	TRAMONTINA	15	R\$11,97	R\$ 179,55	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:58:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$11,92	R\$ 178,80	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$11,97	R\$ 179,55	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:06	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	GEDORE	GEDORE	15	R\$9,11	R\$ 136,65	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:31:28	gedore	gedore	15	R\$11,97	R\$ 179,55	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	CHAVE DE FENDA PEQUENA	SPARTA	15	R\$11,97	R\$ 179,55	Sim	Não

0117 - CHAVE DE REGULAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAVE DE REGULAGEM	TRAMONTINA	17	R\$76,65	R\$ 1.303,05	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 10:59:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17	R\$76,60	R\$ 1.302,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17	R\$76,65	R\$ 1.303,05	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:07	propria	propria	17	R\$10.000,00	R\$ 170.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:31:50	gedore	gedore	17	R\$76,65	R\$ 1.303,05	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:40	CHAVE DE REGULAGEM	SPARTA	17	R\$76,65	R\$ 1.303,05	Sim	Não

0118 - CHAVE PARA VENTILADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CHAVE PARA VENTILADOR	LIEGE	125	R\$29,57	R\$ 3.696,25	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:00:25	ILUMI	ILUMI	125	R\$29,52	R\$ 3.690,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:25	LIEGE	LIEGE	125	R\$29,57	R\$ 3.696,25	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:07	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VENTILANET	VENTILANET	125	R\$39,10	R\$ 4.887,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:32:15	gedore	gedore	125	R\$29,57	R\$ 3.696,25	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:52	CHAVE PARA VENTILADOR	VENTAX	125	R\$29,57	R\$ 3.696,25	Sim	Não

0119 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CIMENTO 50KG	POTY	2.215	R\$63,97	R\$ 141.693,55	Sim	---



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:01:00	BRAVO	BRAVO	2.215	R\$63,92	R\$ 141.582,80	Sim	---
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:07	propria	propria	2.215	R\$10.000,00	R\$ 22.150.000,00	Sim	---
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	MEZU	MEZU	2.215	R\$71,40	R\$ 158.151,00	Sim	---
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:26:06	UNIDADE	APODI	2.215	R\$63,00	R\$ 139.545,00	Sim	---
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:47:39	MIZU	MIZU	2.215	R\$63,95	R\$ 141.649,25	Sim	---
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:25	CIMENTO 50KG	GOIAS	2.215	R\$63,97	R\$ 141.693,55	Sim	---

0120 - CINTO DE SEGURANÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CINTO DE SEGURANÇA	ATHENAS	12	R\$154,95	R\$ 1.859,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:01:30	DELTA	DELTA	12	R\$154,90	R\$ 1.858,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:27	MG	MG	12	R\$154,95	R\$ 1.859,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:07	propria	propria	12	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	MG CINTO	MG CINTO	12	R\$107,10	R\$ 1.285,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:32:39	bemax	bemax	12	R\$154,95	R\$ 1.859,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	CINTO DE SEGURANÇA	PROTELOJA	12	R\$154,95	R\$ 1.859,40	Sim	Não

0121 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 16:57:11	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4	CSN	30	R\$8,33	R\$ 249,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:02:04	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$8,28	R\$ 248,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:08	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	WORKER	WORKER	30	R\$3,40	R\$ 102,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:34:37	bemax	bemax	30	R\$8,33	R\$ 249,90	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4	NOVE54	30	R\$8,33	R\$ 249,90	Sim	Não

0122 - COBERTURA EM POLICARBONATO INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	COB EM POLICARBONATO INCOLOR	ALVEOLAR	64	R\$525,00	R\$ 33.600,00	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:02:43	JOMARCA	JOMARCA	64	R\$524,95	R\$ 33.596,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:08	propria	propria	64	R\$10.000,00	R\$ 640.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	GLANZE	GLANZE	64	R\$1.530,00	R\$ 97.920,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:27:40	METRO CU	FROZEL	64	R\$525,00	R\$ 33.600,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	PET	PET	64	R\$5.000,00	R\$ 320.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	COBERTURA EM POLICARBONATO INCOLOR	CRISTAL	64	R\$525,00	R\$ 33.600,00	Sim	Não

0123 - COLA DE SILICONE 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	COLA DE SILICONE 50G	TEKBOND	130	R\$19,13	R\$ 2.486,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:03:11	TEKBOND	TEKBOND	130	R\$19,08	R\$ 2.480,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:28	KALA	KALA	130	R\$19,13	R\$ 2.486,90	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:10	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	KALA	KALA	130	R\$20,40	R\$ 2.652,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:35:00	3m	3m	130	R\$19,13	R\$ 2.486,90	Sim	Sim
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:48:36	TEK BOND	TEK BOND	130	R\$19,00	R\$ 2.470,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:56	COLA DE SILICONE 50G	TEKBOND	130	R\$19,13	R\$ 2.486,90	Sim	Não

0124 - CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAM	INTELLI	160	R\$7,89	R\$ 1.262,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:03:41	JOMARCA	JOMARCA	160	R\$7,84	R\$ 1.254,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:28	OLIVO	OLIVO	160	R\$7,89	R\$ 1.262,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:10	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	OLIVO	OLIVO	160	R\$5,12	R\$ 819,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:35:30	amanco	amanco	160	R\$7,89	R\$ 1.262,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:03	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	OLIVO	160	R\$7,89	R\$ 1.262,40	Sim	Não

0125 - CONECTOR PERFURANTE 10 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CONECTOR PERFURANTE 10 MM	MCI	1.085	R\$4,74	R\$ 5.142,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:04:11	INTELI	INTELI	1.085	R\$4,49	R\$ 4.871,65	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:10	propria	propria	1.085	R\$10.000,00	R\$ 10.850.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	INCESA	INCESA	1.085	R\$8,59	R\$ 9.320,15	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:35:59	intelli	intelli	1.085	R\$4,54	R\$ 4.925,90	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:04	CONECTOR PERFURANTE 10 MM	INTELLI	1.085	R\$4,54	R\$ 4.925,90	Sim	Não

0126 - CONECTOR PERFURANTE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CONECTOR PERFURANTE 25 MM	MCI	675	R\$35,95	R\$ 24.266,25	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:04:47	INTELI	INTELI	675	R\$35,90	R\$ 24.232,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:28	INTELLI	INTELLI	675	R\$35,95	R\$ 24.266,25	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:12:58	derivação	ccp	675	R\$35,95	R\$ 24.266,25	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:10	propria	propria	675	R\$10.000,00	R\$ 6.750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	INCESA	INCESA	675	R\$12,92	R\$ 8.721,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:28:09	UNIDADE	DIMEL	675	R\$35,00	R\$ 23.625,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:36:25	intelli	intelli	675	R\$35,95	R\$ 24.266,25	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:04	CONECTOR PERFURANTE 25 MM	INTELLI	675	R\$35,95	R\$ 24.266,25	Sim	Não

0127 - Conjunto com 2 interruptores simples 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Conj com 2 interruptores simples 4X2	ILUMI	50	R\$13,10	R\$ 655,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:05:19	ILUMI	ILUMI	50	R\$13,05	R\$ 652,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:28	WALMA	WALMA	50	R\$13,10	R\$ 655,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	4x2	fame	50	R\$13,10	R\$ 655,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:10	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PLUZIE	PLUZIE	50	R\$9,69	R\$ 484,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	Conjunto com 2 interruptores simples 4X2	ILUMI	50	R\$13,10	R\$ 655,00	Sim	Não

0128 - CORANTE LIQUIDO BISNAGA 50ML CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CORANTE LIQUIDO BISNAGA 50ML	TEKBOND	485	R\$10,36	R\$ 5.024,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:06:02	XADREZ	XADREZ	485	R\$10,31	R\$ 5.000,35	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:29	VELOZ	VELOZ	485	R\$10,36	R\$ 5.024,60	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:13:46	corante	tekbond	485	R\$10,36	R\$ 5.024,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:11	propria	propria	485	R\$10.000,00	R\$ 4.850.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VELOZ	VELOZ	485	R\$3,40	R\$ 1.649,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	CORANTE LIQUIDO BISNAGA 50ML CORES VARIA	GLOBO	485	R\$10,36	R\$ 5.024,60	Sim	Não

0129 - CORDA DE ALGODÃO 6MM TORCIDA ROLO C/ 1 KILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CORDA DE 6MM ROLO C/ 1 KILO	CRISTAL TEXTIL	45	R\$92,50	R\$ 4.162,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:06:35	RIOMAR	RIOMAR	45	R\$92,45	R\$ 4.160,25	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:11	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	JOAY	JOAY	45	R\$74,46	R\$ 3.350,70	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:36:53	macro	macro	45	R\$92,50	R\$ 4.162,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:56	CORDA DE ALGODÃO 6MM TORCIDA ROLO C/ 1 K	LUA	45	R\$92,50	R\$ 4.162,50	Sim	Não

0130 - CORDA NYLON 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CORDA NYLON 12MM	CRISTAL TEXTIL	190	R\$6,75	R\$ 1.282,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:07:10	RIOMAR	RIOMAR	190	R\$6,70	R\$ 1.273,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:30	COLLINS	COLLINS	190	R\$6,75	R\$ 1.282,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:12	propria	propria	190	R\$10.000,00	R\$ 1.900.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VONDER	VONDER	190	R\$5,10	R\$ 969,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:37:21	macro	macro	190	R\$6,75	R\$ 1.282,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:56	CORDA NYLON 12MM	FIRMEZA	190	R\$6,75	R\$ 1.282,50	Sim	Não

0131 - CORDA NYLON 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CORDA NYLON 16MM	CRISTAL TEXTIL	190	R\$8,04	R\$ 1.527,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:08:23	RIOMAR	RIOMAR	190	R\$7,99	R\$ 1.518,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:12	propria	propria	190	R\$10.000,00	R\$ 1.900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VONDER	VONDER	190	R\$7,31	R\$ 1.388,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:38:21	macro	macro	190	R\$8,04	R\$ 1.527,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	CORDA NYLON 16MM	FIRMEZA	190	R\$8,04	R\$ 1.527,60	Sim	Não

0132 - CORRENTE PARA MOTOR PODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CORRENTE PARA MOTOR PODA	STHIL	30	R\$141,73	R\$ 4.251,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:08:51	STIHL	STIHL	30	R\$141,68	R\$ 4.250,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:13	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	OREGON	OREGON	30	R\$115,60	R\$ 3.468,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	CORRENTE PARA MOTOR PODA	TOYAMA	30	R\$141,73	R\$ 4.251,90	Sim	Não

0133 - CUMEEIRA DE BARRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CUMEEIRA DE BARRO	REGIONAL	521	R\$4,61	R\$ 2.401,81	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:09:37	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	521	R\$4,56	R\$ 2.375,76	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:13	propria	propria	521	R\$10.000,00	R\$ 5.210.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	CERIO	CERIO	521	R\$10,20	R\$ 5.314,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:00	CUMEEIRA DE BARRO	AMANDA	521	R\$4,61	R\$ 2.401,81	Sim	Não

0134 - CURVA PVC SOLDAVEL 32MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CURVA PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	120	R\$9,47	R\$ 1.136,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:10:01	FORTLEV	FORTLEV	120	R\$9,42	R\$ 1.130,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:30	KRONA	KRONA	120	R\$9,47	R\$ 1.136,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:13	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	120	R\$6,66	R\$ 799,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:38:46	amanco	amanco	120	R\$9,47	R\$ 1.136,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	CURVA PVC SOLDAVEL 32MM	PLASTILIT	120	R\$9,47	R\$ 1.136,40	Sim	Não

0135 - CURVA PVC SOLDAVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CURVA PVC SOLDAVEL 40MM	KRONA	130	R\$15,09	R\$ 1.961,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:10:29	FORTLEV	FORTLEV	130	R\$15,04	R\$ 1.955,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:33	KRONA	KRONA	130	R\$15,09	R\$ 1.961,70	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:13	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	130	R\$13,70	R\$ 1.781,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:39:13	amanco	amanco	130	R\$15,09	R\$ 1.961,70	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	CURVA PVC SOLDAVEL 40MM	PLASTILIT	130	R\$15,09	R\$ 1.961,70	Sim	Não

0136 - CURVA PVC SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	CURVA PVC SOLDAVEL 50MM	KRONA	105	R\$15,97	R\$ 1.676,85	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:11:01	FORTLEV	FORTLEV	105	R\$15,92	R\$ 1.671,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:33	KRONA	KRONA	105	R\$15,97	R\$ 1.676,85	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:13	propria	propria	105	R\$10.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	105	R\$14,64	R\$ 1.537,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:39:36	amanco	amanco	105	R\$15,97	R\$ 1.676,85	Sim	Sim



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:04	CURVA PVC SOLDAVEL 50MM	PLASTILIT	105	R\$15,97	R\$ 1.676,85	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------	-----------	-----	----------	--------------	-----	-----

0137 - DISCO PARA MAQUITA PARA ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001- 48	15/04/2024 - 14:52:56	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	DISCO P MAQUITA P ALVENARIA	3M	100	R\$29,62	R\$ 2.962,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:11:39	CORTAG	CORTAG	100	R\$29,57	R\$ 2.957,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:33	KALA	KALA	100	R\$29,62	R\$ 2.962,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:14	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	100	R\$15,13	R\$ 1.513,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 19:39:59	makita	makita	100	R\$29,62	R\$ 2.962,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:32	DISCO PARA MAQUITA PARA ALVENARIA	MAKITA	100	R\$29,62	R\$ 2.962,00	Sim	Não

0138 - DISCO PARA LIXADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	DISCO PARA LIXADEIRA	3M	257	R\$16,09	R\$ 4.135,13	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:16:53	NORTON	NORTON	257	R\$16,04	R\$ 4.122,28	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:41	KALA	KALA	257	R\$16,09	R\$ 4.135,13	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:14	propria	propria	257	R\$10.000,00	R\$ 2.570.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	257	R\$6,97	R\$ 1.791,29	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 19:40:22	makita	makita	257	R\$16,09	R\$ 4.135,13	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:06	DISCO PARA LIXADEIRA	LITH	257	R\$16,09	R\$ 4.135,13	Sim	Não

0139 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	ELGIN	165	R\$32,44	R\$ 5.352,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:17:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	165	R\$32,39	R\$ 5.344,35	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:41	LUKMA	LUKMA	165	R\$32,44	R\$ 5.352,60	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	20a	weg	165	R\$32,44	R\$ 5.352,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:15	propria	propria	165	R\$10.000,00	R\$ 1.650.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SOPRANO	SOPRANO	165	R\$23,97	R\$ 3.955,05	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:04	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	ELGIN	165	R\$32,44	R\$ 5.352,60	Sim	Não

0140 - DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.	ELGIN	92	R\$42,37	R\$ 3.898,04	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:18:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	92	R\$42,32	R\$ 3.893,44	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:42	LUKMA	LUKMA	92	R\$42,37	R\$ 3.898,04	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	30a	weg	92	R\$42,37	R\$ 3.898,04	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:15	propria	propria	92	R\$10.000,00	R\$ 920.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELGIN	ELGIN	92	R\$26,13	R\$ 2.403,96	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.	ELGIN	92	R\$42,37	R\$ 3.898,04	Sim	Não

0141 - DISJUNTOR MONOPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	ELGIN	80	R\$13,91	R\$ 1.112,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:19:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	R\$13,86	R\$ 1.108,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:42	LUKMA	LUKMA	80	R\$13,91	R\$ 1.112,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	10a	weg	80	R\$13,91	R\$ 1.112,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:15	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELGIN	ELGIN	80	R\$6,80	R\$ 544,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:04	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	ELGIN	80	R\$13,91	R\$ 1.112,80	Sim	Não

0142 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO NEMA 60A 100A 240V- (100A CAPAC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR TERM TRIPOLAR	ELGIN	40	R\$92,98	R\$ 3.719,20	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:20:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$92,93	R\$ 3.717,20	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:34	100a	weg	40	R\$92,98	R\$ 3.719,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:15	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELITEK	ELITEK	40	R\$91,80	R\$ 3.672,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	SOBRANO	SOBRANO	40	R\$92,98	R\$ 3.719,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:05	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO	LUKMA	40	R\$92,98	R\$ 3.719,20	Sim	Não

0143 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO NEMA 60A 100A 240V- (80A CAPAC.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR TERM TRIPOLAR	ELGIN	20	R\$97,75	R\$ 1.955,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:20:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$97,70	R\$ 1.954,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	80a	weg	20	R\$97,75	R\$ 1.955,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:15	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELITEK	ELITEK	20	R\$91,80	R\$ 1.836,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	SOBRANO	SOBRANO	20	R\$97,75	R\$ 1.955,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:05	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO	LUKMA	20	R\$97,75	R\$ 1.955,00	Sim	Não

0144 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO NEMA (AMERICANO)125A 150A 240V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR TERM TRIPOLAR	ELGIN	10	R\$215,58	R\$ 2.155,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:21:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$215,53	R\$ 2.155,30	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	240a	weg	10	R\$215,58	R\$ 2.155,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:16	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELITEK	ELITEK	10	R\$91,80	R\$ 918,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:05	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO	LUKMA	10	R\$215,58	R\$ 2.155,80	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	---	-------	----	-----------	--------------	-----	-----

0145 - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50A, TENSÃO MAXIMA 415V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISJUNTOR TIPO NEMA	ELGIN	10	R\$77,83	R\$ 778,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:22:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$77,78	R\$ 777,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	415v	weg	10	R\$77,83	R\$ 778,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:16	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELITEK	ELITEK	10	R\$31,62	R\$ 316,20	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	SOBRANO	SOBRANO	10	R\$77,83	R\$ 778,30	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:05	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50A,	ELGIN	10	R\$77,83	R\$ 778,30	Sim	Não

0146 - Disjuntor tripolar 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	Disjuntor tripolar 25A	ELGIN	30	R\$45,13	R\$ 1.353,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:42	LUKMA	LUKMA	30	R\$45,13	R\$ 1.353,90	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:22:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$45,08	R\$ 1.352,40	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	25a	weg	30	R\$45,13	R\$ 1.353,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:16	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ELGIN	ELGIN	30	R\$32,30	R\$ 969,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	SOBRANO	SOBRANO	30	R\$45,13	R\$ 1.353,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:05	Disjuntor tripolar 25A	ELGIN	30	R\$45,13	R\$ 1.353,90	Sim	Não

0147 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MAXIMA DE 175V - RAIO TIPO VCL 40KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISPOSITIVO DPS CLASSE II	SIBRATEC	40	R\$52,62	R\$ 2.104,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:42	CLAMPER	CLAMPER	40	R\$52,62	R\$ 2.104,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:23:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$52,57	R\$ 2.102,80	Sim	Sim



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	40ka	weg	40	R\$52,62	R\$ 2.104,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:16	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	JNG	JNG	40	R\$54,40	R\$ 2.176,00	Sim	Não
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:21	DPS 45KA 175V	CLAMPER	40	R\$52,62	R\$ 2.104,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO	SIBRATEC	40	R\$52,62	R\$ 2.104,80	Sim	Não

0148 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MAX. 175V- RAI0 VCL 175V 45KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DISPOSITIVO DPS CLASSE II	SIBRATEC	40	R\$57,40	R\$ 2.296,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:44	CLAMPER	CLAMPER	40	R\$57,40	R\$ 2.296,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:24:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$57,35	R\$ 2.294,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	45ka	weg	40	R\$57,40	R\$ 2.296,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:16	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	JNG	JNG	40	R\$54,40	R\$ 2.176,00	Sim	Não
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:21	DPS 45KA 175V	CLAMPER	40	R\$57,40	R\$ 2.296,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO	SIBRATEC	40	R\$57,40	R\$ 2.296,00	Sim	Não

0149 - DOBRADIÇA 3.1/2 CARTELA C/P3CS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	DOBRADIÇA 3.1/2 CARTELA C/P3CS	MERKEL	100	R\$17,10	R\$ 1.710,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:44	SILVANA	SILVANA	100	R\$17,10	R\$ 1.710,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:24:43	SILVANA	SILVANA	100	R\$17,05	R\$ 1.705,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:17	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	100	R\$38,76	R\$ 3.876,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	DOBRADIÇA 3.1/2 CARTELA C/P3CS	SIGMA	100	R\$17,10	R\$ 1.710,00	Sim	Não

0150 - ELETRODO 46/333/35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ELETRODO 46/333/35	TIGRE	90	R\$69,16	R\$ 6.224,40	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:25:11	STAR	STAR	90	R\$69,11	R\$ 6.219,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:17	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VONDER	VONDER	90	R\$44,71	R\$ 4.023,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:41:07	esab	esab	90	R\$69,16	R\$ 6.224,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	ELETRODO 46/333/35	ESAB	90	R\$69,16	R\$ 6.224,40	Sim	Não

0151 - ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI	TIGRE	163	R\$28,38	R\$ 4.625,94	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:25:51	KRONA	KRONA	163	R\$28,33	R\$ 4.617,79	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:17	propria	propria	163	R\$10.000,00	R\$ 1.630.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	AVC	AVC	163	R\$35,63	R\$ 5.807,69	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:42:23	esab	esab	163	R\$28,38	R\$ 4.625,94	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI	PLASTILIT	163	R\$28,38	R\$ 4.625,94	Sim	Não

0152 - EMENDA H (FORRO)BARRA COM 6 MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	EMENDA H (FORRO)BARRA COM 6 MT.	MAIS PVC	150	R\$59,69	R\$ 8.953,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:26:20	POLYPERFIL	POLYPERFIL	150	R\$59,64	R\$ 8.946,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:17	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	FORRODONI	FORRODONI	150	R\$39,10	R\$ 5.865,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	EMENDA H (FORRO)BARRA COM 6 MT.	MAXPLAST	150	R\$59,69	R\$ 8.953,50	Sim	Não

0153 - ENGATE 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENGATE 50CM	KRONA	110	R\$11,34	R\$ 1.247,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:45	ALUMASA	ALUMASA	110	R\$11,34	R\$ 1.247,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:26:46	FORTLEV	FORTLEV	110	R\$11,29	R\$ 1.241,90	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:17	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ALUMASA	ALUMASA	110	R\$5,10	R\$ 561,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:59	ENGATE 50CM	FORTLEV	110	R\$11,34	R\$ 1.247,40	Sim	Não

0154 - ENGATE 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENGATE 60CM	KRONA	108	R\$18,09	R\$ 1.953,72	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:47	ALUMASA	ALUMASA	108	R\$18,09	R\$ 1.953,72	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:27:37	FORTLEV	FORTLEV	108	R\$18,04	R\$ 1.948,32	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:18	propria	propria	108	R\$10.000,00	R\$ 1.080.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ALUMASA	ALUMASA	108	R\$5,44	R\$ 587,52	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:06	ENGATE 60CM	FORTLEV	108	R\$18,09	R\$ 1.953,72	Sim	Não

0155 - ENGATE PLASTICO P/ DE DESCARGA 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENGATE PLASTICO P/ DE DESCARGA 40CM	3M	203	R\$4,22	R\$ 856,66	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:48	ALUMASA	ALUMASA	203	R\$4,22	R\$ 856,66	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:28:10	FORTLEV	FORTLEV	203	R\$4,17	R\$ 846,51	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:18	propria	propria	203	R\$10.000,00	R\$ 2.030.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ALUMASA	ALUMASA	203	R\$4,42	R\$ 897,26	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:32	ENGATE PLASTICO P/ DE DESCARGA 40CM	KRONA	203	R\$4,22	R\$ 856,66	Sim	Não

0156 - ENXADA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENXADA ESTREITA C/ CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	14	R\$53,28	R\$ 745,92	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:28:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	14	R\$53,23	R\$ 745,22	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:20	propria	propria	14	R\$10.000,00	R\$ 140.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	RAMADA	RAMADA	14	R\$61,20	R\$ 856,80	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ENXADA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA	FAMASTIL	14	R\$53,28	R\$ 745,92	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------------------	----------	----	----------	------------	-----	-----

0157 - ENXADÃO ESTREITO COM CABO 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENXADÃO ESTREITO COM CABO 2,5	TRAMONTINA	35	R\$89,68	R\$ 3.138,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	R\$89,68	R\$ 3.138,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:29:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	R\$89,63	R\$ 3.137,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:21	propria	propria	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	RAMADA	RAMADA	35	R\$67,66	R\$ 2.368,10	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ENXADÃO ESTREITO COM CABO 2,5	PATRIK	35	R\$89,68	R\$ 3.138,80	Sim	Não

0158 - ENXADÃO ESTREITO SEM CABO 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ENXADÃO ESTREITO SEM CABO 2,5	TRAMONTINA	17	R\$48,87	R\$ 830,79	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:29:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	17	R\$48,82	R\$ 829,94	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:21	propria	propria	17	R\$10.000,00	R\$ 170.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	RAMADA	RAMADA	17	R\$51,00	R\$ 867,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ENXADÃO ESTREITO SEM CABO 2,5	PATRIK	17	R\$48,87	R\$ 830,79	Sim	Não

0159 - ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	MOR	12	R\$297,48	R\$ 3.569,76	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:50	ALUMASA	ALUMASA	12	R\$297,48	R\$ 3.569,76	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:32:43	MOR	MOR	12	R\$297,43	R\$ 3.569,16	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:21	propria	propria	12	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	LIDER	LIDER	12	R\$314,50	R\$ 3.774,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:42:50	sba	sba	12	R\$297,48	R\$ 3.569,76	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	BOTAFOGO	12	R\$297,48	R\$ 3.569,76	Sim	Não



0160 - ESCADA DE FIBRA DE 2 LANCE 7 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ESCADA DE FIBRA DE 2 LANCE 7 METRO	MOR	8	R\$1.464,20	R\$ 11.713,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:33:41	SINTESE	SINTESE	8	R\$1.464,15	R\$ 11.713,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:21	propria	propria	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SINTESE	SINTESE	8	R\$979,20	R\$ 7.833,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:43:11	sba	sba	8	R\$1.464,20	R\$ 11.713,60	Sim	Sim
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	HB	HB	8	R\$1.500,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ESCADA DE FIBRA DE 2 LANCE 7 METRO	BOTAFOGO	8	R\$1.464,20	R\$ 11.713,60	Sim	Não

0161 - ESCORA 10X10X220CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ESCORA 10X10X220CM	REGIONAL	200	R\$100,35	R\$ 20.070,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:35:04	TUCUMA	TUCUMA	200	R\$100,30	R\$ 20.060,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:21	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:33:29	UNIDADE	POMPEU	200	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:00	ESCORA 10X10X220CM	PAU BRASIL	200	R\$100,35	R\$ 20.070,00	Sim	Não

0162 - ESPAÇADOR 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ESPAÇADOR 3MM	METASUL	30	R\$10,24	R\$ 307,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:35:31	CORTAG	CORTAG	30	R\$10,19	R\$ 305,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:22	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	WORKER	WORKER	30	R\$6,46	R\$ 193,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	ESPAÇADOR 3MM	CORTAG	30	R\$10,24	R\$ 307,20	Sim	Não

0163 - ESQUADRIAS DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E= 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	ESQUADRIAS DE VIDRO	EMPLAC	93	R\$887,07	R\$ 82.497,51	Sim	---
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:36:04	QUALITY	QUALITY	93	R\$887,02	R\$ 82.492,86	Sim	---



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:22	propria	propria	93	R\$10.000,00	R\$ 930.000,00	Sim	---
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:34:20	METRO CU	JF	93	R\$887,00	R\$ 82.491,00	Sim	---
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	HB	HB	93	R\$1.000,00	R\$ 93.000,00	Sim	---
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:07	ESQUADRIAS DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E=	VERONESI	93	R\$887,07	R\$ 82.497,51	Sim	---

0164 - EXTENSÃO ELETRICA 20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	EXTENSÃO ELETRICA 20M	3M	30	R\$40,61	R\$ 1.218,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:36:30	ILUMI	ILUMI	30	R\$40,56	R\$ 1.216,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:22	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	STARBRASIL	STARBRASIL	30	R\$102,00	R\$ 3.060,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:51:49	mondial	mondial	30	R\$40,61	R\$ 1.218,30	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	EXTENSÃO ELETRICA 20M	PRATIK	30	R\$40,61	R\$ 1.218,30	Sim	Não

0165 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	FECHADURA EXT ALAVANCA CROMADA	SILVANA	107	R\$72,54	R\$ 7.761,78	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:50	ALIANÇA	ALIANÇA	107	R\$72,54	R\$ 7.761,78	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:36:59	STAM	STAM	107	R\$72,49	R\$ 7.756,43	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:14:36	externa	3f	107	R\$72,54	R\$ 7.761,78	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:22	propria	propria	107	R\$10.000,00	R\$ 1.070.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	107	R\$62,56	R\$ 6.693,92	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA CROMADA	SILVANIA	107	R\$72,54	R\$ 7.761,78	Sim	Não

0166 - FECHADURA EXTERNA EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	FECHADURA EXTERNA EM INOX	SILVANA	288	R\$73,58	R\$ 21.191,04	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:50	ALIANÇA	ALIANÇA	288	R\$73,58	R\$ 21.191,04	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:38:17	STAM	STAM	288	R\$73,53	R\$ 21.176,64	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:22	propria	propria	288	R\$10.000,00	R\$ 2.880.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	288	R\$62,56	R\$ 18.017,28	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:34:56	UNIDADE	STAM	288	R\$73,00	R\$ 21.024,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	FECHADURA EXTERNA EM INOX	SILVANIA	288	R\$73,58	R\$ 21.191,04	Sim	Não

0167 - FECHADURA P/BANHEIRO EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	FECHADURA P/BANHEIRO EM INOX	SILVANA	105	R\$71,25	R\$ 7.481,25	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:52	ALIANÇA	ALIANÇA	105	R\$71,25	R\$ 7.481,25	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:39:01	STAM	STAM	105	R\$71,20	R\$ 7.476,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:23	propria	propria	105	R\$10.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	105	R\$37,91	R\$ 3.980,55	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	FECHADURA P/BANHEIRO EM INOX	SILVANIA	105	R\$71,25	R\$ 7.481,25	Sim	Não

0168 - FECHADURA P/PORTA ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	FECHADURA P/PORTA ALUMINIO	SILVANA	49	R\$71,32	R\$ 3.494,68	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:52	ALIANÇA	ALIANÇA	49	R\$71,32	R\$ 3.494,68	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:39:29	STAM	STAM	49	R\$71,27	R\$ 3.492,23	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:15:09	porta metalica	aliança	49	R\$71,32	R\$ 3.494,68	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:23	propria	propria	49	R\$10.000,00	R\$ 490.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	49	R\$67,83	R\$ 3.323,67	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	FECHADURA P/PORTA ALUMINIO	SOPRANO	49	R\$71,32	R\$ 3.494,68	Sim	Não

0169 - FECHADURA POP 2600/70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:33	FECHADURA POP 2600/70	SILVANA	60	R\$71,54	R\$ 4.292,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:53	ALIANÇA	ALIANÇA	60	R\$71,54	R\$ 4.292,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:40:03	STAM	STAM	60	R\$71,49	R\$ 4.289,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:23	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	60	R\$62,56	R\$ 3.753,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:08	FECHADURA POP 2600/70	ALIANÇA	60	R\$71,54	R\$ 4.292,40	Sim	Não

0170 - FERRO 3.8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FERRO 3.8	GERDAU	150	R\$78,08	R\$ 11.712,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:41:01	SINOBRAS	SINOBRAS	150	R\$78,03	R\$ 11.704,50	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:38	ARCELOR	ARCELOR	150	R\$78,05	R\$ 11.707,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:23	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SINOBRAS	SINOBRAS	150	R\$72,47	R\$ 10.870,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:00	FERRO 3.8	FERRONORTE	150	R\$78,08	R\$ 11.712,00	Sim	Não

0171 - FERRO 4,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FERRO 4,2	GERDAU	440	R\$21,09	R\$ 9.279,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:41:40	SINOBRAS	SINOBRAS	440	R\$21,04	R\$ 9.257,60	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:38	ARCELOR	ARCELOR	440	R\$21,07	R\$ 9.270,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:24	propria	propria	440	R\$10.000,00	R\$ 4.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	SINOBRAS	SINOBRAS	440	R\$18,56	R\$ 8.166,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	FERRO 4,2	FERRONORTE	440	R\$21,09	R\$ 9.279,60	Sim	Não

0172 - FERRO 5.16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FERRO 5.16	GERDAU	550	R\$43,81	R\$ 24.095,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:42:20	SINOBRAS	SINOBRAS	550	R\$43,76	R\$ 24.068,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:38	ARCELOR	ARCELOR	550	R\$43,81	R\$ 24.095,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:24	propria	propria	550	R\$10.000,00	R\$ 5.500.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	SINOBRAS	SINOBRAS	550	R\$61,88	R\$ 34.034,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001- 11	18/04/2024 - 17:35:38	UNIDADE	GERDAM	550	R\$43,00	R\$ 23.650,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:32	FERRO 5.16	FERRONORTE	550	R\$43,81	R\$ 24.095,50	Sim	Não

0173 - FERRO DE MEIA POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:34	FERRO DE MEIA POLEGADA	GERDAU	120	R\$101,06	R\$ 12.127,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:42:53	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$101,01	R\$ 12.121,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:24	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$112,61	R\$ 13.513,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:44	FERRO DE MEIA POLEGADA	FERRONORTE	120	R\$101,06	R\$ 12.127,20	Sim	Não

0174 - FERROLHO REDONDO Nº03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:34	FERROLHO REDONDO Nº03	PADO	230	R\$10,97	R\$ 2.523,10	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:21:54	SILVANA	SILVANA	230	R\$10,97	R\$ 2.523,10	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:43:18	SILVANA	SILVANA	230	R\$10,92	R\$ 2.511,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:24	propria	propria	230	R\$10.000,00	R\$ 2.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	230	R\$4,93	R\$ 1.133,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:09	FERROLHO REDONDO Nº03	FERRONORTE	230	R\$10,97	R\$ 2.523,10	Sim	Não

0175 - FERROLHO COLONIAL 9CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:34	FERROLHO COLONIAL 9CM	PADO	50	R\$8,36	R\$ 418,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 11:43:41	SILVANA	SILVANA	50	R\$8,31	R\$ 415,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:25	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:13	SILVANA	SILVANA	50	R\$32,30	R\$ 1.615,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:28:09	FERROLHO COLONIAL 9CM	FERRONORTE	50	R\$8,36	R\$ 418,00	Sim	Não

0176 - FIO FLEXIVEL TRAÇADO 2/1,5MM 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FIO FLEXIVEL TRAÇADO 2/1,5MM 100M	SIL	280	R\$157,61	R\$ 44.130,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:44:11	MASTERCABOS	MASTERCABOS	280	R\$157,56	R\$ 44.116,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	TRAÇADO	nambei	280	R\$157,61	R\$ 44.130,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:25	propria	propria	280	R\$10.000,00	R\$ 2.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	AMBRIX	AMBRIX	280	R\$190,40	R\$ 53.312,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:36:08	UNIDADE	SIL	280	R\$157,00	R\$ 43.960,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:09	FIO FLEXIVEL TRAÇADO 2/1,5MM 100M	PIXFILL	280	R\$157,61	R\$ 44.130,80	Sim	Não

0177 - FIO SOLIDO 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FIO SOLIDO 1,5MM	SIL	1.005	R\$2,29	R\$ 2.301,45	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:25	SIL	SIL	1.005	R\$2,29	R\$ 2.301,45	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:44:56	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.005	R\$2,24	R\$ 2.251,20	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	solido	nambei	1.005	R\$2,29	R\$ 2.301,45	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:38	CORFIO	CORFIO	1.005	R\$2,27	R\$ 2.281,35	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:25	propria	propria	1.005	R\$10.000,00	R\$ 10.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	IMBERICCO	IMBERICCO	1.005	R\$1,45	R\$ 1.457,25	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:09	FIO SOLIDO 1,5MM	CIRCUITY	1.005	R\$2,29	R\$ 2.301,45	Sim	Não

0178 - FIO TORCIDO 2x1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FIO TORCIDO 2x1,5MM	SIL	30	R\$260,89	R\$ 7.826,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:55	ASTRO	ASTRO	30	R\$260,89	R\$ 7.826,70	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:45:32	MASTERCABOS	MASTERCABOS	30	R\$260,84	R\$ 7.825,20	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	torcido	nambei	30	R\$260,89	R\$ 7.826,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:25	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	AMBRIX	AMBRIX	30	R\$132,60	R\$ 3.978,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	FIO TORCIDO 2x1,5MM	CIRCUITY	30	R\$260,89	R\$ 7.826,70	Sim	Não

0179 - FIO TORCIDO 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FIO TORCIDO 2X2,5MM	SIL	35	R\$253,33	R\$ 8.866,55	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:47:19	MASTERCABOS	MASTERCABOS	35	R\$253,28	R\$ 8.864,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	torcido	nambei	35	R\$253,33	R\$ 8.866,55	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:28	propria	propria	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	AMBRIX	AMBRIX	35	R\$190,40	R\$ 6.664,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:43	FIO TORCIDO 2X2,5MM	CIRCUITY	35	R\$253,33	R\$ 8.866,55	Sim	Não

0180 - FIO TORCIDO 2X4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FIO TORCIDO 2X4,0MM	SIL	27	R\$408,46	R\$ 11.028,42	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:48:24	MASTERCABOS	MASTERCABOS	27	R\$408,41	R\$ 11.027,07	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	torcido	nambei	27	R\$408,46	R\$ 11.028,42	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:29	propria	propria	27	R\$10.000,00	R\$ 270.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	AMBRIX	AMBRIX	27	R\$340,00	R\$ 9.180,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:09	FIO TORCIDO 2X4,0MM	CIRCUITY	27	R\$408,46	R\$ 11.028,42	Sim	Não

0181 - FITA CREP 48MM 50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FITA CREP 48MM 50MTS	ADELBRAS	315	R\$9,62	R\$ 3.030,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:48:58	TEKBOND	TEKBOND	315	R\$9,57	R\$ 3.014,55	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:26	propria	propria	315	R\$10.000,00	R\$ 3.150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	COMPEL	COMPEL	315	R\$23,63	R\$ 7.443,45	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 19:53:41	3m	3m	315	R\$9,62	R\$ 3.030,30	Sim	Sim



GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:52:54	3M	3M	315	R\$9,62	R\$ 3.030,30	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:09	FITA CREP 48MM 50MTS	MAXTAPE	315	R\$9,62	R\$ 3.030,30	Sim	Não

0182 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M	3M	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:56	LUKMA	LUKMA	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:49:22	3M	3M	260	R\$33,09	R\$ 8.603,40	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	alta fusão	3m	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:15:51	autofusão	DLUXFI1025	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:26	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	3M	3M	260	R\$22,10	R\$ 5.746,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:53:43	LOTUS	LOTUS	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M	FOXLUX	260	R\$33,14	R\$ 8.616,40	Sim	Não

0183 - FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 15 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 15 M	3M	132	R\$11,38	R\$ 1.502,16	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:57	LUKMA	LUKMA	132	R\$11,38	R\$ 1.502,16	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:49:50	3M	3M	132	R\$11,33	R\$ 1.495,56	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	baixa tensão	3m	132	R\$11,38	R\$ 1.502,16	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:26	propria	propria	132	R\$10.000,00	R\$ 1.320.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	3M	3M	132	R\$3,91	R\$ 516,12	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:54:18	LOTUS	LOTUS	132	R\$11,38	R\$ 1.502,16	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 15 METROS	FOXLUX	132	R\$11,38	R\$ 1.502,16	Sim	Não

0184 - FITA ISOLANTE PRETA 20M - 19MMX0,13MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FITA ISOLANTE PRETA 20M	3M	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:57	LUKMA	LUKMA	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:50:17	3M	3M	235	R\$19,50	R\$ 4.582,50	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	preta	3m	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:16:23	comum	nove54	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:27	propria	propria	235	R\$10.000,00	R\$ 2.350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	DECORLUX	DECORLUX	235	R\$6,46	R\$ 1.518,10	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:55:15	LOTUS	LOTUS	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Não
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:21	F. I. 20M	STARK ELECTRIC	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	FITA ISOLANTE PRETA 20M - 19MMX0,13MM	FOX LUX	235	R\$19,55	R\$ 4.594,25	Sim	Não

0185 - FITA ZEBRADA 70MMX200MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	12/04/2024 - 16:45:14	FITA ZEBRADA	PLASTCOR	43	R\$13,42	R\$ 577,06	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FITA ZEBRADA 70MMX200MTS	3M	43	R\$13,42	R\$ 577,06	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:50:50	3M	3M	43	R\$13,37	R\$ 574,91	Sim	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	18/04/2024 - 16:17:24	PLASTICOR	PLASCTICOR	43	R\$13,42	R\$ 577,06	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:27	propria	propria	43	R\$10.000,00	R\$ 430.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PROTEPLUS	PROTEPLUS	43	R\$14,99	R\$ 644,57	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:03:43	3m	3m	43	R\$13,42	R\$ 577,06	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	FITA ZEBRADA 70MMX200MTS	PLASTCOR	43	R\$13,42	R\$ 577,06	Sim	Não

0186 - FORRO PVC 100X07MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FORRO PVC 100X07MM	MAIS PVC	170	R\$33,95	R\$ 5.771,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:51:17	POLYPERFIL	POLYPERFIL	170	R\$33,90	R\$ 5.763,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:27	propria	propria	170	R\$10.000,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	FORRODONI	FORRODONI	170	R\$28,90	R\$ 4.913,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:01	FORRO PVC 100X07MM	QUALLY	170	R\$33,95	R\$ 5.771,50	Sim	Não

0187 - FORRO PVC 20CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FORRO PVC 20CM	MAIS PVC	1.535	R\$35,38	R\$ 54.308,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:51:40	POLYPERFIL	POLYPERFIL	1.535	R\$35,33	R\$ 54.231,55	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:28	propria	propria	1.535	R\$10.000,00	R\$ 15.350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	FORRODONI	FORRODONI	1.535	R\$28,90	R\$ 44.361,50	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:36:56	METRO CU	PLASFLEX	1.535	R\$35,00	R\$ 53.725,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	FORRO PVC 20CM	QUALLY	1.535	R\$35,38	R\$ 54.308,30	Sim	Não

0188 - FURADEIRA DE IMPACTO RE 3/8" 450W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	FURADEIRA DE IMPACTO RE 3/8" 450W	BOSCH	7	R\$336,56	R\$ 2.355,92	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:58	BOSCH	BOSCH	7	R\$336,56	R\$ 2.355,92	Sim	Não
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	18/04/2024 - 11:51:25	FURADEIRA DE IMPACTO FIW 550-991147	WORKER	7	R\$336,56	R\$ 2.355,92	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:52:14	SKIL	SKIL	7	R\$336,51	R\$ 2.355,57	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:30	propria	propria	7	R\$10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VONDER	VONDER	7	R\$336,60	R\$ 2.356,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:05:50	bosh	bosh	7	R\$336,56	R\$ 2.355,92	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	FURADEIRA DE IMPACTO RE 3/8" 450W	HAMMER	7	R\$336,56	R\$ 2.355,92	Sim	Não

0189 - GANCHO CHATO P/ TELHA FIBROCIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	GANCHO CHATO P/ TELHA FIBROCIMENTO	ETERNIT	1.004	R\$2,45	R\$ 2.459,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:52:41	CISER	CISER	1.004	R\$2,40	R\$ 2.409,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:30	propria	propria	1.004	R\$10.000,00	R\$ 10.040.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VONDER	VONDER	1.004	R\$3,40	R\$ 3.413,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:06:11	amanco	amanco	1.004	R\$2,45	R\$ 2.459,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:10	GANCHO CHATO P/ TELHA FIBROCIMENTO	ETERNIT	1.004	R\$2,45	R\$ 2.459,80	Sim	Não

0190 - GRADE FIXA 80X180



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	GRADE FIXA 80X180	REGIONAL	24	R\$632,08	R\$ 15.169,92	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:53:10	JOMARCA	JOMARCA	24	R\$632,03	R\$ 15.168,72	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:30	propria	propria	24	R\$10.000,00	R\$ 240.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:06:37	os tereza	os tereza	24	R\$632,08	R\$ 15.169,92	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:44	GRADE FIXA 80X180	FERRONORTE	24	R\$632,08	R\$ 15.169,92	Sim	Não

0191 - GRAXA FAG AZUL 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	GRAXA FAG AZUL 1 KG	GITANES	46	R\$69,56	R\$ 3.199,76	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:53:47	INGRAX	INGRAX	46	R\$69,51	R\$ 3.197,46	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:30	propria	propria	46	R\$10.000,00	R\$ 460.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	TIMKER	TIMKER	46	R\$83,23	R\$ 3.828,58	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:11	GRAXA FAG AZUL 1 KG	TIMKEN	46	R\$69,56	R\$ 3.199,76	Sim	Não

0192 - HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8	OLIVO	60	R\$47,35	R\$ 2.841,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:21:59	OLIVO	OLIVO	60	R\$47,35	R\$ 2.841,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:54:17	JOMARCA	JOMARCA	60	R\$47,30	R\$ 2.838,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:30	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	OLIVO	OLIVO	60	R\$49,30	R\$ 2.958,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:11	HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8	OLIVO	60	R\$47,35	R\$ 2.841,00	Sim	Não

0193 - IMPERMEABILIZANTE DE LAGES E CALHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	IMPERMEABILIZANTE DE LAGES E CALHAS	QUARTZOLIT	360	R\$152,27	R\$ 54.817,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:54:41	DRYKO	DRYKO	360	R\$152,22	R\$ 54.799,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:31	propria	propria	360	R\$10.000,00	R\$ 3.600.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	VELOZ	VELOZ	360	R\$102,00	R\$ 36.720,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:37:30	UNIDADE	GARINI	360	R\$152,00	R\$ 54.720,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:49:26	GARIN	GARIN	360	R\$152,00	R\$ 54.720,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:11	IMPERMEABILIZANTE DE LAGES E CALHAS	SPARTEK	360	R\$152,27	R\$ 54.817,20	Sim	Não

0194 - INTERRUPTOR 2T + TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	INTERRUPTOR 2T + TOMADA	ILUMI	85	R\$17,36	R\$ 1.475,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:00	WALMA	WALMA	85	R\$17,36	R\$ 1.475,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2t t	avant	85	R\$17,36	R\$ 1.475,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:55:15	ILUMI	ILUMI	85	R\$17,31	R\$ 1.471,35	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:31	propria	propria	85	R\$10.000,00	R\$ 850.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PLUZIE	PLUZIE	85	R\$9,69	R\$ 823,65	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:56:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	85	R\$17,36	R\$ 1.475,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:11	INTERRUPTOR 2T + TOMADA	ROMAZI	85	R\$17,36	R\$ 1.475,60	Sim	Não

0195 - INTERRUPTOR 3TC C/ TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	INTERRUPTOR 3TC C/ TOMADA	ILUMI	85	R\$18,45	R\$ 1.568,25	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:00	WALMA	WALMA	85	R\$18,45	R\$ 1.568,25	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	3TC	avant	85	R\$18,45	R\$ 1.568,25	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:55:37	ILUMI	ILUMI	85	R\$18,40	R\$ 1.564,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:31	propria	propria	85	R\$10.000,00	R\$ 850.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PLUZIE	PLUZIE	85	R\$12,94	R\$ 1.099,90	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:57:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	85	R\$18,45	R\$ 1.568,25	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:11	INTERRUPTOR 3TC C/ TOMADA	ROMAZI	85	R\$18,45	R\$ 1.568,25	Sim	Não

0196 - INTERRUPTOR CONJUGADO 2 TECLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	INTERRUPTOR CONJUGADO 2 TECLAS	ILUMI	55	R\$13,96	R\$ 767,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:06	WALMA	WALMA	55	R\$13,96	R\$ 767,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2t	avant	55	R\$13,96	R\$ 767,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:56:07	ILUMI	ILUMI	55	R\$13,91	R\$ 765,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:31	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PLUZIE	PLUZIE	55	R\$6,66	R\$ 366,30	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:58:29	TRAMOTINA	TRAMONTINA	55	R\$13,96	R\$ 767,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	INTERRUPTOR CONJUGADO 2 TECLAS	ROMAZI	55	R\$13,96	R\$ 767,80	Sim	Não

0197 - INTERRUPTOR SIMPLES (4 MODULOS), 10A/250V, SEM SUPORTE E SEM PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	INTERRUPTOR SIMPLES (4 MODULOS)	ILUMI	40	R\$23,37	R\$ 934,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	simples	avant	40	R\$23,37	R\$ 934,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:56:37	ILUMI	ILUMI	40	R\$23,32	R\$ 932,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:31	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	INTERRUPTOR SIMPLES (4 MODULOS), 10A/250	ROMAZI	40	R\$23,37	R\$ 934,80	Sim	Não

0198 - interruptor sobrepor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	interruptor sobrepor	ILUMI	153	R\$8,43	R\$ 1.289,79	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:06	WALMA	WALMA	153	R\$8,43	R\$ 1.289,79	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	sobrepor	avant	153	R\$8,43	R\$ 1.289,79	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:57:01	ILUMI	ILUMI	153	R\$8,38	R\$ 1.282,14	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:32	propria	propria	153	R\$10.000,00	R\$ 1.530.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PLUZIE	PLUZIE	153	R\$5,90	R\$ 902,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	interruptor sobrepor	ROMAZI	153	R\$8,43	R\$ 1.289,79	Sim	Não



0199 - JOELHO COM ROSCA DE 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO COM ROSCA DE 20	KRONA	160	R\$2,59	R\$ 414,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:06	KRONA	KRONA	160	R\$2,59	R\$ 414,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:57:23	FORTLEV	FORTLEV	160	R\$2,54	R\$ 406,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:32	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	160	R\$1,87	R\$ 299,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	JOELHO COM ROSCA DE 20	PLASTILIT	160	R\$2,59	R\$ 414,40	Sim	Não

0200 - JOELHO ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	311	R\$4,65	R\$ 1.446,15	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:07	KRONA	KRONA	311	R\$4,65	R\$ 1.446,15	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:57:49	FORTLEV	FORTLEV	311	R\$4,60	R\$ 1.430,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:32	propria	propria	311	R\$10.000,00	R\$ 3.110.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	311	R\$1,99	R\$ 618,89	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:28:55	PLASTILIT	PLASTILIT	311	R\$4,65	R\$ 1.446,15	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	JOELHO ESGOTO 50MM	PLASTILIT	311	R\$4,65	R\$ 1.446,15	Sim	Não

0201 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO ESGOTO 90° 40MM	KRONA	358	R\$9,26	R\$ 3.315,08	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:07	KRONA	KRONA	358	R\$9,26	R\$ 3.315,08	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:58:32	FORTLEV	FORTLEV	358	R\$9,21	R\$ 3.297,18	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:18:15	esgoto	krona	358	R\$9,26	R\$ 3.315,08	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:32	propria	propria	358	R\$10.000,00	R\$ 3.580.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	358	R\$1,02	R\$ 365,16	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:29:09	PLASTILIT	PLASTILIT	358	R\$9,26	R\$ 3.315,08	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	JOELHO ESGOTO 90° 40MM	PLASTILIT	358	R\$9,26	R\$ 3.315,08	Sim	Não



0202 - JOELHO LR 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO LR 20X1/2	KRONA	201	R\$5,34	R\$ 1.073,34	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:07	KRONA	KRONA	201	R\$5,34	R\$ 1.073,34	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 11:58:59	FORTLEV	FORTLEV	201	R\$5,29	R\$ 1.063,29	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:32	propria	propria	201	R\$10.000,00	R\$ 2.010.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	201	R\$1,87	R\$ 375,87	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:09:03	amanco	amanco	201	R\$5,34	R\$ 1.073,34	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:12	JOELHO LR 20X1/2	PLASTILIT	201	R\$5,34	R\$ 1.073,34	Sim	Não

0203 - JOELHO LR 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO LR 25X3/4	KRONA	121	R\$4,68	R\$ 566,28	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:08	KRONA	KRONA	121	R\$4,68	R\$ 566,28	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:12:38	FORTLEV	FORTLEV	121	R\$4,63	R\$ 560,23	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:33	propria	propria	121	R\$10.000,00	R\$ 1.210.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	121	R\$2,64	R\$ 319,44	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:12:30	amanco	amanco	121	R\$4,68	R\$ 566,28	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	JOELHO LR 25X3/4	PLASTILIT	121	R\$4,68	R\$ 566,28	Sim	Não

0204 - JOELHO SOLD 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO SOLD 100MM	KRONA	45	R\$4,34	R\$ 195,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:13:14	FORTLEV	FORTLEV	45	R\$4,29	R\$ 193,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:33	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	45	R\$4,96	R\$ 223,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:13:20	amanco	amanco	45	R\$4,34	R\$ 195,30	Sim	Sim



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:33	JOELHO SOLD 100MM	PLASTILIT	45	R\$4,34	R\$ 195,30	Sim	Não
---------------------------	--------------------	--------------------------	----------------------	-----------	----	---------	------------	-----	-----

0205 - JOELHO SOLD 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO SOLD 20MM	KRONA	310	R\$4,80	R\$ 1.488,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:10	KRONA	KRONA	310	R\$4,80	R\$ 1.488,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:13:32	FORTLEV	FORTLEV	310	R\$4,75	R\$ 1.472,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:34	propria	propria	310	R\$10.000,00	R\$ 3.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	310	R\$0,46	R\$ 142,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:14:09	amanco	amanco	310	R\$4,80	R\$ 1.488,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:33	JOELHO SOLD 20MM	PLASTILIT	310	R\$4,80	R\$ 1.488,00	Sim	Não

0206 - JOELHO SOLD 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO SOLD 40MM	KRONA	213	R\$7,91	R\$ 1.684,83	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:12	KRONA	KRONA	213	R\$7,91	R\$ 1.684,83	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:14:20	FORTLEV	FORTLEV	213	R\$7,86	R\$ 1.674,18	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:34	propria	propria	213	R\$10.000,00	R\$ 2.130.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	213	R\$3,93	R\$ 837,09	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:14:24	amanco	amanco	213	R\$7,91	R\$ 1.684,83	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:13	JOELHO SOLD 40MM	PLASTILIT	213	R\$7,91	R\$ 1.684,83	Sim	Não

0207 - JOELHO SOLD 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO SOLD 50MM	KRONA	230	R\$6,05	R\$ 1.391,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:12	KRONA	KRONA	230	R\$6,05	R\$ 1.391,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:14:43	FORTLEV	FORTLEV	230	R\$6,00	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:34	propria	propria	230	R\$10.000,00	R\$ 2.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	230	R\$4,13	R\$ 949,90	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:14:41	amanco	amanco	230	R\$6,05	R\$ 1.391,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:13	JOELHO SOLD 50MM	PLASTILIT	230	R\$6,05	R\$ 1.391,50	Sim	Não

0208 - JOELHO SOLD 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JOELHO SOLD 60MM	KRONA	88	R\$16,32	R\$ 1.436,16	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:15:23	FORTLEV	FORTLEV	88	R\$16,27	R\$ 1.431,76	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:35	propria	propria	88	R\$10.000,00	R\$ 880.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	PEVESUL	PEVESUL	88	R\$17,56	R\$ 1.545,28	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:14:55	amanco	amanco	88	R\$16,32	R\$ 1.436,16	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:28:13	JOELHO SOLD 60MM	PLASTILIT	88	R\$16,32	R\$ 1.436,16	Sim	Não

0209 - JUNÇÃO EM PVC DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	JUNÇÃO EM PVC DE 20MM	MULTILIT	60	R\$1,43	R\$ 85,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:15:46	FORTLEV	FORTLEV	60	R\$1,38	R\$ 82,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:35	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	O.F.A	O.F.A	60	R\$51,00	R\$ 3.060,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:15:09	amanco	amanco	60	R\$1,43	R\$ 85,80	Sim	Sim

0210 - LIMATÃO FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIMATÃO FINA	K&F	7	R\$47,92	R\$ 335,44	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:16:14	KF	KF	7	R\$47,37	R\$ 331,59	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:36	propria	propria	7	R\$10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	7	R\$223,21	R\$ 1.562,47	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:08	LIMATÃO FINA	IDEA	7	R\$47,42	R\$ 331,94	Sim	Não

0211 - LINHA 3`X6` SER.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LINHA 3' X6' SER.	REGIONAL	146	R\$47,83	R\$ 6.983,18	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:16:56	TUCUMA	TUCUMA	146	R\$47,78	R\$ 6.975,88	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:37	propria	propria	146	R\$10.000,00	R\$ 1.460.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	MISTA	MISTA	146	R\$98,60	R\$ 14.395,60	Sim	Não

0212 - LINHA 7X15 - 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LINHA 7X15 - 5M	REGIONAL	120	R\$281,88	R\$ 33.825,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:17:23	TUCUMA	TUCUMA	120	R\$281,83	R\$ 33.819,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:37	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	MISTA	MISTA	120	R\$289,00	R\$ 34.680,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:38:20	UNIDADE	CHARME	120	R\$281,00	R\$ 33.720,00	Sim	Não

0213 - LIXA D'ÁGUA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA D'ÁGUA 100	3M	510	R\$4,76	R\$ 2.427,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:12	WORKER	WORKER	510	R\$4,76	R\$ 2.427,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:17:47	NORTON	NORTON	510	R\$4,71	R\$ 2.402,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:37	propria	propria	510	R\$10.000,00	R\$ 5.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	510	R\$1,75	R\$ 892,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:17:39	norton	norton	510	R\$4,76	R\$ 2.427,60	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 20:59:57	AMATOOLS	AMATOOLS	510	R\$4,76	R\$ 2.427,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:48	LIXA D'ÁGUA 100	GUEPAR	510	R\$4,76	R\$ 2.427,60	Sim	Não

0214 - LIXA D'ÁGUA 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA D'ÁGUA 220	3M	315	R\$2,08	R\$ 655,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:18:12	NORTON	NORTON	315	R\$2,03	R\$ 639,45	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:38	propria	propria	315	R\$10.000,00	R\$ 3.150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	315	R\$1,53	R\$ 481,95	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:17:58	norton	norton	315	R\$2,08	R\$ 655,20	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:06:02	AMATOOLS	AMATOOLS	315	R\$2,08	R\$ 655,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:50	LIXA D'ÁGUA 220	GUEPAR	315	R\$2,08	R\$ 655,20	Sim	Não

0215 - LIXA D.AGUA 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA D.AGUA 60	3M	257	R\$1,42	R\$ 364,94	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:18:43	NORTON	NORTON	257	R\$1,37	R\$ 352,09	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:38	propria	propria	257	R\$10.000,00	R\$ 2.570.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	257	R\$1,75	R\$ 449,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:18:12	norton	norton	257	R\$1,42	R\$ 364,94	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:06:42	AMATOOLS	AMATOOLS	257	R\$1,42	R\$ 364,94	Sim	Não

0216 - LIXA D.AGUA 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA D.AGUA 150	3M	450	R\$1,20	R\$ 540,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:19:03	NORTON	NORTON	450	R\$1,15	R\$ 517,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:38	propria	propria	450	R\$10.000,00	R\$ 4.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	450	R\$1,53	R\$ 688,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:18:29	norton	norton	450	R\$1,20	R\$ 540,00	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:07:26	AMATOOLS	AMATOOLS	450	R\$1,20	R\$ 540,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:31	LIXA D.AGUA 150	GUEPAR	450	R\$1,20	R\$ 540,00	Sim	Não

0217 - LIXA DÁGUA 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA DÁGUA 180	3M	490	R\$1,57	R\$ 769,30	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:19:33	NORTON	NORTON	490	R\$1,52	R\$ 744,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:38	propria	propria	490	R\$10.000,00	R\$ 4.900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	490	R\$1,53	R\$ 749,70	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:18:45	norton	norton	490	R\$1,57	R\$ 769,30	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:08:26	AMATOOLS	AMATOOLS	490	R\$1,57	R\$ 769,30	Sim	Não

0218 - LIXA MASSA 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA MASSA 80	3M	430	R\$5,35	R\$ 2.300,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:13	WORKER	WORKER	430	R\$5,35	R\$ 2.300,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:19:56	NORTON	NORTON	430	R\$5,30	R\$ 2.279,00	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:18:55	80	vonder	430	R\$5,35	R\$ 2.300,50	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:40	propria	propria	430	R\$10.000,00	R\$ 4.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	430	R\$1,33	R\$ 571,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:13	LIXA MASSA 80	ROMA	430	R\$5,35	R\$ 2.300,50	Sim	Não

0219 - LIXA P/ FERRO 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA P/ FERRO 120	3M	336	R\$2,78	R\$ 934,08	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:14	WORKER	WORKER	336	R\$2,78	R\$ 934,08	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:20:45	NORTON	NORTON	336	R\$2,73	R\$ 917,28	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:41	propria	propria	336	R\$10.000,00	R\$ 3.360.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	336	R\$2,36	R\$ 792,96	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:19:07	norton	norton	336	R\$2,78	R\$ 934,08	Sim	Sim

0220 - LIXA P/ FERRO Nº36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LIXA P/ FERRO Nº36	3M	430	R\$2,79	R\$ 1.199,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:14	WORKER	WORKER	430	R\$2,79	R\$ 1.199,70	Sim	Não



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:21:16	NORTON	NORTON	430	R\$2,74	R\$ 1.178,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:41	propria	propria	430	R\$10.000,00	R\$ 4.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:13	ROCAST	ROCAST	430	R\$3,06	R\$ 1.315,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:19:20	norton	norton	430	R\$2,79	R\$ 1.199,70	Sim	Sim

0221 - LUMINARIA 2X32W C/ ALETA BRANCA REFLET ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUMINARIA 2X32W	ABALUX	35	R\$96,99	R\$ 3.394,65	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2 32w	benluz	35	R\$96,99	R\$ 3.394,65	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:21:47	TASCHIBRA	TASCHIBRA	35	R\$96,94	R\$ 3.392,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:41	propria	propria	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	OLIVO	OLIVO	35	R\$107,10	R\$ 3.748,50	Sim	Não

0222 - LUMINARIA DE EMERGENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUMINARIA DE EMERGENCIA	ABALUX	30	R\$17,25	R\$ 517,50	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	avant	benluz	30	R\$17,25	R\$ 517,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:22:13	TASCHIBRA	TASCHIBRA	30	R\$17,20	R\$ 516,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:41	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$25,50	R\$ 765,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	30	R\$17,25	R\$ 517,50	Sim	Não

0223 - LUVA DE ALTA TENSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	12/04/2024 - 16:45:14	LUVA DE ALTA TENSAO	ELSA	20	R\$205,22	R\$ 4.104,40	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA DE ALTA TENSAO	ORION	20	R\$205,22	R\$ 4.104,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:22:41	DELTA	DELTA	20	R\$205,17	R\$ 4.103,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:42	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ELISA	ELISA	20	R\$197,88	R\$ 3.957,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:21:12	norton	norton	20	R\$205,22	R\$ 4.104,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	LUVA DE ALTA TENSAO	THECOM	20	R\$205,22	R\$ 4.104,40	Sim	Não

0224 - LUVA DE RASPA COM REFORÇO PUNHO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	12/04/2024 - 16:45:15	LUVA DE RASPA	GB	20	R\$25,46	R\$ 509,20	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA DE RASPA C/ REFORÇO PUNHO LONGO	WORKER	20	R\$25,46	R\$ 509,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:14	SÃO MANOEL	SÃO MANOEL	20	R\$25,46	R\$ 509,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:23:17	DELTA	DELTA	20	R\$25,41	R\$ 508,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:42	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PROTEPLUS	PROTEPLUS	20	R\$23,17	R\$ 463,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:21:35	norton	norton	20	R\$25,46	R\$ 509,20	Sim	Sim

0225 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25x20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25x20mm	MULTILIT	84	R\$3,72	R\$ 312,48	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:15	KRONA	KRONA	84	R\$3,72	R\$ 312,48	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:23:44	FORTLEV	FORTLEV	84	R\$3,67	R\$ 308,28	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:42	propria	propria	84	R\$10.000,00	R\$ 840.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	FORTLEV	FORTLEV	84	R\$1,70	R\$ 142,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:21:55	amanco	amanco	84	R\$3,72	R\$ 312,48	Sim	Sim

0226 - LUVA PIGMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA PIGMENTADA	TITANIUM	100	R\$4,18	R\$ 418,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:15	WORKER	WORKER	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim	Não



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:24:09	DELTA	DELTA	100	R\$3,95	R\$ 395,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:42	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PROTEPLUS	PROTEPLUS	100	R\$3,74	R\$ 374,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:22:16	volk	volk	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	LUVA PIGMENTADA	EOS	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim	Não

0227 - LUVA SOLDABEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA SOLDABEL 25MM	MULTILIT	95	R\$1,19	R\$ 113,05	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:17	WORKER	WORKER	95	R\$1,19	R\$ 113,05	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:24:32	FORTLEV	FORTLEV	95	R\$1,14	R\$ 108,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:43	propria	propria	95	R\$10.000,00	R\$ 950.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	95	R\$0,65	R\$ 61,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:23:02	amanco	amanco	95	R\$1,19	R\$ 113,05	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:51	LUVA SOLDABEL 25MM	PLASTILIT	95	R\$1,19	R\$ 113,05	Sim	Não

0228 - LUVA SOLDABEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA SOLDABEL 32MM	MULTILIT	75	R\$1,58	R\$ 118,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:24:50	FORTLEV	FORTLEV	75	R\$1,53	R\$ 114,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:43	propria	propria	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	75	R\$2,16	R\$ 162,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:23:17	amanco	amanco	75	R\$1,58	R\$ 118,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	LUVA SOLDABEL 32MM	PLASTILIT	75	R\$1,58	R\$ 118,50	Sim	Não

0229 - LUVA SOLDABEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	LUVA SOLDABEL 40MM	MULTILIT	225	R\$2,71	R\$ 609,75	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:25:10	FORTLEV	FORTLEV	225	R\$2,66	R\$ 598,50	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:43	propria	propria	225	R\$10.000,00	R\$ 2.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	225	R\$3,50	R\$ 787,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:23:32	amanco	amanco	225	R\$2,71	R\$ 609,75	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	LUVA SOLDAVEL 40MM	PLASTILIT	225	R\$2,71	R\$ 609,75	Sim	Não

0230 - MANGUEIRA PRETA RIGIDA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MANGUEIRA PRETA RIGIDA 20MM	TUBOMINAS	300	R\$1,85	R\$ 555,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:25:38	NORPLASA	NORPLASA	300	R\$1,22	R\$ 366,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:43	propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VOLPATO	VOLPATO	300	R\$3,74	R\$ 1.122,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:23:54	amanco	amanco	300	R\$1,27	R\$ 381,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	MANGUEIRA PRETA RIGIDA 20MM	TUBOFORTE	300	R\$1,27	R\$ 381,00	Sim	Não

0231 - MANTA ALUMINIZADA 15CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MANTA ALUMINIZADA 15CM	DRYKO	260	R\$38,96	R\$ 10.129,60	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:17	WORKER	WORKER	260	R\$38,96	R\$ 10.129,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:26:10	DRYKO	DRYKO	260	R\$38,91	R\$ 10.116,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:44	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CIPLAK	CIPLAK	260	R\$6,29	R\$ 1.635,40	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	DENVER-SUPERFITA	DENVER-SUPERFITA	260	R\$38,96	R\$ 10.129,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:25:02	amanco	amanco	260	R\$38,96	R\$ 10.129,60	Sim	Sim
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:50:24	VEDACIT	VEDACIT	260	R\$38,50	R\$ 10.010,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:29:32	PRÓPRIA	PRÓPRIA	260	R\$38,96	R\$ 10.129,60	Sim	Não

0232 - MANTA ALUMINIZADA 45CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MANTA ALUMINIZADA 45CM	DRYKO	500	R\$47,75	R\$ 23.875,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:26:33	DRYKO	DRYKO	500	R\$47,70	R\$ 23.850,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:45	propria	propria	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CIPLAK	CIPLAK	500	R\$22,10	R\$ 11.050,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	DENVER-SUPERFITA	DENVER-SUPERFITA	500	R\$47,75	R\$ 23.875,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:40:21	METRO	COBERFULL	500	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:25:20	amanco	amanco	500	R\$47,75	R\$ 23.875,00	Sim	Sim
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:51:20	LIEV	LIEV	500	R\$47,50	R\$ 23.750,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:29:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$47,75	R\$ 23.875,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:00	MANTA ALUMINIZADA 45CM	VEDATUBO	500	R\$47,75	R\$ 23.875,00	Sim	Não

0233 - MARTELO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MARTELO 25MM	TRAMONTINA	28	R\$39,35	R\$ 1.101,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28	R\$39,35	R\$ 1.101,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:26:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28	R\$39,30	R\$ 1.100,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:45	propria	propria	28	R\$10.000,00	R\$ 280.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	WORKER	WORKER	28	R\$42,50	R\$ 1.190,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:25:38	tramontina	tramontina	28	R\$39,35	R\$ 1.101,80	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:09:40	LOTUS	LOTUS	28	R\$39,35	R\$ 1.101,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:59	MARTELO 25MM	SPARTA	28	R\$39,35	R\$ 1.101,80	Sim	Não

0234 - MASSA ACRILICA 6KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MASSA ACRILICA 6KG	VELOZ	212	R\$65,42	R\$ 13.869,04	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:17	VELOZ	VELOZ	212	R\$65,42	R\$ 13.869,04	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:27:17	VELOZ	VELOZ	212	R\$65,37	R\$ 13.858,44	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:45	propria	propria	212	R\$10.000,00	R\$ 2.120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SBRAS	SBRAS	212	R\$40,46	R\$ 8.577,52	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:59	MASSA ACRILICA 6KG	MAZA	212	R\$65,42	R\$ 13.869,04	Sim	Não

0235 - MASSA CORRIDA PVA BALDE 18 LITS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MASSA CORRIDA PVA BALDE 18 LITS	VELOZ	280	R\$54,46	R\$ 15.248,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:27:41	VELOZ	VELOZ	280	R\$54,41	R\$ 15.234,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:47	propria	propria	280	R\$10.000,00	R\$ 2.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SBRAS	SBRAS	280	R\$73,10	R\$ 20.468,00	Sim	Não

0236 - MASSA DE VEDAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MASSA DE VEDAÇÃO	VEDACIT	36	R\$13,55	R\$ 487,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:28:02	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	36	R\$13,50	R\$ 486,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:48	propria	propria	36	R\$10.000,00	R\$ 360.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CALAFETAR	CALAFETAR	36	R\$30,60	R\$ 1.101,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:00	MASSA DE VEDAÇÃO	VEDATUBO	36	R\$13,55	R\$ 487,80	Sim	Não

0237 - MASSA PLÁSTICA 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MASSA PLÁSTICA 400G	VEDACIT	160	R\$13,20	R\$ 2.112,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:28:22	IBERE	IBERE	160	R\$13,15	R\$ 2.104,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:48	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VELOZ	VELOZ	160	R\$28,90	R\$ 4.624,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:26:24	rc mt	rc mt	160	R\$13,20	R\$ 2.112,00	Sim	Sim

0238 - METALON 30X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	METALON 30X20	FERROMINAS	105	R\$79,83	R\$ 8.382,15	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-16	18/04/2024 - 14:26:40	ARCELOR	ARCELOR	105	R\$79,80	R\$ 8.379,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:28:43	SINOBRAS	SINOBRAS	105	R\$79,78	R\$ 8.376,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:48	propria	propria	105	R\$10.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SINOBRAS	SINOBRAS	105	R\$68,85	R\$ 7.229,25	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:26:42	tramontina	tramontina	105	R\$79,83	R\$ 8.382,15	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:52	METALON 30X20	FERRONORTE	105	R\$79,83	R\$ 8.382,15	Sim	Não

0239 - METALON 50X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	METALON 50X30	FERROMINAS	125	R\$80,48	R\$ 10.060,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:29:04	SINOBRAS	SINOBRAS	125	R\$80,43	R\$ 10.053,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:48	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SINOBRAS	SINOBRAS	125	R\$110,19	R\$ 13.773,75	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:27:01	tramontina	tramontina	125	R\$80,48	R\$ 10.060,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:50	METALON 50X30	FERRONORTE	125	R\$80,48	R\$ 10.060,00	Sim	Não

0240 - MIQUITORIO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MIQUITORIO INOX	LUZARTE	2	R\$783,73	R\$ 1.567,46	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:29:41	LUZARTE	LUZARTE	2	R\$783,68	R\$ 1.567,36	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:48	propria	propria	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	WTINOX	WTINOX	2	R\$1.309,00	R\$ 2.618,00	Sim	Não

0241 - MOIRÃO 10X10X220CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MOIRÃO 10X10X220CM	REGIONAL	285	R\$94,49	R\$ 26.929,65	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:30:15	TUCUMA	TUCUMA	285	R\$94,44	R\$ 26.915,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:49	propria	propria	285	R\$10.000,00	R\$ 2.850.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:40:57	UNIDADE	POMPEU	285	R\$94,00	R\$ 26.790,00	Sim	Não

0242 - MOIRÃO 15X15X280CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	MOIRÃO 15X15X280CM	REGIONAL	217	R\$121,39	R\$ 26.341,63	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:30:38	TUCUMA	TUCUMA	217	R\$121,34	R\$ 26.330,78	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:50	propria	propria	217	R\$10.000,00	R\$ 2.170.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:41:21	UNIDADE	POMPEU	217	R\$121,00	R\$ 26.257,00	Sim	Não

0243 - PARAFUSO AUTO-BROCANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO AUTO-BROCANTE	CISER	440	R\$0,73	R\$ 321,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:31:00	CISER	CISER	440	R\$0,68	R\$ 299,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:50	propria	propria	440	R\$10.000,00	R\$ 4.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	WORKER	WORKER	440	R\$1,70	R\$ 748,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:27:36	tramontina	tramontina	440	R\$0,73	R\$ 321,20	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:22	PARAFUSO AUTO-BROCANTE	JOMARCA	440	R\$0,73	R\$ 321,20	Sim	Não

0244 - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA Nº12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA Nº12	CISER	450	R\$3,07	R\$ 1.381,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:31:26	CISER	CISER	450	R\$3,02	R\$ 1.359,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:50	propria	propria	450	R\$10.000,00	R\$ 4.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VONDER	VONDER	450	R\$3,40	R\$ 1.530,00	Sim	Não

0245 - PARAFUSO SEXT 1/4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO SEXT 1/4X4	CISER	310	R\$1,59	R\$ 492,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:31:46	CISER	CISER	310	R\$1,54	R\$ 477,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:50	propria	propria	310	R\$10.000,00	R\$ 3.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CISER	CISER	310	R\$1,36	R\$ 421,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:28:12	tramontina	tramontina	310	R\$1,59	R\$ 492,90	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:52	PARAFUSO SEXT 1/4X4	JOMARCA	310	R\$1,59	R\$ 492,90	Sim	Não

0246 - PARAFUSO SEXT 1/4X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO SEXT 1/4X60	CISER	230	R\$1,22	R\$ 280,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:32:04	CISER	CISER	230	R\$1,17	R\$ 269,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:51	propria	propria	230	R\$10.000,00	R\$ 2.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CISER	CISER	230	R\$0,68	R\$ 156,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:28:30	tramontina	tramontina	230	R\$1,22	R\$ 280,60	Sim	Sim

0247 - PARAFUSO SEXT 5/16X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO SEXT 5/16X1	CISER	350	R\$1,74	R\$ 609,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:32:26	CISER	CISER	350	R\$1,69	R\$ 591,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:51	propria	propria	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CISER	CISER	350	R\$0,90	R\$ 315,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:28:48	tramontina	tramontina	350	R\$1,74	R\$ 609,00	Sim	Sim

0248 - PARAFUSO SEXT 5/16X2,1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PARAFUSO SEXT 5/16X2,1/2	CISER	250	R\$1,82	R\$ 455,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:33:00	CISER	CISER	250	R\$1,77	R\$ 442,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:51	propria	propria	250	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CISER	CISER	250	R\$1,53	R\$ 382,50	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:29:07	tramontina	tramontina	250	R\$1,82	R\$ 455,00	Sim	Sim
---	--------------------	--------------------------	------------	------------	-----	---------	------------	-----	-----

0249 - PEÇA DE MADEIRA 7X14 DE 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PEÇA DE MADEIRA 7X14 DE 5 METROS	REGIONAL	150	R\$167,40	R\$ 25.110,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:33:28	TUCUMA	TUCUMA	150	R\$167,35	R\$ 25.102,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:51	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	150	R\$289,00	R\$ 43.350,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:42:03	UNIDADE	POMPEU	150	R\$167,00	R\$ 25.050,00	Sim	Não

0250 - PEÇA DE MADEIRA 7X7 - 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PEÇA DE MADEIRA 7X7 - 5M	REGIONAL	300	R\$77,89	R\$ 23.367,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:33:49	TUCUMA	TUCUMA	300	R\$71,16	R\$ 21.348,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:51	propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	300	R\$93,50	R\$ 28.050,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:50:01	UNIDADE	POMPEU	300	R\$71,00	R\$ 21.300,00	Sim	Não

0251 - PEDRA PRETA PARA CONSTRUÇÃO TIPO ROCHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PEDRA TIPO ROCHÃO	REGIONAL	145	R\$226,06	R\$ 32.778,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:34:19	SALMISTA	SALMISTA	145	R\$226,01	R\$ 32.771,45	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:52	propria	propria	145	R\$10.000,00	R\$ 1.450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEDRA	PEDRA	145	R\$510,00	R\$ 73.950,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:50:50	METRO	PEDRA	145	R\$226,00	R\$ 32.770,00	Sim	Não

0252 - PENDURAL 3 X 3 1/2 SER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PENDURAL 3 X 3 1/2 SER.	MULTIMARCAS	58	R\$94,84	R\$ 5.500,72	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:34:48	JOMARCA	JOMARCA	58	R\$94,79	R\$ 5.497,82	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:52	propria	propria	58	R\$10.000,00	R\$ 580.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	PENDURAL 3 X 3 1/2 SER.	GERIS	58	R\$94,84	R\$ 5.500,72	Sim	Não

0253 - PERNAMANCA 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PERNAMANCA 5M	REGIONAL	245	R\$139,02	R\$ 34.059,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:35:18	TUCUMA	TUCUMA	245	R\$138,97	R\$ 34.047,65	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:52	propria	propria	245	R\$10.000,00	R\$ 2.450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	245	R\$850,00	R\$ 208.250,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:53:26	DUZIA	POMPEU	245	R\$139,00	R\$ 34.055,00	Sim	Não

0254 - PIA COM COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PIA COM COLUNA	LOGASA	150	R\$222,29	R\$ 33.343,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:35:49	LUZARTE	LUZARTE	150	R\$222,24	R\$ 33.336,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:52	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ONIX	ONIX	150	R\$311,10	R\$ 46.665,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:53:51	UNIDADE	DECA	150	R\$222,00	R\$ 33.300,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:31	PIA COM COLUNA	ICASA	150	R\$222,29	R\$ 33.343,50	Sim	Não

0255 - PIA DE INOX 1CUBA 120X52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PIA DE INOX 1CUBA 120X52	AMAFORTE	30	R\$318,96	R\$ 9.568,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:36:18	INOXSUL	INOXSUL	30	R\$318,91	R\$ 9.567,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:52	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	AMANDY	AMANDY	30	R\$222,70	R\$ 6.681,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	PIA DE INOX 1CUBA 120X52	INOXSUL	30	R\$318,96	R\$ 9.568,80	Sim	Não

0256 - PIA DE INOX 1,40X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PIA DE INOX 1,40X50	AMAFORTE	21	R\$251,02	R\$ 5.271,42	Sim	Sim



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:36:43	INOXSUL	INOXSUL	21	R\$250,97	R\$ 5.270,37	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:53	propria	propria	21	R\$10.000,00	R\$ 210.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	AMANDY	AMANDY	21	R\$266,90	R\$ 5.604,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	PIA DE INOX 1,40X50	INOXSUL	21	R\$251,02	R\$ 5.271,42	Sim	Não

0257 - PIA DE INOX 2CUBAS 55X1,6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PIA DE INOX 2CUBAS 55X1,6M	AMAFORTE	28	R\$754,61	R\$ 21.129,08	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:37:06	INOXSUL	INOXSUL	28	R\$754,56	R\$ 21.127,68	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:53	propria	propria	28	R\$10.000,00	R\$ 280.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	AMANDY	AMANDY	28	R\$411,06	R\$ 11.509,68	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:54:33	UNIDADE	PIANOX	28	R\$754,00	R\$ 21.112,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:52	PIA DE INOX 2CUBAS 55X1,6M	INOXSUL	28	R\$754,61	R\$ 21.129,08	Sim	Não

0258 - PINCEL 1.1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 1.1/2 POL	ATLAS	79	R\$8,46	R\$ 668,34	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:22	WORKER	WORKER	79	R\$8,46	R\$ 668,34	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:37:25	ROMA	ROMA	79	R\$8,41	R\$ 664,39	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:53	propria	propria	79	R\$10.000,00	R\$ 790.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	79	R\$3,67	R\$ 289,93	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:29:49	castor	castor	79	R\$8,46	R\$ 668,34	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:57	PINCEL 1.1/2 POL	NOVE54	79	R\$8,46	R\$ 668,34	Sim	Não

0259 - PINCEL 2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 2 POL	ATLAS	15	R\$8,16	R\$ 122,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:22	WORKER	WORKER	15	R\$8,16	R\$ 122,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:37:44	ROMA	ROMA	15	R\$8,11	R\$ 121,65	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:53	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	15	R\$4,47	R\$ 67,05	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:30:12	castor	castor	15	R\$8,16	R\$ 122,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:08	PINCEL 2 POL	NOVE54	15	R\$8,16	R\$ 122,40	Sim	Não

0260 - PINCEL 2.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 2.1/2	ATLAS	180	R\$8,84	R\$ 1.591,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:22	WORKER	WORKER	180	R\$8,84	R\$ 1.591,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:38:08	ROMA	ROMA	180	R\$8,79	R\$ 1.582,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:53	propria	propria	180	R\$10.000,00	R\$ 1.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	180	R\$5,78	R\$ 1.040,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:30:30	castor	castor	180	R\$8,84	R\$ 1.591,20	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	PINCEL 2.1/2	NOVE54	180	R\$8,84	R\$ 1.591,20	Sim	Não

0261 - PINCEL 2/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 2/2	ATLAS	50	R\$13,29	R\$ 664,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:23	WORKER	WORKER	50	R\$13,29	R\$ 664,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:38:34	ROMA	ROMA	50	R\$13,24	R\$ 662,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	50	R\$5,78	R\$ 289,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:31:39	castor	castor	50	R\$13,29	R\$ 664,50	Sim	Sim

0262 - PINCEL 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 3	ATLAS	183	R\$12,20	R\$ 2.232,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:23	WORKER	WORKER	183	R\$12,20	R\$ 2.232,60	Sim	Não



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:38:59	ROMA	ROMA	183	R\$12,15	R\$ 2.223,45	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:19:31	3	nove54	183	R\$12,20	R\$ 2.232,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	183	R\$10.000,00	R\$ 1.830.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	183	R\$8,60	R\$ 1.573,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:31:55	castor	castor	183	R\$12,20	R\$ 2.232,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:05	PINCEL 3	NOVE54	183	R\$12,20	R\$ 2.232,60	Sim	Não

0263 - PINCEL 4 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 4 POL	ATLAS	180	R\$11,96	R\$ 2.152,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:39:29	ROMA	ROMA	180	R\$11,91	R\$ 2.143,80	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:19:57	4	nove54	180	R\$11,96	R\$ 2.152,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	180	R\$10.000,00	R\$ 1.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	180	R\$11,90	R\$ 2.142,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:32:26	castor	castor	180	R\$11,96	R\$ 2.152,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	PINCEL 4 POL	NOVE54	180	R\$11,96	R\$ 2.152,80	Sim	Não

0264 - PINCEL 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PINCEL 6	ATLAS	58	R\$10,19	R\$ 591,02	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:39:48	ROMA	ROMA	58	R\$10,14	R\$ 588,12	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	58	R\$10.000,00	R\$ 580.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:32:46	castor	castor	58	R\$10,19	R\$ 591,02	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	PINCEL 6	NOVE54	58	R\$10,19	R\$ 591,02	Sim	Não

0265 - PISTOLA DE PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PISTOLA DE PINTURA	WAP	9	R\$313,37	R\$ 2.820,33	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:40:23	MCLAREN	MCLAREN	9	R\$313,32	R\$ 2.819,88	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	9	R\$10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ARPREX	ARPREX	9	R\$153,00	R\$ 1.377,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:33:04	wap	wap	9	R\$313,37	R\$ 2.820,33	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:52	PISTOLA DE PINTURA	DEKO	9	R\$313,37	R\$ 2.820,33	Sim	Não

0266 - PNEU P/CARRO MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PNEU P/CARRO MAO	TRAMONTINA	37	R\$38,88	R\$ 1.438,56	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:23	LEVORIN	LEVORIN	37	R\$38,88	R\$ 1.438,56	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:40:43	AJAX	AJAX	37	R\$38,83	R\$ 1.436,71	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:54	propria	propria	37	R\$10.000,00	R\$ 370.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	FERTAK	FERTAK	37	R\$45,90	R\$ 1.698,30	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:33:25	universal	universal	37	R\$38,88	R\$ 1.438,56	Sim	Sim

0267 - PORTA DE MADEIRA 80X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:34	PORTA DE MADEIRA 80X210	REGIONAL	55	R\$256,90	R\$ 14.129,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:41:05	RAIMUNDO	RAIMUNDO	55	R\$253,85	R\$ 13.961,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:55	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	55	R\$255,00	R\$ 14.025,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:55:16	UNIDADE	EUCATEX	55	R\$253,00	R\$ 13.915,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:30:16	PORTEBRAS	PORTEBRAS	55	R\$253,90	R\$ 13.964,50	Sim	Não

0268 - PORTA DE MADEIRA 90X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PORTA DE MADEIRA 90X210	REGIONAL	68	R\$273,36	R\$ 18.588,48	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:41:28	RAIMUNDO	RAIMUNDO	68	R\$273,31	R\$ 18.585,08	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:55	propria	propria	68	R\$10.000,00	R\$ 680.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	68	R\$306,00	R\$ 20.808,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:56:12	UNIDADE	EUCATEX	68	R\$273,00	R\$ 18.564,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:30:26	PORTEBRAS	PORTEBRAS	68	R\$273,36	R\$ 18.588,48	Sim	Não

0269 - PORTA TOALHA ARGOLA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PORTA TOALHA ARGOLA INOX	ROMA	45	R\$115,54	R\$ 5.199,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:41:54	GMC	GMC	45	R\$115,49	R\$ 5.197,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:55	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	GORGEDOUS	GORGEDOUS	45	R\$37,40	R\$ 1.683,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:35	PORTA TOALHA ARGOLA INOX	PAU BRASIL	45	R\$115,54	R\$ 5.199,30	Sim	Não

0270 - POSTE GALVANIZADO 10X10 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	POSTE GALVANIZADO 10X10 6 METROS	OLIVO	22	R\$999,67	R\$ 21.992,74	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	6 METROS	os tereza	22	R\$999,67	R\$ 21.992,74	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:42:15	JOMARCA	JOMARCA	22	R\$999,62	R\$ 21.991,64	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:55	propria	propria	22	R\$10.000,00	R\$ 220.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SINOBRAS	SINOBRAS	22	R\$892,50	R\$ 19.635,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:56:44	UNIDADE	FUL	22	R\$999,00	R\$ 21.978,00	Sim	Não

0271 - PREGO 10X10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 10X10	GERDAU	300	R\$30,28	R\$ 9.084,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:42:56	TRIANGULO	TRIANGULO	300	R\$30,23	R\$ 9.069,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:55	propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	300	R\$32,81	R\$ 9.843,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:31:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$30,28	R\$ 9.084,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:07	PREGO 10X10	SFOR	300	R\$30,28	R\$ 9.084,00	Sim	Não

0272 - PREGO 11x11



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 11x11	GERDAU	40	R\$34,14	R\$ 1.365,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:36	GERDAU	GERDAU	40	R\$34,14	R\$ 1.365,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:43:26	TRIANGULO	TRIANGULO	40	R\$34,09	R\$ 1.363,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:56	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	40	R\$27,49	R\$ 1.099,60	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:10:54	GERDAU	GERDAU	40	R\$34,14	R\$ 1.365,60	Sim	Não

0273 - PREGO 12X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 12X12	GERDAU	58	R\$29,60	R\$ 1.716,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:37	GERDAU	GERDAU	58	R\$29,60	R\$ 1.716,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:43:48	TRIANGULO	TRIANGULO	58	R\$29,55	R\$ 1.713,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:56	propria	propria	58	R\$10.000,00	R\$ 580.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	58	R\$27,49	R\$ 1.594,42	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:11:32	GERDAU	GERDAU	58	R\$29,60	R\$ 1.716,80	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:32:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	58	R\$29,60	R\$ 1.716,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	PREGO 12X12	SFOR	58	R\$29,60	R\$ 1.716,80	Sim	Não

0274 - PREGO 17/27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 17/27	GERDAU	85	R\$29,20	R\$ 2.482,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:37	GERDAU	GERDAU	85	R\$29,20	R\$ 2.482,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:44:09	TRIANGULO	TRIANGULO	85	R\$29,15	R\$ 2.477,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:56	propria	propria	85	R\$10.000,00	R\$ 850.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	85	R\$19,55	R\$ 1.661,75	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:12:11	GERDAU	GERDAU	85	R\$29,20	R\$ 2.482,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:32:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	85	R\$29,20	R\$ 2.482,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:27	PREGO 17/27	SFOR	85	R\$29,20	R\$ 2.482,00	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	-------------	------	----	----------	--------------	-----	-----

0275 - PREGO 17X21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 17X21	GERDAU	30	R\$21,13	R\$ 633,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:22:37	GERDAU	GERDAU	30	R\$21,13	R\$ 633,90	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 14:44:31	TRIANGULO	TRIANGULO	30	R\$21,08	R\$ 632,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:56	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	30	R\$19,55	R\$ 586,50	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001- 20	18/04/2024 - 21:12:42	GERDAU	GERDAU	30	R\$21,13	R\$ 633,90	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001- 32	19/04/2024 - 06:32:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	R\$21,13	R\$ 633,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:40	PREGO 17X21	SFOR	30	R\$21,13	R\$ 633,90	Sim	Não

0276 - PREGO 18X24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 18X24	GERDAU	500	R\$19,37	R\$ 9.685,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:22:38	GERDAU	GERDAU	500	R\$19,37	R\$ 9.685,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 14:45:01	TRIANGULO	TRIANGULO	500	R\$19,32	R\$ 9.660,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:56	propria	propria	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	500	R\$18,63	R\$ 9.315,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001- 20	18/04/2024 - 21:13:16	GERDAU	GERDAU	500	R\$19,37	R\$ 9.685,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001- 32	19/04/2024 - 06:32:55	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$19,37	R\$ 9.685,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:44	PREGO 18X24	SFOR	500	R\$19,37	R\$ 9.685,00	Sim	Não

0277 - PREGO 18X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 18X27	GERDAU	110	R\$27,54	R\$ 3.029,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:22:38	GERDAU	GERDAU	110	R\$27,54	R\$ 3.029,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 14:45:25	TRIANGULO	TRIANGULO	110	R\$27,49	R\$ 3.023,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:18:57	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	110	R\$18,63	R\$ 2.049,30	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:13:46	GERDAU	GERDAU	110	R\$27,54	R\$ 3.029,40	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:33:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	110	R\$27,54	R\$ 3.029,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	PREGO 18X27	SFOR	110	R\$27,54	R\$ 3.029,40	Sim	Não

0278 - PREGO 19X36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 19X36	GERDAU	110	R\$19,13	R\$ 2.104,30	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:38	GERDAU	GERDAU	110	R\$19,13	R\$ 2.104,30	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:45:43	TRIANGULO	TRIANGULO	110	R\$19,08	R\$ 2.098,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:58	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	110	R\$18,63	R\$ 2.049,30	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:14:14	GERDAU	GERDAU	110	R\$19,13	R\$ 2.104,30	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:33:14	PRÓPRIA	PRÓPRIA	110	R\$19,13	R\$ 2.104,30	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:19	PREGO 19X36	SFOR	110	R\$19,13	R\$ 2.104,30	Sim	Não

0279 - PREGO 22X48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 22X48	GERDAU	50	R\$25,70	R\$ 1.285,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:46:10	TRIANGULO	TRIANGULO	50	R\$25,65	R\$ 1.282,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:58	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	50	R\$18,63	R\$ 931,50	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:14:52	GERDAU	GERDAU	50	R\$25,70	R\$ 1.285,00	Sim	Não

0280 - PREGO 25X72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 25X72	GERDAU	150	R\$23,80	R\$ 3.570,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:46:35	TRIANGULO	TRIANGULO	150	R\$23,75	R\$ 3.562,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:58	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	150	R\$24,31	R\$ 3.646,50	Sim	Não



GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:15:29	GERDAU	GERDAU	150	R\$23,80	R\$ 3.570,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:31:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$23,80	R\$ 3.570,00	Sim	Não

0281 - PREGO 2X11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 2X11	GERDAU	40	R\$20,16	R\$ 806,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:40	GERDAU	GERDAU	40	R\$20,16	R\$ 806,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:47:01	TRIANGULO	TRIANGULO	40	R\$20,11	R\$ 804,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:58	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	40	R\$19,55	R\$ 782,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:36	PREGO 2X11	SFOR	40	R\$20,16	R\$ 806,40	Sim	Não

0282 - PREGO 3X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO 3X9	GERDAU	230	R\$24,03	R\$ 5.526,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:41	GERDAU	GERDAU	230	R\$24,03	R\$ 5.526,90	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:47:29	TRIANGULO	TRIANGULO	230	R\$23,98	R\$ 5.515,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:18:59	propria	propria	230	R\$10.000,00	R\$ 2.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TRIANGULO	TRIANGULO	230	R\$18,63	R\$ 4.284,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:01	PREGO 3X9	SFOR	230	R\$24,03	R\$ 5.526,90	Sim	Não

0283 - PREGO P/ TELHA FIBROCIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PREGO P/ TELHA FIBROCIMENTO	MASTERFIX	50	R\$28,08	R\$ 1.404,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:47:54	CLEIBER	CLEIBER	50	R\$28,03	R\$ 1.401,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:00	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MULTILIT	MULTILIT	50	R\$56,10	R\$ 2.805,00	Sim	Não

0284 - PROJETOR RETANGULAR E-40/250W GALVANIZADO (PARA LAMP. VAPOR METALICO 150W)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PROJETOR RETANGULAR	SPOTLUX	20	R\$73,92	R\$ 1.478,40	Sim	Sim



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	150W	avant		20	R\$73,92	R\$ 1.478,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:48:26	FOXLUX	FOXLUX		20	R\$73,87	R\$ 1.477,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:00	propria	propria		20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SPOTLUX	SPOTLUX		20	R\$66,30	R\$ 1.326,00	Sim	Não

0285 - PROLONGADOR 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	PROLONGADOR 3MTS	ROMA		20	R\$60,18	R\$ 1.203,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:44	WORKER	WORKER		20	R\$60,18	R\$ 1.203,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:48:45	ROMA	ROMA		20	R\$60,13	R\$ 1.202,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:00	propria	propria		20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL		20	R\$36,72	R\$ 734,40	Sim	Não

0286 - QUADRO DISTR. EMBUTIR, METALICA, P/ 18 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	QUADRO DISTR. EMBUTIR	DURIN		72	R\$365,52	R\$ 26.317,44	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	18 disjuntores	avant		72	R\$365,52	R\$ 26.317,44	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:49:15	ANDALUZ	ANDALUZ		72	R\$365,47	R\$ 26.313,84	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:01	propria	propria		72	R\$10.000,00	R\$ 720.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ANDALUZ	ANDALUZ		72	R\$333,20	R\$ 23.990,40	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:57:16	UNIDADE	KRONA		72	R\$362,00	R\$ 26.064,00	Sim	Não

0287 - RALO QUADRADO 100X100X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RALO QUADRADO 100X100X40	HERC		105	R\$13,81	R\$ 1.450,05	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:49:33	PLASTILIT	PLASTILIT		105	R\$13,76	R\$ 1.444,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:01	propria	propria		105	R\$10.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	HERC	HERC		105	R\$21,00	R\$ 2.205,00	Sim	Não



0288 - RALO QUADRADO 100X100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RALO QUADRADO 100X100X50	HERC	30	R\$17,04	R\$ 511,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:45	KRONA	KRONA	30	R\$17,04	R\$ 511,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:50:22	PLASTILIT	PLASTILIT	30	R\$16,99	R\$ 509,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:01	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	HERC	HERC	30	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim	Não

0289 - RIBITE 04MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RIBITE 04MM	LOTUS	1.000	R\$0,14	R\$ 140,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:45	WURTH	WURTH	1.000	R\$0,14	R\$ 140,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:50:44	CISER	CISER	1.000	R\$0,09	R\$ 90,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:01	propria	propria	1.000	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	NOLL	NOLL	1.000	R\$0,14	R\$ 140,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:34:45	vonder	vonder	1.000	R\$0,14	R\$ 140,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:13	RIBITE 04MM	JOMARCA	1.000	R\$0,14	R\$ 140,00	Sim	Não

0290 - REDUÇÃO EM PVC 25/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REDUÇÃO EM PVC 25/20	AMANCO	30	R\$2,69	R\$ 80,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:49	KRONA	KRONA	30	R\$2,69	R\$ 80,70	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:51:03	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$2,64	R\$ 79,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:02	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	30	R\$0,56	R\$ 16,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:35:05	amanco	amanco	30	R\$2,69	R\$ 80,70	Sim	Sim

0291 - REFLETOR LED SLIN 10W BIV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REFLETOR LED SLIN 10W BIV	AVANT	100	R\$22,07	R\$ 2.207,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:50	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$22,07	R\$ 2.207,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	10W BIV	avant	100	R\$22,07	R\$ 2.207,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:51:33	AVANT	AVANT	100	R\$22,02	R\$ 2.202,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:02	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ATUAL LED	ATUAL LED	100	R\$34,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$22,07	R\$ 2.207,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:25	REFLETOR LED SLIN 10W BIV	BLUMENAL	100	R\$22,07	R\$ 2.207,00	Sim	Não

0292 - REGISTRO CHUVEIRO 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REGISTRO CHUVEIRO 20	DECA	125	R\$21,44	R\$ 2.680,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:51	HIGIBAN	HIGIBAN	125	R\$21,44	R\$ 2.680,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:51:59	HERC	HERC	125	R\$21,39	R\$ 2.673,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:02	propria	propria	125	R\$10.000,00	R\$ 1.250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	125	R\$8,30	R\$ 1.037,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	REGISTRO CHUVEIRO 20	PLASTILIT	125	R\$21,44	R\$ 2.680,00	Sim	Não

0293 - REGISTRO DE ESFERA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REGISTRO DE ESFERA 20MM	KRONA	45	R\$6,75	R\$ 303,75	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:51	KRONA	KRONA	45	R\$6,75	R\$ 303,75	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:52:17	VIQUA	VIQUA	45	R\$6,70	R\$ 301,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:02	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VICAP	VICAP	45	R\$6,80	R\$ 306,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:35:42	amanco	amanco	45	R\$6,75	R\$ 303,75	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	REGISTRO DE ESFERA 20MM	PLASTILIT	45	R\$6,75	R\$ 303,75	Sim	Não



0294 - REGISTRO DE ESFERA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REGISTRO DE ESFERA 25MM	KRONA	50	R\$12,20	R\$ 610,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:52	KRONA	KRONA	50	R\$12,20	R\$ 610,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:52:41	VIQUA	VIQUA	50	R\$12,15	R\$ 607,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:03	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VICAP	VICAP	50	R\$9,52	R\$ 476,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:36:06	amanco	amanco	50	R\$12,20	R\$ 610,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	REGISTRO DE ESFERA 25MM	PLASTILIT	50	R\$12,20	R\$ 610,00	Sim	Não

0295 - REGISTRO DE ESFERA 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REGISTRO DE ESFERA 32MM	KRONA	55	R\$19,48	R\$ 1.071,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:52	KRONA	KRONA	55	R\$19,48	R\$ 1.071,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:53:01	VIQUA	VIQUA	55	R\$19,43	R\$ 1.068,65	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:03	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VICAP	VICAP	55	R\$10,88	R\$ 598,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:36:24	amanco	amanco	55	R\$19,48	R\$ 1.071,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:48	REGISTRO DE ESFERA 32MM	PLASTILIT	55	R\$19,48	R\$ 1.071,40	Sim	Não

0296 - REJUNTE 1KG - CINZA PLATINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REJUNTE 1KG - CINZA PLATINO	QUARTZOLIT	640	R\$10,09	R\$ 6.457,60	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:52	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	640	R\$10,09	R\$ 6.457,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:53:23	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	640	R\$10,04	R\$ 6.425,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:03	propria	propria	640	R\$10.000,00	R\$ 6.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	BELEM	BELEM	640	R\$6,80	R\$ 4.352,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:26	REJUNTE 1KG - CINZA PLATINO	FORTE	640	R\$10,09	R\$ 6.457,60	Sim	Não



0297 - REMOVEDOR DE TINTA 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REMOVEDOR DE TINTA 1 LT	ANJO	45	R\$35,04	R\$ 1.576,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:54:06	COLORAT	COLORAT	45	R\$34,99	R\$ 1.574,55	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:03	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VELOZ	VELOZ	45	R\$54,40	R\$ 2.448,00	Sim	Não

0298 - REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLAD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLAD	VALEPLAST	20	R\$75,76	R\$ 1.515,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:54:41	BLUKIT	BLUKIT	20	R\$75,71	R\$ 1.514,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:03	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	EGAPLAST	EGAPLAST	20	R\$67,66	R\$ 1.353,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:36	REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLAD	BLUKIT	20	R\$75,76	R\$ 1.515,20	Sim	Não

0299 - RIPA DE MADEIRA 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RIPA DE MADEIRA 5M	REGIONAL	127	R\$131,70	R\$ 16.725,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:55:05	TUCUMA	TUCUMA	127	R\$131,95	R\$ 16.757,65	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:04	propria	propria	127	R\$10.000,00	R\$ 1.270.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	127	R\$170,00	R\$ 21.590,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:13	RIPA DE MADEIRA 5M	PAU BRASIL	127	R\$132,00	R\$ 16.764,00	Sim	Não

0300 - RIPÃO 2,5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RIPÃO 2,5 METROS	REGIONAL	104	R\$124,70	R\$ 12.968,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:55:27	TUCUMA	TUCUMA	104	R\$119,95	R\$ 12.474,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:04	propria	propria	104	R\$10.000,00	R\$ 1.040.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	104	R\$170,00	R\$ 17.680,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	RIPÃO 2,5 METROS	PAU BRASIL	104	R\$120,00	R\$ 12.480,00	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	------------------	------------	-----	-----------	---------------	-----	-----

0301 - RIPÃO 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RIPÃO 5 METROS	REGIONAL	102	R\$207,88	R\$ 21.203,76	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:56:03	TUCUMA	TUCUMA	102	R\$199,95	R\$ 20.394,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:04	propria	propria	102	R\$10.000,00	R\$ 1.020.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	102	R\$221,00	R\$ 22.542,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:58:19	DUZIA	POMPEU	102	R\$200,00	R\$ 20.400,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:36	RIPÃO 5 METROS	PAU BRASIL	102	R\$200,00	R\$ 20.400,00	Sim	Não

0302 - RIPÃO 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RIPÃO 6 METROS	REGIONAL	122	R\$252,28	R\$ 30.778,16	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:56:31	TUCUMA	TUCUMA	122	R\$219,95	R\$ 26.833,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:06	propria	propria	122	R\$10.000,00	R\$ 1.220.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	122	R\$255,00	R\$ 31.110,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:58:41	DUZIA	POMPEU	122	R\$220,00	R\$ 26.840,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	RIPÃO 6 METROS	PAU BRASIL	122	R\$220,00	R\$ 26.840,00	Sim	Não

0303 - RODA FORRO PVC 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RODA FORRO PVC 10 CM	MAIS PVC	765	R\$23,67	R\$ 18.107,55	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:56:55	POLYPERFIL	POLYPERFIL	765	R\$23,62	R\$ 18.069,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:07	propria	propria	765	R\$10.000,00	R\$ 7.650.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	FORRODONI	FORRODONI	765	R\$32,30	R\$ 24.709,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:40	RODA FORRO PVC 10 CM	QUALLY	765	R\$23,67	R\$ 18.107,55	Sim	Não

0304 - RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM	MAIS PVC	570	R\$22,24	R\$ 12.676,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:57:16	POLYPERFIL	POLYPERFIL	570	R\$22,19	R\$ 12.648,30	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:07	propria	propria	570	R\$10.000,00	R\$ 5.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	FORRODONI	FORRODONI	570	R\$32,30	R\$ 18.411,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:46	RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM	QUALLY	570	R\$22,24	R\$ 12.676,80	Sim	Não

0305 - RODIZIO COM GEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	RODIZIO COM GEL	SOPRANO	30	R\$25,79	R\$ 773,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:57:37	COLSON	COLSON	30	R\$25,74	R\$ 772,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:07	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	HAFELE	HAFELE	30	R\$34,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:07	RODIZIO COM GEL	SOPRANO	30	R\$25,79	R\$ 773,70	Sim	Não

0306 - ROLO DE LÂ C/CABO 23 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	ROLO DE LÂ C/CABO 23 CM	ATLAS	312	R\$27,12	R\$ 8.461,44	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:53	WORKER	WORKER	312	R\$27,12	R\$ 8.461,44	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:57:58	ROMA	ROMA	312	R\$27,07	R\$ 8.445,84	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:07	propria	propria	312	R\$10.000,00	R\$ 3.120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	312	R\$13,26	R\$ 4.137,12	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:46	ROLO DE LÂ C/CABO 23 CM	CASTOR	312	R\$27,12	R\$ 8.461,44	Sim	Não

0307 - ROLO DE LÂ C/CABO 05CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	ROLO DE LÂ C/CABO 05CM	ATLAS	292	R\$4,66	R\$ 1.360,72	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:53	WORKER	WORKER	292	R\$4,66	R\$ 1.360,72	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:58:22	ROMA	ROMA	292	R\$4,61	R\$ 1.346,12	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:07	propria	propria	292	R\$10.000,00	R\$ 2.920.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	292	R\$2,99	R\$ 873,08	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:22	ROLO DE LÂ C/CABO 05CM	CASTOR	292	R\$4,66	R\$ 1.360,72	Sim	Não



0308 - ROLO DE LÃ C/CABO 09CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	ROLO DE LÃ C/CABO 09CM	ATLAS	55	R\$14,27	R\$ 784,85	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:54	WORKER	WORKER	55	R\$14,27	R\$ 784,85	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:58:38	ROMA	ROMA	55	R\$14,22	R\$ 782,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:08	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	COMPEL	COMPEL	55	R\$3,94	R\$ 216,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:34	ROLO DE LÃ C/CABO 09CM	CASTOR	55	R\$14,27	R\$ 784,85	Sim	Não

0309 - SACO PLASTICOS PARA MUDAS 15CM X 25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SACO PLASTICOS PARA MUDAS	SOLUTION	50	R\$53,31	R\$ 2.665,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 14:59:09	IRRITEC	IRRITEC	50	R\$53,26	R\$ 2.663,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:08	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	REAL	REAL	50	R\$0,27	R\$ 13,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:34	SACO PLASTICOS PARA MUDAS 15CM X 25CM	RAMOSOUZA	50	R\$53,31	R\$ 2.665,50	Sim	Não

0310 - SEIXO FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SEIXO FINO	REGIONAL	154	R\$223,94	R\$ 34.486,76	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:01:02	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	154	R\$223,89	R\$ 34.479,06	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:08	propria	propria	154	R\$10.000,00	R\$ 1.540.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SEIXO	SEIXO	154	R\$510,00	R\$ 78.540,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:59:09	METRO CU	POMPEU	154	R\$223,00	R\$ 34.342,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:19	SEIXO FINO	AREAL DIAMANTE	154	R\$223,94	R\$ 34.486,76	Sim	Não

0311 - SEIXO MEDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SEIXO MEDIO.	REGIONAL	252	R\$262,82	R\$ 66.230,64	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:01:34	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	252	R\$268,77	R\$ 67.730,04	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:08	propria	propria	252	R\$10.000,00	R\$ 2.520.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SEIXO	SEIXO	252	R\$510,00	R\$ 128.520,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 17:59:41	METRO CU	POMPEU	252	R\$268,00	R\$ 67.536,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:12	SEIXO MEDIO.	AREAL DIAMANTE	252	R\$268,92	R\$ 67.767,84	Sim	Não

0312 - SELADOR P/MADEIRA 3.600ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SELADOR P/MADEIRA 3.600ML	VELOZ	95	R\$117,04	R\$ 11.118,80	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:55	VELOZ	VELOZ	95	R\$117,04	R\$ 11.118,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:01:57	VELOZ	VELOZ	95	R\$116,99	R\$ 11.114,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:08	propria	propria	95	R\$10.000,00	R\$ 950.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	VELOZ	VELOZ	95	R\$144,50	R\$ 13.727,50	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	95	R\$117,04	R\$ 11.118,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:34	SELADOR P/MADEIRA 3.600ML	EUCATEX	95	R\$117,04	R\$ 11.118,80	Sim	Não

0313 - SERRINHA DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SERRINHA DE AÇO	STARRET	115	R\$23,32	R\$ 2.681,80	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:26	STARRET	STARRET	115	R\$23,32	R\$ 2.681,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:02:19	KF	KF	115	R\$23,27	R\$ 2.676,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:10	propria	propria	115	R\$10.000,00	R\$ 1.150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ROCAST	ROCAST	115	R\$2,24	R\$ 257,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETERICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:37:18	amanco	amanco	115	R\$23,32	R\$ 2.681,80	Sim	Sim
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:16:40	LOTUS	LOTUS	115	R\$23,32	R\$ 2.681,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	SERRINHA DE AÇO	STARRET	115	R\$23,32	R\$ 2.681,80	Sim	Não

0314 - SIFÃO SAFONADO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SIFÃO SAFONADO DUPLO	DELIFLEX	170	R\$20,25	R\$ 3.442,50	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:55	HERC	HERC	170	R\$20,25	R\$ 3.442,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:02:38	VALEPLAST	VALEPLAST	170	R\$20,20	R\$ 3.434,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:10	propria	propria	170	R\$10.000,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	KALA	KALA	170	R\$12,72	R\$ 2.162,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:35	SIFÃO SAFONADO DUPLO	PLASBONH	170	R\$20,25	R\$ 3.442,50	Sim	Não

0315 - SIKA 3,600LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SIKA 3,600LTS	SIKA	112	R\$62,13	R\$ 6.958,56	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:03:01	SIKA	SIKA	112	R\$62,08	R\$ 6.952,96	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:10	propria	propria	112	R\$10.000,00	R\$ 1.120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SIKA	SIKA	112	R\$67,88	R\$ 7.602,56	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:22	SIKA 3,600LTS	SIKA	112	R\$62,13	R\$ 6.958,56	Sim	Não

0316 - SOLVENTE COMUM (LATA C/5L)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SOLVENTE COMUM (LATA C/5L)	EUCATEX	110	R\$68,80	R\$ 7.568,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:03:25	VELOZ	VELOZ	110	R\$68,75	R\$ 7.562,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:10	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	SOLUT	SOLUT	110	R\$90,61	R\$ 9.967,10	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	110	R\$81,35	R\$ 8.948,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:46	SOLVENTE COMUM (LATA C/5L)	FARBEN	110	R\$68,80	R\$ 7.568,00	Sim	Não

0317 - SUBSTRATO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SUBSTRATO 20KG	MECPLANT	30	R\$25,20	R\$ 756,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:03:46	DRYKO	DRYKO	30	R\$25,15	R\$ 754,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:11	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MOCOCA	MOCOCA	30	R\$98,60	R\$ 2.958,00	Sim	Não



0318 - SUPER COLA INSTATANEA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	SUPER COLA INSTATANEA.	TEKBOND	95	R\$10,45	R\$ 992,75	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:55	TEKBOND	TEKBOND	95	R\$10,45	R\$ 992,75	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:04:02	TEKBOND	TEKBOND	95	R\$10,40	R\$ 988,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:04	propria	propria	95	R\$10.000,00	R\$ 950.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	TEKBOND	TEKBOND	95	R\$13,43	R\$ 1.275,85	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:37:45	3m	3m	95	R\$10,45	R\$ 992,75	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:47	SUPER COLA INSTATANEA.	CIBRA	95	R\$10,45	R\$ 992,75	Sim	Não

0319 - T EM PVC SOLDAVEL 90 GRAUS - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	T EM PVC SOLDAVEL 90 GRAUS - 25MM	KRONA	289	R\$0,66	R\$ 190,74	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:04:21	FORTLEV	FORTLEV	289	R\$0,61	R\$ 176,29	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:11	propria	propria	289	R\$10.000,00	R\$ 2.890.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	289	R\$0,94	R\$ 271,66	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:38:03	amanco	amanco	289	R\$0,66	R\$ 190,74	Sim	Sim

0320 - T LISO SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	T LISO SOLDAVEL 20MM	KRONA	123	R\$1,81	R\$ 222,63	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:55	KRONA	KRONA	123	R\$1,81	R\$ 222,63	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:04:41	FORTLEV	FORTLEV	123	R\$1,76	R\$ 216,48	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:11	propria	propria	123	R\$10.000,00	R\$ 1.230.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	123	R\$0,85	R\$ 104,55	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:38:24	amanco	amanco	123	R\$1,81	R\$ 222,63	Sim	Sim

0321 - T SOLDAVEL 25MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	T SOLDAVEL 25MM	KRONA	160	R\$1,18	R\$ 188,80	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:56	KRONA	KRONA	160	R\$1,18	R\$ 188,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:05:08	FORTLEV	FORTLEV	160	R\$1,13	R\$ 180,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:12	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	PEVESUL	PEVESUL	160	R\$0,94	R\$ 150,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:38:49	amanco	amanco	160	R\$1,18	R\$ 188,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:13	T SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	160	R\$1,81	R\$ 289,60	Sim	Não

0322 - TÁBUA DE 2,5 X 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TÁBUA DE 2,5 X 30CM	REGIONAL	275	R\$60,82	R\$ 16.725,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:05:33	SAMUEL	SAMUEL	275	R\$57,09	R\$ 15.699,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:12	propria	propria	275	R\$10.000,00	R\$ 2.750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	275	R\$110,50	R\$ 30.387,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:07	TÁBUA DE 2,5 X 30CM	PAU BRASIL	275	R\$57,14	R\$ 15.713,50	Sim	Não

0323 - TABUA DE 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TABUA DE 20 CM	REGIONAL	140	R\$51,23	R\$ 7.172,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:05:57	SAMUEL	SAMUEL	140	R\$49,95	R\$ 6.993,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:12	propria	propria	140	R\$10.000,00	R\$ 1.400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MISTA	MISTA	140	R\$86,70	R\$ 12.138,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	TABUA DE 20 CM	PAU BRASIL	140	R\$50,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não

0324 - TANQUE TRIPLO 3 CUBAS 1.40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TANQUE TRIPLO 3 CUBAS 1.40	DFIBRA	30	R\$185,37	R\$ 5.561,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:06:21	DFIBRA	DFIBRA	30	R\$185,32	R\$ 5.559,60	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:12	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	CM FORT	CM FORT	30	R\$306,00	R\$ 9.180,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:07	TANQUE TRIPLO 3 CUBAS 1.40	TECNOCUBA	30	R\$185,37	R\$ 5.561,10	Sim	Não

0325 - TELA MOSQUITEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TELA MOSQUITEIRO	ATLAS	630	R\$108,16	R\$ 68.140,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:06:44	VALEPLAST	VALEPLAST	630	R\$108,11	R\$ 68.109,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:12	propria	propria	630	R\$10.000,00	R\$ 6.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	LAHUMAN	LAHUMAN	630	R\$6,80	R\$ 4.284,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:00:44	METRO	HOME	630	R\$108,00	R\$ 68.040,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:52:52	PAS REDE	PAS REDE	630	R\$108,00	R\$ 68.040,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:07	TELA MOSQUITEIRO	SO TELAS	630	R\$108,16	R\$ 68.140,80	Sim	Não

0326 - TELA SOLDADA MF113 0,975X120M MALHA 100X200 ARAME 3.8X3.4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TELA SOLDADA	ARCELORMITTAL	100	R\$1.890,10	R\$ 189.010,00	Sim	---
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:07:21	MORLAN	MORLAN	100	R\$1.890,05	R\$ 189.005,00	Sim	---
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:13	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	---
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	100	R\$2.741,42	R\$ 274.142,00	Sim	---
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:01:11	ROLO	BRAVA	100	R\$1.890,00	R\$ 189.000,00	Sim	---
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:53:25	PARAFERRO	PARAFERRO	100	R\$1.890,10	R\$ 189.010,00	Sim	---

0327 - TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM	BRASILIT	90	R\$28,17	R\$ 2.535,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:07:42	ETERNIT	ETERNIT	90	R\$28,12	R\$ 2.530,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:13	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	MULTILIT	MULTILIT	90	R\$30,60	R\$ 2.754,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:33:57	ISDRALIT	ISDRALIT	90	R\$28,17	R\$ 2.535,30	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:08	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM	MULTILIT	90	R\$28,17	R\$ 2.535,30	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------	----------	----	----------	--------------	-----	-----

0328 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM (1.83x1.10M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TELHA DE FIBROCIMENTO	BRASILIT	170	R\$53,00	R\$ 9.010,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:09:15	ETERNIT	ETERNIT	170	R\$52,95	R\$ 9.001,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:14	propria	propria	170	R\$10.000,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:14	ETERNIT	ETERNIT	170	R\$113,90	R\$ 19.363,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:34:03	ISDRALIT	ISDRALIT	170	R\$53,00	R\$ 9.010,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:47	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM (1.83	MULTILIT	170	R\$53,00	R\$ 9.010,00	Sim	Não

0329 - TELHA PLAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TELHA PLAN	REGIONAL	58	R\$1.088,25	R\$ 63.118,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:09:52	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	58	R\$1.088,20	R\$ 63.115,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:14	propria	propria	58	R\$10.000,00	R\$ 580.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	GUERREIRO	GUERREIRO	58	R\$1.289,16	R\$ 74.771,28	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:01:52	MILHEIRO	MILANO	58	R\$1.088,00	R\$ 63.104,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	TELHA PLAN	CERAMICA AMANDA	58	R\$1.088,25	R\$ 63.118,50	Sim	Não

0330 - TESOURA PARA CERCA VIVA 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TESOURA PARA CERCA VIVA 12	TRAMONTINA	7	R\$44,03	R\$ 308,21	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:56	COLLINS	COLLINS	7	R\$44,03	R\$ 308,21	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:10:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7	R\$43,98	R\$ 307,86	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:14	propria	propria	7	R\$10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7	R\$59,84	R\$ 418,88	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:19	TESOURA PARA CERCA VIVA 12	TRAMONTINA	7	R\$44,03	R\$ 308,21	Sim	Não

0331 - TESOURA PARA PODA CABO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TESOURA PARA PODA CABO LONGO	TRAMONTINA	7	R\$80,92	R\$ 566,44	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:57	COLLINS	COLLINS	7	R\$80,92	R\$ 566,44	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:10:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7	R\$80,87	R\$ 566,09	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:14	propria	propria	7	R\$10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7	R\$120,87	R\$ 846,09	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:19	TESOURA PARA PODA CABO LONGO	TRAMONTINA	7	R\$80,92	R\$ 566,44	Sim	Não

0332 - THINNER 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	THINNER 1 LT	VELOZ	220	R\$21,13	R\$ 4.648,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:25	VELOZ	VELOZ	220	R\$21,13	R\$ 4.648,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:11:06	VELOZ	VELOZ	220	R\$21,08	R\$ 4.637,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:14	propria	propria	220	R\$10.000,00	R\$ 2.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SOLUT	SOLUT	220	R\$17,48	R\$ 3.845,60	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	220	R\$21,13	R\$ 4.648,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:39:24	natrielle	natrielle	220	R\$21,13	R\$ 4.648,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:19	THINNER 1 LT	QUALLY	220	R\$21,13	R\$ 4.648,60	Sim	Não

0333 - THINNER 5 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	THINNER 5 LTS	ANJO	88	R\$62,00	R\$ 5.456,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:11:59	VELOZ	VELOZ	88	R\$61,95	R\$ 5.451,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:15	propria	propria	88	R\$10.000,00	R\$ 880.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SOLUT	SOLUT	88	R\$90,61	R\$ 7.973,68	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	88	R\$84,25	R\$ 7.414,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:39:43	natrielle	natrielle	88	R\$62,00	R\$ 5.456,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	THINNER 5 LTS	QUALLY	88	R\$62,00	R\$ 5.456,00	Sim	Não



0334 - TIJOLO 06 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:35	TIJOLO 06 FUROS	REGIONAL	40	R\$828,50	R\$ 33.140,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:12:27	ECONOMICO	ECONOMICO	40	R\$828,45	R\$ 33.138,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:15	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	GUERREIRO	GUERREIRO	40	R\$1.799,16	R\$ 71.966,40	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:09:34	MILHEIRO	ANAPOLIS	40	R\$828,00	R\$ 33.120,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:17:51	CERAMICA FENIX	CERAMICA FENIX	40	R\$828,50	R\$ 33.140,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	TIJOLO 06 FUROS	CER AMANDA	40	R\$828,50	R\$ 33.140,00	Sim	Não

0335 - TIJOLO GRANDE 08 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TIJOLO GRANDE 08 FUROS	REGIONAL	41	R\$1.476,22	R\$ 60.525,02	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:12:52	ECONOMICO	ECONOMICO	41	R\$1.476,17	R\$ 60.522,97	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:15	propria	propria	41	R\$10.000,00	R\$ 410.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	GUERREIRO	GUERREIRO	41	R\$1.983,32	R\$ 81.316,12	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:10:18	MILHEIRO	ANAPOLIS	41	R\$1.476,00	R\$ 60.516,00	Sim	Não
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	18/04/2024 - 21:18:44	CERAMICA FENIX	CERAMICA FENIX	41	R\$1.476,22	R\$ 60.525,02	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	TIJOLO GRANDE 08 FUROS	CER AMANDA	41	R\$1.476,22	R\$ 60.525,02	Sim	Não

0336 - TINTA A BASE DAGUA 18LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA A BASE DAGUA 18LTS	VELOZ	226	R\$398,30	R\$ 90.015,80	Sim	---
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:57	VELOZ	VELOZ	226	R\$398,30	R\$ 90.015,80	Sim	---
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:13:23	VELOZ	VELOZ	226	R\$398,25	R\$ 90.004,50	Sim	---
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:16	propria	propria	226	R\$10.000,00	R\$ 2.260.000,00	Sim	---
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	226	R\$132,60	R\$ 29.967,60	Sim	---
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	226	R\$398,30	R\$ 90.015,80	Sim	---
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:10:44	GALAO	EUCATEX	226	R\$398,00	R\$ 89.948,00	Sim	---



C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:54:15	VELOZ	VELOZ	226	R\$398,00	R\$ 89.948,00	Sim	---
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	TINTA A BASE DAGUA 18LTS	NOVA CASA	226	R\$398,30	R\$ 90.015,80	Sim	---

0337 - TINTA ACRILICA PREPARADA 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA ACRILICA PREPARADA 18 LT	VELOZ	260	R\$234,52	R\$ 60.975,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:13:47	CORAL	CORAL	260	R\$234,47	R\$ 60.962,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:16	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	260	R\$132,60	R\$ 34.476,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	260	R\$234,52	R\$ 60.975,20	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:11:11	LATA	EUCATEX	260	R\$234,00	R\$ 60.840,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:32	TINTA ACRILICA PREPARADA 18 LT	EUCALAR	260	R\$234,52	R\$ 60.975,20	Sim	Não

0338 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 16LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 16LTS	VELOZ	219	R\$281,30	R\$ 61.604,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:14:13	VELOZ	VELOZ	219	R\$281,25	R\$ 61.593,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:16	propria	propria	219	R\$10.000,00	R\$ 2.190.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROMA	ROMA	219	R\$248,20	R\$ 54.355,80	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	219	R\$360,75	R\$ 79.004,25	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:11:42	GALAO	EUCATEX	219	R\$281,00	R\$ 61.539,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 16LTS	EUCALAR	219	R\$281,30	R\$ 61.604,70	Sim	Não

0339 - TINTA ACRILICA V.CORES 18LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA ACRILICA V.CORES 18LTS	VELOZ	91	R\$365,99	R\$ 33.305,09	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:58	VELOZ	VELOZ	91	R\$365,99	R\$ 33.305,09	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:14:40	VELOZ	VELOZ	91	R\$365,94	R\$ 33.300,54	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:16	propria	propria	91	R\$10.000,00	R\$ 910.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	91	R\$132,60	R\$ 12.066,60	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	91	R\$2.143,93	R\$ 195.097,63	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 18:13:17	UNIDADE	EUCATEX	91	R\$365,00	R\$ 33.215,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:54:44	VELOZ	VELOZ	91	R\$365,00	R\$ 33.215,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	TINTA ACRILICA V.CORES 18LTS	EUCALAR	91	R\$365,99	R\$ 33.305,09	Sim	Não

0340 - TINTA ESMALTE 3.600 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA ESMALTE 3.600 LTS	VELOZ	117	R\$105,93	R\$ 12.393,81	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:22:58	VELOZ	VELOZ	117	R\$105,93	R\$ 12.393,81	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:15:14	VELOZ	VELOZ	117	R\$105,88	R\$ 12.387,96	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:16	propria	propria	117	R\$10.000,00	R\$ 1.170.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	117	R\$119,00	R\$ 13.923,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	117	R\$105,93	R\$ 12.393,81	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	TINTA ESMALTE 3.600 LTS	EUCALAR	117	R\$105,93	R\$ 12.393,81	Sim	Não

0341 - TINTA ESMALTE SINTÉTICA 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA ESMALTE SINTÉTICA 18 LTS	VELOZ	134	R\$528,93	R\$ 70.876,62	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:00	VELOZ	VELOZ	134	R\$528,93	R\$ 70.876,62	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:15:45	VELOZ	VELOZ	134	R\$528,88	R\$ 70.869,92	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:17	propria	propria	134	R\$10.000,00	R\$ 1.340.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	134	R\$119,00	R\$ 15.946,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	134	R\$528,93	R\$ 70.876,62	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:50:48	GALAO	EUCATEX	134	R\$528,00	R\$ 70.752,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	TINTA ESMALTE SINTÉTICA 18 LTS	EUCATEX	134	R\$528,93	R\$ 70.876,62	Sim	Não

0342 - TINTA LATEX ACRILICA 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA LATEX ACRILICA 18 LT	VELOZ	108	R\$281,60	R\$ 30.412,80	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:00	VELOZ	VELOZ	108	R\$281,60	R\$ 30.412,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:16:08	VELOZ	VELOZ	108	R\$281,55	R\$ 30.407,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:17	propria	propria	108	R\$10.000,00	R\$ 1.080.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	108	R\$132,60	R\$ 14.320,80	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	108	R\$281,60	R\$ 30.412,80	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:51:28	UNIDADE	EUCATEX	108	R\$281,00	R\$ 30.348,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	TINTA LATEX ACRILICA 18 LT	EUCATEX	108	R\$281,60	R\$ 30.412,80	Sim	Não

0343 - TINTA SEMI-BRILHO GALÃO DE 18L CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA	VELOZ	98	R\$334,93	R\$ 32.823,14	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:16:37	VELOZ	VELOZ	98	R\$334,88	R\$ 32.818,24	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:17	propria	propria	98	R\$10.000,00	R\$ 980.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROMA	ROMA	98	R\$248,20	R\$ 24.323,60	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	98	R\$360,75	R\$ 35.353,50	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:51:56	GALÃO	CORAL	98	R\$334,00	R\$ 32.732,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	TINTA SEMI-BRILHO GALÃO DE 18L CORES VAR	EUCATEX	98	R\$334,93	R\$ 32.823,14	Sim	Não

0344 - TINTA TURBO 3600ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TINTA TURBO 3600ML	VELOZ	30	R\$97,60	R\$ 2.928,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:01	VELOZ	VELOZ	30	R\$97,60	R\$ 2.928,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:16:59	VELOZ	VELOZ	30	R\$97,55	R\$ 2.926,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:13	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	VELOZ	VELOZ	30	R\$83,81	R\$ 2.514,30	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	30	R\$97,60	R\$ 2.928,00	Sim	Não

0345 - TIRANTE RIGIDO N. 10(REB= 1,00M) PARA FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TIRANTE RIGIDO N. 10	GERDAU	30	R\$4,79	R\$ 143,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:17:26	GYPSON	GYPSON	30	R\$4,74	R\$ 142,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:13	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	DRYWALL	DRYWALL	30	R\$10,20	R\$ 306,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:50	TIRANTE RIGIDO N. 10(REB=1,00M) PARA FO	BEG	30	R\$4,79	R\$ 143,70	Sim	Não

0346 - TOMADA 1 TECLA E 01 INTERRUPTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TOMADA 1 TECLA E 01 INTERRUPTOR	ILUMI	260	R\$19,36	R\$ 5.033,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:03	WALMA	WALMA	260	R\$19,36	R\$ 5.033,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	1t	avant	260	R\$19,36	R\$ 5.033,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:17:46	ILUMI	ILUMI	260	R\$19,31	R\$ 5.020,60	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:21:36	tecla+tomada	ii87200	260	R\$19,36	R\$ 5.033,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:17	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PLUZIE	PLUZIE	260	R\$6,12	R\$ 1.591,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:14	TOMADA 1 TECLA E 01 INTERRUPTOR	IDEALE	260	R\$19,36	R\$ 5.033,60	Sim	Não

0347 - TOMADA DE 20AMP. 2 TECLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TOMADA DE 20AMP. 2 TECLAS	ILUMI	230	R\$12,46	R\$ 2.865,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:03	WALMA	WALMA	230	R\$12,46	R\$ 2.865,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2t	avant	230	R\$12,46	R\$ 2.865,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:18:12	ILUMI	ILUMI	230	R\$12,41	R\$ 2.854,30	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:22:01	2ts	MARCA VOLTV-97PTE50	230	R\$12,46	R\$ 2.865,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:18	propria	propria	230	R\$10.000,00	R\$ 2.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PLUZIE	PLUZIE	230	R\$9,69	R\$ 2.228,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:47	TOMADA DE 20AMP. 2 TECLAS	IDEALE	230	R\$12,46	R\$ 2.865,80	Sim	Não



0348 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A (S/FIAÇÃO)TOMADA 20A/127V EM CAIXA 10X10 DE PISO ALTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A	ILUMI	40	R\$12,54	R\$ 501,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:05	WALMA	WALMA	40	R\$12,54	R\$ 501,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2p t	avant	40	R\$12,54	R\$ 501,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:18:40	ILUMI	ILUMI	40	R\$12,49	R\$ 499,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:18	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PLUZIE	PLUZIE	40	R\$15,13	R\$ 605,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:48	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A (S/FIAÇÃO)TOM	IDEALE	40	R\$12,54	R\$ 501,60	Sim	Não

0349 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A (S/FIAÇÃO)- TOMADA 20A/127V PADRÃO EM CX 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A	ILUMI	40	R\$14,47	R\$ 578,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:05	WALMA	WALMA	40	R\$14,47	R\$ 578,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2p t 20a	avant	40	R\$14,47	R\$ 578,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:19:03	ILUMI	ILUMI	40	R\$12,42	R\$ 496,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:18	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PLUZIE	PLUZIE	40	R\$4,00	R\$ 160,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:48	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A (S/FIAÇÃO)- T	IDEALE	40	R\$14,47	R\$ 578,80	Sim	Não

0350 - TOMADA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TOMADA SIMPLES	ILUMI	260	R\$7,59	R\$ 1.973,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:06	WALMA	WALMA	260	R\$7,59	R\$ 1.973,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	simples	avant	260	R\$7,59	R\$ 1.973,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:19:26	ILUMI	ILUMI	260	R\$7,54	R\$ 1.960,40	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:19	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	WALMA	WALMA	260	R\$3,94	R\$ 1.024,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:56	TOMADA SIMPLES	IDEALE	260	R\$7,59	R\$ 1.973,40	Sim	Não

0351 - Tomada sobrepor 2X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	Tomada sobrepor 2X4	ILUMI	50	R\$8,71	R\$ 435,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:06	WALMA	WALMA	50	R\$8,71	R\$ 435,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	2x4	avant	50	R\$8,71	R\$ 435,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:19:46	ILUMI	ILUMI	50	R\$8,66	R\$ 433,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:20	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	WALMA	WALMA	50	R\$10,71	R\$ 535,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:03	Tomada sobrepor 2X4	ILUMI	50	R\$8,71	R\$ 435,50	Sim	Não

0352 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TORNEIRA LAVATORIO 1/2	VICQUA	183	R\$65,94	R\$ 12.067,02	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:06	HERC	HERC	183	R\$65,94	R\$ 12.067,02	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:20:15	VIQUA	VIQUA	183	R\$65,89	R\$ 12.057,87	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:20	propria	propria	183	R\$10.000,00	R\$ 1.830.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	HERC	HERC	183	R\$13,77	R\$ 2.519,91	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:49	TORNEIRA LAVATORIO 1/2	DAZIE	183	R\$65,94	R\$ 12.067,02	Sim	Não

0353 - TORNEIRA PARA PIA AÇO INOX 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TORNEIRA PARA PIA AÇO INOX 1/2	VICQUA	50	R\$71,42	R\$ 3.571,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:20:36	GMC	GMC	50	R\$71,37	R\$ 3.568,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:20	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	POLITEC	POLITEC	50	R\$84,83	R\$ 4.241,50	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:47	TORNEIRA PARA PIA AÇO INOX 1/2	DAZIE	50	R\$71,42	R\$ 3.571,00	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	-----------------------------------	-------	----	----------	--------------	-----	-----

0354 - TRELIÇA 8L 6/4.24.2 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	TRELIÇA 8L 6/4.24.2 12M	ACO CEARENSE	200	R\$128,15	R\$ 25.630,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 15:20:55	SINOBRAS	SINOBRAS	200	R\$128,10	R\$ 25.620,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:21	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	SINOBRAS	SINOBRAS	200	R\$124,10	R\$ 24.820,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001- 11	18/04/2024 - 19:52:43	UNIDADE	SINOBRAS	200	R\$128,00	R\$ 25.600,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:47	TRELIÇA 8L 6/4.24.2 12M	FERRONORTE	200	R\$128,15	R\$ 25.630,00	Sim	Não

0355 - TRELIÇA 8L 6/4.24.2 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	TRELIÇA 8L 6/4.24.2 6M	ACO CEARENSE	350	R\$45,38	R\$ 15.883,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 15:21:14	SINOBRAS	SINOBRAS	350	R\$45,33	R\$ 15.865,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:21	propria	propria	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	SINOBRAS	SINOBRAS	350	R\$62,05	R\$ 21.717,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:48	TRELIÇA 8L 6/4.24.2 6M	FERRONORTE	350	R\$45,38	R\$ 15.883,00	Sim	Não

0356 - TRENA EMBORRACHA 5MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	TRENA EMBORRACHA 5MTS	FERTAK	35	R\$22,53	R\$ 788,55	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:07	WORKER	WORKER	35	R\$22,53	R\$ 788,55	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 15:21:36	VALEPLAST	VALEPLAST	35	R\$22,48	R\$ 786,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:21	propria	propria	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	ZAAS	ZAAS	35	R\$16,46	R\$ 576,10	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:40:40	vonder	vonder	35	R\$22,53	R\$ 788,55	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:49	TRENA EMBORRACHA 5MTS	FERRONORTE	35	R\$22,53	R\$ 788,55	Sim	Não

0357 - TREVOMASSA PRONTA PARA USO DE 28KG- P/ FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TREVOMASSA PRONTA	HOLDFLEX	40	R\$94,65	R\$ 3.786,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:22:05	TREVO	TREVO	40	R\$94,60	R\$ 3.784,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:21	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	DRYWALL	DRYWALL	40	R\$110,50	R\$ 4.420,00	Sim	Não

0358 - TUBO DE AÇO DE 75MM REDONDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE AÇO DE 75MM REDONDO	ARCELORMITTAL	75	R\$118,61	R\$ 8.895,75	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:22:33	JOMARCA	JOMARCA	75	R\$118,56	R\$ 8.892,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:21	propria	propria	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SINOBRAS	SINOBRAS	75	R\$470,63	R\$ 35.297,25	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:44	TUBO DE AÇO DE 75MM REDONDO	FERRONORTE	75	R\$118,61	R\$ 8.895,75	Sim	Não

0359 - TUBO DE AÇO DE 100MM REDONDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE AÇO DE 100MM REDONDO	ARCELORMITTAL	75	R\$123,27	R\$ 9.245,25	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:22:53	JOMARCA	JOMARCA	75	R\$123,22	R\$ 9.241,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:22	propria	propria	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SINOBRAS	SINOBRAS	75	R\$940,10	R\$ 70.507,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:45	TUBO DE AÇO DE 100MM REDONDO	FERRONORTE	75	R\$123,27	R\$ 9.245,25	Sim	Não

0360 - TUBO 100MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO 100MM ESGOTO	PLASMETAL	465	R\$113,44	R\$ 52.749,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:09	FORTLEV	FORTLEV	465	R\$113,44	R\$ 52.749,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:23:49	PLASMETAL	PLASMETAL	465	R\$113,39	R\$ 52.726,35	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:22	propria	propria	465	R\$10.000,00	R\$ 4.650.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TUBOTECC	TUBOTECC	465	R\$61,34	R\$ 28.523,10	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:53:29	UNIDADE	PLASTILIT	465	R\$113,00	R\$ 52.545,00	Sim	Não



GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:34:25	FENIX	FENIX	465	R\$113,44	R\$ 52.749,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:56	TUBO 100MM ESGOTO	PLASTILIT	465	R\$113,44	R\$ 52.749,60	Sim	Não

0361 - TUBO 25MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO 25MM ESGOTO	PLASMETAL	40	R\$22,26	R\$ 890,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:10	FORTLEV	FORTLEV	40	R\$22,26	R\$ 890,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:24:16	PLASMETAL	PLASMETAL	40	R\$22,21	R\$ 888,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:22	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TUBOTECC	TUBOTECC	40	R\$16,90	R\$ 676,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:32	TUBO 25MM ESGOTO	PLASTILIT	40	R\$22,26	R\$ 890,40	Sim	Não

0362 - TUBO 40MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO 40MM ESGOTO	PLASMETAL	380	R\$39,91	R\$ 15.165,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:12	FORTLEV	FORTLEV	380	R\$39,91	R\$ 15.165,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:24:40	PLASMETAL	PLASMETAL	380	R\$39,86	R\$ 15.146,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:22	propria	propria	380	R\$10.000,00	R\$ 3.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TUBOTECC	TUBOTECC	380	R\$25,87	R\$ 9.830,60	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:34:41	FENIX	FENIX	380	R\$39,91	R\$ 15.165,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:36	TUBO 40MM ESGOTO	PLASTILIT	380	R\$39,91	R\$ 15.165,80	Sim	Não

0363 - TUBO DE PVC 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE PVC 60MM	PLASMETAL	395	R\$40,71	R\$ 16.080,45	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:25:02	PLASMETAL	PLASMETAL	395	R\$40,66	R\$ 16.060,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:22	propria	propria	395	R\$10.000,00	R\$ 3.950.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TUBOTECC	TUBOTECC	395	R\$36,16	R\$ 14.283,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:41:26	amanco	amanco	395	R\$40,71	R\$ 16.080,45	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	TUBO DE PVC 60MM	PLASTILIT	395	R\$40,71	R\$ 16.080,45	Sim	Não



0364 - TUBO DE PVC ROSCAVEL 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE PVC ROSCAVEL 100 MM	PLASMETAL	385	R\$78,78	R\$ 30.330,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:25:30	LIDER	LIDER	385	R\$78,73	R\$ 30.311,05	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:23	propria	propria	385	R\$10.000,00	R\$ 3.850.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:54:05	UNIDADE	MULTILIT	385	R\$78,00	R\$ 30.030,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:41:47	amanco	amanco	385	R\$78,78	R\$ 30.330,30	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	TUBO DE PVC ROSCAVEL 100 MM	PLASTILIT	385	R\$78,78	R\$ 30.330,30	Sim	Não

0365 - TUBO DE PVC ROSCAVEL - 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE PVC ROSCAVEL - 85MM	PLASMETAL	40	R\$276,09	R\$ 11.043,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:25:57	LIDER	LIDER	40	R\$276,04	R\$ 11.041,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:23	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	LUPERPLAS	LUPERPLAS	40	R\$269,67	R\$ 10.786,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	TUBO DE PVC ROSCAVEL - 85MM	PLASTILIT	40	R\$276,09	R\$ 11.043,60	Sim	Não

0366 - TUBO DE PVC SOLDAVEL - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TUBO DE PVC SOLDAVEL - 20MM	PLASMETAL	310	R\$22,22	R\$ 6.888,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:13	FORTLEV	FORTLEV	310	R\$22,22	R\$ 6.888,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:26:19	PLASMETAL	PLASMETAL	310	R\$22,17	R\$ 6.872,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:23	propria	propria	310	R\$10.000,00	R\$ 3.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TUBOTECC	TUBOTECC	310	R\$12,58	R\$ 3.899,80	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:34:55	FENIX	FENIX	310	R\$22,22	R\$ 6.888,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:24	TUBO DE PVC SOLDAVEL - 20MM	PLASTILIT	310	R\$22,22	R\$ 6.888,20	Sim	Não

0367 - UNIÃO F530 PARA FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	UNIÃO F530 PARA FORRO DE GESSO	ANANDA METAIS	40	R\$22,30	R\$ 892,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:26:42	POLYPERFIL	POLYPERFIL	40	R\$22,25	R\$ 890,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:23	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	DRYWALL	DRYWALL	40	R\$3,40	R\$ 136,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:25	UNIÃO F530 PARA FORRO DE GESSO	PLANCO	40	R\$22,30	R\$ 892,00	Sim	Não

0368 - VALVULA P/ LAVATORIO CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VALVULA P/ LAVATORIO CROMADO	METAIS E CIA	96	R\$26,92	R\$ 2.584,32	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:14	HIGIBAN	HIGIBAN	96	R\$26,92	R\$ 2.584,32	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:27:05	VALEPLAST	VALEPLAST	96	R\$26,87	R\$ 2.579,52	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	96	R\$10.000,00	R\$ 960.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	POLITEC	POLITEC	96	R\$20,40	R\$ 1.958,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:25	VALVULA P/ LAVATORIO CROMADO	METAIS E CIA	96	R\$26,92	R\$ 2.584,32	Sim	Não

0369 - VALVULA SUÇÃO 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VALVULA SUÇÃO 2	CONVALLIS	55	R\$149,89	R\$ 8.243,95	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:15	SEGURIMAX	SEGURIMAX	55	R\$149,89	R\$ 8.243,95	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:27:24	BLUKIT	BLUKIT	55	R\$149,84	R\$ 8.241,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	REMADI	REMADI	55	R\$285,60	R\$ 15.708,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:42:10	amanco	amanco	55	R\$149,89	R\$ 8.243,95	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:22	VALVULA SUÇÃO 2	METAIS E CIA	55	R\$149,89	R\$ 8.243,95	Sim	Não

0370 - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VASO SANIT C/ CAIXA ACOPLADA	LUZARTE	54	R\$487,19	R\$ 26.308,26	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:15	LUZARTE	LUZARTE	54	R\$487,19	R\$ 26.308,26	Sim	Não



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:28:04	LUZARTE	LUZARTE	54	R\$487,14	R\$ 26.305,56	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:23	propria	propria	54	R\$10.000,00	R\$ 540.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ONIX	ONIX	54	R\$425,00	R\$ 22.950,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ICASA	ICASA	54	R\$487,19	R\$ 26.308,26	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:54:42	UNIDADE	DECA	54	R\$487,00	R\$ 26.298,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:35:10	ONIX	ONIX	54	R\$487,19	R\$ 26.308,26	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:22	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	LOGASA	54	R\$487,19	R\$ 26.308,26	Sim	Não

0371 - VASO SANITÁRIO INFANTIL COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VASO SANITÁRIO INFANTIL COMPLETO	LUZARTE	8	R\$360,04	R\$ 2.880,32	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:28:51	LUZARTE	LUZARTE	8	R\$359,99	R\$ 2.879,92	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ICASA	ICASA	8	R\$119,00	R\$ 952,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ICASA	ICASA	8	R\$360,04	R\$ 2.880,32	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	VASO SANITÁRIO INFANTIL COMPLETO	LOGASA	8	R\$360,04	R\$ 2.880,32	Sim	Não

0372 - VEDA CALHA COR ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VEDA CALHA COR ALUMINIO	VONDER	30	R\$28,55	R\$ 856,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:16	POLIPLAS	POLIPLAS	30	R\$28,55	R\$ 856,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:29:13	DRYKO	DRYKO	30	R\$28,50	R\$ 855,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	KALA	KALA	30	R\$34,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	VEDA CALHA COR ALUMINIO	TEK BOND	30	R\$28,55	R\$ 856,50	Sim	Não

0373 - VERNIZ 3.6LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VERNIZ 3.6LTS.	VELOZ	71	R\$147,45	R\$ 10.468,95	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:27	VELOZ	VELOZ	71	R\$147,45	R\$ 10.468,95	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:29:34	VELOZ	VELOZ	71	R\$147,40	R\$ 10.465,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	71	R\$10.000,00	R\$ 710.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	VELOZ	VELOZ	71	R\$151,81	R\$ 10.778,51	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	71	R\$147,45	R\$ 10.468,95	Sim	Não
ELETROMAIS ELETTRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:43:09	montana	montana	71	R\$147,45	R\$ 10.468,95	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	VERNIZ 3.6LTS.	QUALLY	71	R\$147,45	R\$ 10.468,95	Sim	Não

0374 - VIGA DE MADEIRA 7X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	VIGA DE MADEIRA 7X15	REGIONAL	400	R\$318,91	R\$ 127.564,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:30:05	TUCUMA	TUCUMA	400	R\$318,86	R\$ 127.544,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:24	propria	propria	400	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	MISTA	MISTA	400	R\$289,00	R\$ 115.600,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:55:25	UNIDADE	POMPEU	400	R\$318,00	R\$ 127.200,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	VIGA DE MADEIRA 7X15	PAU BRASIL	400	R\$318,91	R\$ 127.564,00	Sim	Não

0375 - ZINCO 50CM ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	ZINCO 50CM ESPESSURA	ALUZINCO	180	R\$249,63	R\$ 44.933,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:30:34	SINOBRAS	SINOBRAS	180	R\$249,58	R\$ 44.924,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:25	propria	propria	180	R\$10.000,00	R\$ 1.800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	MR	MR	180	R\$52,70	R\$ 9.486,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	ZINCO 50CM ESPESSURA	FERRONORTE	180	R\$249,63	R\$ 44.933,40	Sim	Não

0376 - LAMPADA DE LED 15 WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA DE LED 15 WATTS	AVANT	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:16	INTRAL	INTRAL	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	15 WATTS	avant	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:40	EMPALUX	EMPALUX	670	R\$5,35	R\$ 3.584,50	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:22:37	Bulbo	lumanti	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:31:38	AVANT	AVANT	670	R\$5,32	R\$ 3.564,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:25	propria	propria	670	R\$10.000,00	R\$ 6.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ULTRALUZ	ULTRALUZ	670	R\$4,47	R\$ 2.994,90	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	LAMPADA DE LED 15 WATTS	GALAXY	670	R\$5,37	R\$ 3.597,90	Sim	Não

0377 - LAMPADA 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA 30W	AVANT	350	R\$13,01	R\$ 4.553,50	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	30W	avant	350	R\$13,01	R\$ 4.553,50	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:41	EMPALUX	EMPALUX	350	R\$12,99	R\$ 4.546,50	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:24:00	Bulbo	lumanti	350	R\$13,01	R\$ 4.553,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:32:40	AVANT	AVANT	350	R\$12,96	R\$ 4.536,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:25	propria	propria	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ULTRALUZ	ULTRALUZ	350	R\$10,64	R\$ 3.724,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	350	R\$13,01	R\$ 4.553,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:01	LAMPADA 30W	GALAXY	350	R\$13,01	R\$ 4.553,50	Sim	Não

0378 - LAMPADA 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA 40W	AVANT	350	R\$14,36	R\$ 5.026,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	40W	avant	350	R\$14,36	R\$ 5.026,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:41	EMPALUX	EMPALUX	350	R\$14,33	R\$ 5.015,50	Sim	Não



V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:24:43	Bulbo	lumanti	350	R\$14,36	R\$ 5.026,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:33:09	AVANT	AVANT	350	R\$14,31	R\$ 5.008,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:25	propria	propria	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ULTRALUZ	ULTRALUZ	350	R\$14,96	R\$ 5.236,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	350	R\$16,12	R\$ 5.642,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:05	LAMPADA 40W	GALAXY	350	R\$14,36	R\$ 5.026,00	Sim	Não

0379 - SELADOR ACRILICO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	SELADOR ACRILICO 18L	VELOZ	30	R\$194,00	R\$ 5.820,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:17	VELOZ	VELOZ	30	R\$194,00	R\$ 5.820,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:38:18	VELOZ	VELOZ	30	R\$193,95	R\$ 5.818,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:25	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	30	R\$124,10	R\$ 3.723,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	30	R\$194,00	R\$ 5.820,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:09	SELADOR ACRILICO 18L	EUCATEX	30	R\$194,00	R\$ 5.820,00	Sim	Não

0380 - TORNEIRA COM FILTRO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TORNEIRA COM FILTRO INOX	HERC	26	R\$193,68	R\$ 5.035,68	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:38:51	GMC	GMC	26	R\$193,63	R\$ 5.034,38	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:26	propria	propria	26	R\$10.000,00	R\$ 260.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	POLITEC	POLITEC	26	R\$234,60	R\$ 6.099,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:52	TORNEIRA COM FILTRO INOX	MS METAIS	26	R\$193,68	R\$ 5.035,68	Sim	Não

0381 - LIXA D AGUA 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LIXA D AGUA 80	3M	167	R\$1,89	R\$ 315,63	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:39:30	NORTON	NORTON	167	R\$1,84	R\$ 307,28	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:26	propria	propria	167	R\$10.000,00	R\$ 1.670.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROCAST	ROCAST	167	R\$1,75	R\$ 292,25	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:43:43	norton	norton	167	R\$1,89	R\$ 315,63	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	LIXA D AGUA 80	ROCAST	167	R\$1,89	R\$ 315,63	Sim	Não

0382 - FORRO EM GESSO LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	FORRO EM GESSO LISO	MAIS PVC	90	R\$40,95	R\$ 3.685,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:40:04	GYPSON	GYPSON	90	R\$40,90	R\$ 3.681,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:26	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	KNAUF	KNAUF	90	R\$37,40	R\$ 3.366,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	FORRO EM GESSO LISO	QUALLY	90	R\$40,95	R\$ 3.685,50	Sim	Não

0383 - PARAFUSO 5/16 X 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	PARAFUSO 5/16 X 7	CISER	20	R\$1,62	R\$ 32,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:40:30	CISER	CISER	20	R\$1,57	R\$ 31,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:26	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	VONDER	VONDER	20	R\$1,70	R\$ 34,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:44:09	Wurth	Wurth	20	R\$1,62	R\$ 32,40	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	PARAFUSO 5/16 X 7	JOMARCA	20	R\$1,62	R\$ 32,40	Sim	Não

0384 - PARAFUSO FO GO 5/16 C=110

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	PARAFUSO FO GO 5/16 C=110	CISER	277	R\$18,14	R\$ 5.024,78	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:40:51	CISER	CISER	277	R\$18,09	R\$ 5.010,93	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:26	propria	propria	277	R\$10.000,00	R\$ 2.770.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	CISER	CISER	277	R\$2,38	R\$ 659,26	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:44:27	Wurth	Wurth	277	R\$18,14	R\$ 5.024,78	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:10	PARAFUSO FO GO 5/16 C=110	JOMARCA	277	R\$18,14	R\$ 5.024,78	Sim	Não

0385 - CAMADA SEPARADORA DE FILME POLIETILENO 20 A 25 MICRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAMADA SEPARADORA	DENVER	181	R\$4,68	R\$ 847,08	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:41:18	JOMARCA	JOMARCA	181	R\$4,63	R\$ 838,03	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:27	propria	propria	181	R\$10.000,00	R\$ 1.810.000,00	Sim	Não

0386 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	ALUMASA	76	R\$50,51	R\$ 3.838,76	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:17	ALUMASA	ALUMASA	76	R\$50,51	R\$ 3.838,76	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:25:30	boia	blukit	76	R\$50,51	R\$ 3.838,76	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:45:52	VALEPLAST	VALEPLAST	76	R\$50,46	R\$ 3.834,96	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:28	propria	propria	76	R\$10.000,00	R\$ 760.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ALUMASA	ALUMASA	76	R\$9,10	R\$ 691,60	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:35:38	ONIX	ONIX	76	R\$50,51	R\$ 3.838,76	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:54	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	KRONA	76	R\$50,51	R\$ 3.838,76	Sim	Não

0387 - FERRO REDONDO Nº 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	FERRO REDONDO Nº 04	GERDAU	120	R\$56,82	R\$ 6.818,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:46:45	SINOBRAS	SINOBRAS	120	R\$56,77	R\$ 6.812,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:28	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	FERRO REDONDO Nº 04	FERRONORTE	120	R\$56,82	R\$ 6.818,40	Sim	Não

0388 - INTERRUPTOR 1T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	INTERRUPTOR 1T	ILUMI	80	R\$5,95	R\$ 476,00	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:32	WALMA	WALMA	80	R\$5,95	R\$ 476,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	1t	avant	80	R\$5,95	R\$ 476,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:47:32	ILUMI	ILUMI	80	R\$5,90	R\$ 472,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:28	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	WALMA	WALMA	80	R\$4,28	R\$ 342,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	INTERRUPTOR 1T	ILUMI	80	R\$5,95	R\$ 476,00	Sim	Não

0389 - CAIXA PADRÃO MONOFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA PADRÃO MONOFASICA	TAF	20	R\$55,33	R\$ 1.106,60	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	mono	neoenergia	20	R\$55,33	R\$ 1.106,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:47:56	ANDALUZ	ANDALUZ	20	R\$55,28	R\$ 1.105,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:28	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TAF	TAF	20	R\$74,80	R\$ 1.496,00	Sim	Não

0390 - SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL	DELFLX	95	R\$7,76	R\$ 737,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:33	HERC	HERC	95	R\$7,76	R\$ 737,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:48:34	VALEPLAST	VALEPLAST	95	R\$7,71	R\$ 732,45	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:29	propria	propria	95	R\$10.000,00	R\$ 950.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	KRONA	KRONA	95	R\$6,80	R\$ 646,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL	KRONA	95	R\$7,76	R\$ 737,20	Sim	Não

0391 - CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS	FORTLEV	2	R\$307,66	R\$ 615,32	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:49:09	FORTLEV	FORTLEV	2	R\$307,61	R\$ 615,22	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:30	propria	propria	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	FORTLEV	FORTLEV	2	R\$577,73	R\$ 1.155,46	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:35:55	BAKOFTEC	BAKOFTEC	2	R\$307,66	R\$ 615,32	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:53	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS	HIDROFAMA	2	R\$307,66	R\$ 615,32	Sim	Não

0392 - CAIXA D'ÁGUA 500 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS	FORTLEV	2	R\$263,89	R\$ 527,78	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:49:32	FORTLEV	FORTLEV	2	R\$263,84	R\$ 527,68	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:30	propria	propria	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	FORTLEV	FORTLEV	2	R\$358,05	R\$ 716,10	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:36:10	BAKOFTEC	BAKOFTEC	2	R\$263,89	R\$ 527,78	Sim	Não

0393 - BALANCINHO 60X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	BALANCINHO 60X60	QUALITY	31	R\$193,07	R\$ 5.985,17	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:50:10	QUALITY	QUALITY	31	R\$193,02	R\$ 5.983,62	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:30	propria	propria	31	R\$10.000,00	R\$ 310.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ALUMASA	ALUMASA	31	R\$71,06	R\$ 2.202,86	Sim	Não

0394 - TORNEIRA 1/4 COZINHA PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	TORNEIRA 1/4 COZINHA PAREDE	HERC	55	R\$120,55	R\$ 6.630,25	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:33	PLASTILIT	PLASTILIT	55	R\$120,55	R\$ 6.630,25	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:26:24	parede	vit	55	R\$120,55	R\$ 6.630,25	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:50:54	VIQUA	VIQUA	55	R\$120,50	R\$ 6.627,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:31	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	HERC	HERC	55	R\$22,95	R\$ 1.262,25	Sim	Não

0395 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	AVANT	50	R\$27,63	R\$ 1.381,50	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	20w	avant	50	R\$27,63	R\$ 1.381,50	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:41	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$27,60	R\$ 1.380,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:51:29	OUROLUX	OUROLUX	50	R\$27,58	R\$ 1.379,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:31	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	KIAN	KIAN	50	R\$32,30	R\$ 1.615,00	Sim	Não

0396 - CERAMICA LAJOTA 40X40 BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CERAMICA LAJOTA 40X40 BRANCA	ROCHA FORTE	400	R\$57,40	R\$ 22.960,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:52:10	FORMIGRES	FORMIGRES	400	R\$57,35	R\$ 22.940,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:31	propria	propria	400	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROX	ROX	400	R\$44,71	R\$ 17.884,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:56:02	METRO	SILVER	400	R\$57,00	R\$ 22.800,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	CERAMICA LAJOTA 40X40 BRANCA	NARDINI	400	R\$57,40	R\$ 22.960,00	Sim	Não

0397 - CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS	FORTLEV	13	R\$1.121,58	R\$ 14.580,54	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:52:59	FORTLEV	FORTLEV	13	R\$1.121,53	R\$ 14.579,89	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:31	propria	propria	13	R\$10.000,00	R\$ 130.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	FORTLEV	FORTLEV	13	R\$1.492,46	R\$ 19.401,98	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:56	Fortlev	Fortlev	13	R\$5.000,00	R\$ 65.000,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:36:25	BAKOFTEC	BAKOFTEC	13	R\$1.121,58	R\$ 14.580,54	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:26:58	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS	HIDROFAMA	13	R\$1.121,58	R\$ 14.580,54	Sim	Não

0398 - CABO FLEX DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CABO FLEX DE 25MM	SIL	1.100	R\$14,65	R\$ 16.115,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	25mm	nambei	1.100	R\$14,65	R\$ 16.115,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:53:20	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.100	R\$14,60	R\$ 16.060,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:31	propria	propria	1.100	R\$10.000,00	R\$ 11.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	IBERICA	IBERICA	1.100	R\$24,75	R\$ 27.225,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	1.100	R\$18,60	R\$ 20.460,00	Sim	Não

0399 - JANELA DE VIDRO 1X1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JANELA DE VIDRO 1X1,50M	MAISKIT	50	R\$804,01	R\$ 40.200,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:53:44	QUALITY	QUALITY	50	R\$803,96	R\$ 40.198,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:32	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:56:31	UNIDADE	FABRINI	50	R\$804,00	R\$ 40.200,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:55	HB	HB	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:55:24	QUALITY PRIME	QUALITY PRIME	50	R\$804,00	R\$ 40.200,00	Sim	Não

0400 - T EM PVC EM ESGOTO-100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	T EM PVC EM ESGOTO-100MM	PLASMETAL	270	R\$17,38	R\$ 4.692,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:34	KRONA	KRONA	270	R\$17,38	R\$ 4.692,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:54:07	FORTLEV	FORTLEV	270	R\$17,33	R\$ 4.679,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:32	propria	propria	270	R\$10.000,00	R\$ 2.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	270	R\$11,80	R\$ 3.186,00	Sim	Não

0401 - PORTA DE ALUMINIO 80X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	PORTA DE ALUMINIO 80X210	C&E	20	R\$890,94	R\$ 17.818,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:54:50	QUALITY	QUALITY	20	R\$890,89	R\$ 17.817,80	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:32	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ALUMASA	ALUMASA	20	R\$926,50	R\$ 18.530,00	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	18/04/2024 - 20:53:56	HB	HB	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	18/04/2024 - 23:56:02	QUALITY PRIME	QUALITY PRIME	20	R\$890,00	R\$ 17.800,00	Sim	Não

0402 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 20X1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	ADAPTADOR C/FLANGE	PLUZIE	20	R\$3,72	R\$ 74,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:55:09	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$3,67	R\$ 73,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:32	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	20	R\$8,08	R\$ 161,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:45:24	amanco	amanco	20	R\$3,72	R\$ 74,40	Sim	Sim

0403 - BALANCINHO 40X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	BALANCINHO 40X60	QUALITY	23	R\$56,13	R\$ 1.290,99	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:55:32	QUALITY	QUALITY	23	R\$56,08	R\$ 1.289,84	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	23	R\$10.000,00	R\$ 230.000,00	Sim	Não

0404 - CABO PP FLEX 3X2,50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CABO PP FLEX 3X2,50MM	SIL	500	R\$6,58	R\$ 3.290,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	3X2,50MM	nambei	500	R\$6,58	R\$ 3.290,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 15:55:53	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$6,53	R\$ 3.265,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	NAMBEI	NAMBEI	500	R\$5,78	R\$ 2.890,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC-CONDUTORES	FC-CONDUTORES	500	R\$6,58	R\$ 3.290,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:05	CABO PP FLEX 3X2,50MM	MEGATRON	500	R\$6,58	R\$ 3.290,00	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------	----------	-----	---------	--------------	-----	-----

0405 - CAIXA D'ÁGUA 3.000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA D'ÁGUA 3.000 LTS	FORTLEV	8	R\$1.324,43	R\$ 10.595,44	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 15:56:24	FORTLEV	FORTLEV	8	R\$1.324,38	R\$ 10.595,04	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	FORTLEV	FORTLEV	8	R\$2.597,60	R\$ 20.780,80	Sim	Não
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001- 72	18/04/2024 - 20:53:56	Fortlev	Fortlev	8	R\$5.000,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001- 32	19/04/2024 - 06:36:44	BAKOFTEC	BAKOFTEC	8	R\$1.324,43	R\$ 10.595,44	Sim	Não

0406 - CAIXA DE PASSAGEM 2x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	CAIXA DE PASSAGEM 2x4	FORTLEV	170	R\$2,74	R\$ 465,80	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:34	CEMAR	CEMAR	170	R\$2,74	R\$ 465,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 15:56:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170	R\$2,69	R\$ 457,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	170	R\$10.000,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	PLASTILIT	PLASTILIT	170	R\$1,45	R\$ 246,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:45:54	amanco	amanco	170	R\$2,74	R\$ 465,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:05	CAIXA DE PASSAGEM 2x4	STECK	170	R\$2,74	R\$ 465,80	Sim	Não

0407 - CANALETA ABERTA 30X30X2000 BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	CANALETA ABERTA 30X30X2000 BRANCA	ILUMI	100	R\$26,63	R\$ 2.663,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:17:39	ILUMI	ILUMI	100	R\$26,58	R\$ 2.658,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	PERLEX	PERLEX	100	R\$56,10	R\$ 5.610,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:46:14	amanco	amanco	100	R\$26,63	R\$ 2.663,00	Sim	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	18/04/2024 - 23:00:21	canaleta 30x30 cinza	stark electric	100	R\$26,63	R\$ 2.663,00	Sim	Não



P. R. R. JADAO COMERCIO CONSTRUTORA EIRELI	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:01	CANALETA ABERTA 30X30X2000 BRANCA	ILUMI	100	R\$26,63	R\$ 2.663,00	Sim	Não
---	--------------------	-----------------------	--	-------	-----	----------	--------------	-----	-----

0408 - CANALETA ABERTA 50X50X2000 BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CANALETA ABERTA 50X50X2000 BRANCA	ILUMI	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:37	PERLEX	PERLEX	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:18:09	ILUMI	ILUMI	100	R\$67,95	R\$ 6.795,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:33	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PERLEX	PERLEX	100	R\$34,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:46:45	amanco	amanco	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim
J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	18/04/2024 - 23:00:22	canaleta 50x50 cinza	stark electric	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:01	CANALETA ABERTA 50X50X2000 BRANCA	ILUMI	100	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Não

0409 - CANALETA 20X10X200 COM FITA ADESIVA BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CANALETA 20X10X200	ILUMI	160	R\$5,43	R\$ 868,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:18:27	ILUMI	ILUMI	160	R\$5,38	R\$ 860,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:34	propria	propria	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PERLEX	PERLEX	160	R\$10,03	R\$ 1.604,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:47:01	amanco	amanco	160	R\$5,43	R\$ 868,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	CANALETA 20X10X200 COM FITA ADESIVA BRAN	ILUMI	160	R\$5,43	R\$ 868,80	Sim	Não

0410 - CAP DE PVC SOLDAVEL - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CAP DE PVC SOLDAVEL - 20MM	TIGRE	45	R\$1,60	R\$ 72,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:38	KRONA	KRONA	45	R\$1,60	R\$ 72,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:18:49	FORTLEV	FORTLEV	45	R\$1,55	R\$ 69,75	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:34	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	45	R\$0,80	R\$ 36,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:47:15	amanco	amanco	45	R\$1,60	R\$ 72,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:04	CAP DE PVC SOLDAVEL - 20MM	PLASTILIT	45	R\$1,60	R\$ 72,00	Sim	Não

0411 - CHUVEIRO COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CHUVEIRO COMUM	PLASMETAL	55	R\$11,27	R\$ 619,85	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:40	HERC	HERC	55	R\$11,27	R\$ 619,85	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:19:19	VALEPLAST	VALEPLAST	55	R\$11,22	R\$ 617,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:34	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	VICAP	VICAP	55	R\$11,73	R\$ 645,15	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:05	CHUVEIRO COMUM	LUCONI	55	R\$11,27	R\$ 619,85	Sim	Não

0412 - COLA CONTATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	COLA CONTATO	TEKBOND	30	R\$13,20	R\$ 396,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:19:45	TEKBOND	TEKBOND	30	R\$13,15	R\$ 394,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:34	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	CASCOLA	CASCOLA	30	R\$22,10	R\$ 663,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:47:48	3m	3m	30	R\$13,20	R\$ 396,00	Sim	Sim

0413 - COLUNA PRONTA 7x14x6 MTS (5/16)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	COLUNA PRONTA 7x14x6 MTS (5/16)	ARCELORMITTAL	40	R\$103,66	R\$ 4.146,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:20:16	SINOBRAS	SINOBRAS	40	R\$103,61	R\$ 4.144,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:34	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SINOBRAS	SINOBRAS	40	R\$149,60	R\$ 5.984,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:02	COLUNA PRONTA 7x14x6 MTS (5/16)	FERRONORTE	40	R\$103,66	R\$ 4.146,40	Sim	Não
---------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------	------------	----	-----------	--------------	-----	-----

0414 - COMPENSADO 15MM LAMIN 2,20X1,60X15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	COMPENSADO 15MM	REGIONAL	40	R\$412,83	R\$ 16.513,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:20:36	PARICA	PARICA	40	R\$412,78	R\$ 16.511,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:35	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	DIGEMA	DIGEMA	40	R\$297,50	R\$ 11.900,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:02	COMPENSADO 15MM LAMIN 2,20X1,60X15MM	PAU BRASIL	40	R\$412,83	R\$ 16.513,20	Sim	Não

0415 - CONDUITE 3/4 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CONDUITE 3/4 50M	VOLPATO	70	R\$114,58	R\$ 8.020,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	R\$114,58	R\$ 8.020,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:21:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	R\$114,53	R\$ 8.017,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:35	propria	propria	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PLASTMAN	PLASTMAN	70	R\$55,25	R\$ 3.867,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:48:09	amanco	amanco	70	R\$114,58	R\$ 8.020,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:02	CONDUITE 3/4 50M	PLASTILIT	70	R\$114,58	R\$ 8.020,60	Sim	Não

0416 - CURVA REDUÇÃO C/ ROSCA DE 25 PARA 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CURVA REDUÇÃO	KRONA	50	R\$4,43	R\$ 221,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:21:23	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$4,38	R\$ 219,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:35	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:48:33	amanco	amanco	50	R\$4,43	R\$ 221,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:03	CURVA REDUÇÃO C/ ROSCA DE 25 PARA 20MM	PLASTILIT	50	R\$4,43	R\$ 221,50	Sim	Não

0417 - CURVA 90° PVC CURTA DE 100MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	CURVA 90° PVC CURTA DE 100MM	PLASMETAL	55	R\$31,33	R\$ 1.723,15	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:41	KRONA	KRONA	55	R\$31,33	R\$ 1.723,15	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:21:43	FORTLEV	FORTLEV	55	R\$31,28	R\$ 1.720,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:35	propria	propria	55	R\$10.000,00	R\$ 550.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	55	R\$20,72	R\$ 1.139,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:48:56	amanco	amanco	55	R\$31,33	R\$ 1.723,15	Sim	Sim
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:37:07	PLASTILIT	PLASTILIT	55	R\$31,33	R\$ 1.723,15	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:03	CURVA 90° PVC CURTA DE 100MM	PLASTILIT	55	R\$31,33	R\$ 1.723,15	Sim	Não

0418 - DOBRADIÇA PARA JANELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	DOBRADIÇA PARA JANELA	PADO	80	R\$8,81	R\$ 704,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:41	SILVANA	SILVANA	80	R\$8,81	R\$ 704,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:22:00	SILVANA	SILVANA	80	R\$8,76	R\$ 700,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:35	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SILVANA	SILVANA	80	R\$8,50	R\$ 680,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	DOBRADIÇA PARA JANELA	SILVANIA	80	R\$8,81	R\$ 704,80	Sim	Não

0419 - FECHADURA PARA PORTÃO SOBREPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	FECHADURA PARA PORTÃO SOBREPOR	SILVANA	30	R\$48,78	R\$ 1.463,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:22:24	STAM	STAM	30	R\$48,73	R\$ 1.461,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:36	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SILVANA	SILVANA	30	R\$66,98	R\$ 2.009,40	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:06	FECHADURA PARA PORTÃO SOBREPOR	SILVANIA	30	R\$48,78	R\$ 1.463,40	Sim	Não

0420 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS	3M	150	R\$2,39	R\$ 358,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:41	DECORLUX	DECORLUX	150	R\$2,39	R\$ 358,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:22:40	FORTLEV	FORTLEV	150	R\$2,34	R\$ 351,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:36	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	BRASFORT	BRASFORT	150	R\$3,40	R\$ 510,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:49:17	vonder	vonder	150	R\$2,39	R\$ 358,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:13	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS	MULTIFITAS	150	R\$2,39	R\$ 358,50	Sim	Não

0421 - JANELA DE VIDRO 1X1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JANELA DE VIDRO 1X1,20M	MAISKIT	50	R\$184,27	R\$ 9.213,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:23:05	QUALITY	QUALITY	50	R\$184,22	R\$ 9.211,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:36	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não

0422 - JOELHO COM ROSCA DE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JOELHO COM ROSCA DE 25	KRONA	130	R\$5,40	R\$ 702,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:42	KRONA	KRONA	130	R\$5,40	R\$ 702,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:23:22	FORTLEV	FORTLEV	130	R\$5,35	R\$ 695,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:36	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	130	R\$2,58	R\$ 335,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:49:48	amanco	amanco	130	R\$5,40	R\$ 702,00	Sim	Sim

0423 - JOELHO SD 90 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JOELHO SD 90 25MM	KRONA	170	R\$3,61	R\$ 613,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:43	KRONA	KRONA	170	R\$3,61	R\$ 613,70	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:23:41	FORTLEV	FORTLEV	170	R\$3,56	R\$ 605,20	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:37	propria	propria	170	R\$10.000,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	170	R\$0,56	R\$ 95,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:50:09	amanco	amanco	170	R\$3,61	R\$ 613,70	Sim	Sim

0424 - JOELHO ESGOTO 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JOELHO ESGOTO 60MM	KRONA	30	R\$15,52	R\$ 465,60	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:44	KRONA	KRONA	30	R\$15,52	R\$ 465,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:24:05	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$15,47	R\$ 464,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:37	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não

0425 - JOELHO ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	JOELHO ESGOTO 100MM	PLASMETAL	70	R\$24,29	R\$ 1.700,30	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:45	KRONA	KRONA	70	R\$24,29	R\$ 1.700,30	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:24:25	FORTLEV	FORTLEV	70	R\$24,24	R\$ 1.696,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:37	propria	propria	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	70	R\$4,96	R\$ 347,20	Sim	Não

0426 - LAMPADA LED DE 25 WATTS E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA LED DE 25 WATTS E27	AVANT	450	R\$11,08	R\$ 4.986,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	25 WATTS E27	avant	450	R\$11,08	R\$ 4.986,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:41	EMPALUX	EMPALUX	450	R\$11,05	R\$ 4.972,50	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:27:17	Bulbo	lumanti	450	R\$11,08	R\$ 4.986,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:24:51	AVANT	AVANT	450	R\$11,03	R\$ 4.963,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:37	propria	propria	450	R\$10.000,00	R\$ 4.500.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	ULTRALUX	ULTRALUX	450	R\$10,66	R\$ 4.797,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	450	R\$11,08	R\$ 4.986,00	Sim	Não

0427 - LAMPADA DE LED 40 WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA DE LED 40 WATS	AVANT	260	R\$12,77	R\$ 3.320,20	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 11:51:35	40 WATS	avant	260	R\$12,77	R\$ 3.320,20	Sim	Sim
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001- 30	18/04/2024 - 15:27:38	Bulbo	lumanti	260	R\$12,77	R\$ 3.320,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:25:17	AVANT	AVANT	260	R\$12,72	R\$ 3.307,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:37	propria	propria	260	R\$10.000,00	R\$ 2.600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	ULTRALUX	ULTRALUX	260	R\$14,98	R\$ 3.894,80	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	260	R\$16,12	R\$ 4.191,20	Sim	Não

0428 - LAMPADA DE 400WATTS TUBOLAR 40 - 220V REFLETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	LAMPADA DE 400W	AVANT	40	R\$26,27	R\$ 1.050,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 11:51:35	400WATTS	avant	40	R\$26,27	R\$ 1.050,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:25:44	AVANT	AVANT	40	R\$26,22	R\$ 1.048,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:38	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	DEMAPE	DEMAPE	40	R\$49,30	R\$ 1.972,00	Sim	Não

0429 - LIXA P/ MADEIRA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:36	LIXA P/ MADEIRA 100	3M	200	R\$2,15	R\$ 430,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:45	WORKER	WORKER	200	R\$2,15	R\$ 430,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:26:04	NORTON	NORTON	200	R\$2,10	R\$ 420,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:39	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:15	ROCAST	ROCAST	200	R\$1,34	R\$ 268,00	Sim	Não



0430 - LIXA P/ MADEIRA 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LIXA P/ MADEIRA 120	3M	200	R\$1,25	R\$ 250,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:45	WORKER	WORKER	200	R\$1,25	R\$ 250,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:26:23	NORTON	NORTON	200	R\$1,20	R\$ 240,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:40	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROCAST	ROCAST	200	R\$1,34	R\$ 268,00	Sim	Não

0431 - LIXA MASSA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:36	LIXA MASSA 100	3M	350	R\$1,24	R\$ 434,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:46	WORKER	WORKER	350	R\$1,24	R\$ 434,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:27:23	NORTON	NORTON	350	R\$1,19	R\$ 416,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:40	propria	propria	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	ROCAST	ROCAST	350	R\$1,34	R\$ 469,00	Sim	Não

0432 - LUVA ESG 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LUVA ESG 40	TIGRE	105	R\$2,22	R\$ 233,10	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:46	KRONA	KRONA	105	R\$2,22	R\$ 233,10	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:27:52	NORTON	NORTON	105	R\$2,17	R\$ 227,85	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:40	propria	propria	105	R\$10.000,00	R\$ 1.050.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	PEVESUL	PEVESUL	105	R\$1,28	R\$ 134,40	Sim	Não

0433 - LUVA ROSCAVEL 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LUVA ROSCAVEL 1 1/4	TIGRE	40	R\$3,55	R\$ 142,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:28:12	FORTLEV	FORTLEV	40	R\$3,50	R\$ 140,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:40	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	TIGRE	TIGRE	40	R\$18,70	R\$ 748,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:20	LUVA ROSCAVEL 1 1/4	PLASTILIT	40	R\$3,55	R\$ 142,00	Sim	Não

0434 - MADEIRITE CHAPA TAPUME 2,20X1,60M 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	MADEIRITE	REGIONAL	130	R\$407,07	R\$ 52.919,10	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:28:34	PARICA	PARICA	130	R\$407,02	R\$ 52.912,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:41	propria	propria	130	R\$10.000,00	R\$ 1.300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	DIGEMA	DIGEMA	130	R\$159,80	R\$ 20.774,00	Sim	Não
Smp construções	17.853.685/0001-11	18/04/2024 - 19:57:12	UNIDADE	MADEIRITE	130	R\$407,00	R\$ 52.910,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:23	MADEIRITE CHAPA TAPUME 2,20X1,60M 15MM	PAU BRASIL	130	R\$407,07	R\$ 52.919,10	Sim	Não

0435 - MASSA ACRÍLICA 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	MASSA ACRÍLICA 18 LTS	VELOZ	150	R\$119,36	R\$ 17.904,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:47	VELOZ	VELOZ	150	R\$119,36	R\$ 17.904,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:28:57	VELOZ	VELOZ	150	R\$119,31	R\$ 17.896,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:41	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	SBRAS	SBRAS	150	R\$122,40	R\$ 18.360,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:14	MASSA ACRÍLICA 18 LTS	EUCATEX	150	R\$119,36	R\$ 17.904,00	Sim	Não

0436 - MANTA TÉRMICA 2 FACE 1,20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	MANTA TÉRMICA 2 FACE 1,20CM	PLASTIFOIL	400	R\$33,04	R\$ 13.216,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:29:20	PLASTIFOIL	PLASTIFOIL	400	R\$32,99	R\$ 13.196,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:41	propria	propria	400	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	LLEV	LLEV	400	R\$7,48	R\$ 2.992,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:15	MANTA TÉRMICA 2 FACE 1,20CM	DISFOIL	400	R\$33,04	R\$ 13.216,00	Sim	Não

0437 - PARAFUSO 2,8X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO 2,8X30	CISER	CISER	200	R\$0,83	R\$ 166,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:29:40	CISER	CISER	CISER	200	R\$0,78	R\$ 156,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:41	propria	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	200	R\$0,34	R\$ 68,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:50:57	Wurth	Wurth	Wurth	200	R\$0,83	R\$ 166,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:15	PARAFUSO 2,8X30	JOMARCA	JOMARCA	200	R\$0,83	R\$ 166,00	Sim	Não

0438 - PARAFUSO 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO 4MM	CISER	CISER	150	R\$0,35	R\$ 52,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:29:58	CISER	CISER	CISER	150	R\$0,30	R\$ 45,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:41	propria	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	150	R\$0,27	R\$ 40,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:51:28	Wurth	Wurth	Wurth	150	R\$0,35	R\$ 52,50	Sim	Sim

0439 - PARAFUSO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO 6MM	CISER	CISER	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:48	CISER	CISER	CISER	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:30:17	CISER	CISER	CISER	200	R\$0,79	R\$ 158,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:42	propria	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:15	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	200	R\$0,65	R\$ 130,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:51:42	Wurth	Wurth	Wurth	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Sim

0440 - PARAFUSO 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO 8 MM	CISER	CISER	150	R\$4,19	R\$ 628,50	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:48	CISER	CISER	150	R\$4,19	R\$ 628,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:30:50	CISER	CISER	150	R\$4,14	R\$ 621,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:43	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	JOMARCA	JOMARCA	150	R\$0,85	R\$ 127,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:51:56	Wurth	Wurth	150	R\$4,19	R\$ 628,50	Sim	Sim

0441 - PARAFUSO C/BUCHA 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO C/BUCHA 08	CISER	200	R\$5,33	R\$ 1.066,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:50	CISER	CISER	200	R\$5,33	R\$ 1.066,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:31:13	CISER	CISER	200	R\$5,28	R\$ 1.056,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:43	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	POWERFIX	POWERFIX	200	R\$0,34	R\$ 68,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:53:01	Wurth	Wurth	200	R\$5,33	R\$ 1.066,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:33	PARAFUSO C/BUCHA 08	JOMARCA	200	R\$5,33	R\$ 1.066,00	Sim	Não

0442 - PARAFUSO C/BUCHA Nº10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO C/BUCHA Nº10	CISER	200	R\$6,08	R\$ 1.216,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:23:50	CISER	CISER	200	R\$6,08	R\$ 1.216,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:31:35	CISER	CISER	200	R\$6,03	R\$ 1.206,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:43	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	POWERFIX	POWERFIX	200	R\$0,85	R\$ 170,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:53:15	Wurth	Wurth	200	R\$6,08	R\$ 1.216,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:40	PARAFUSO C/BUCHA Nº10	JOMARCA	200	R\$6,08	R\$ 1.216,00	Sim	Não

0443 - PARAFUSO PARA MADEIRA 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO PARA MADEIRA 3	CISER	CISER	300	R\$2,35	R\$ 705,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:31:54		CISER	CISER	300	R\$2,30	R\$ 690,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:43		propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16		JOMARCA	JOMARCA	300	R\$0,27	R\$ 81,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:53:28		Wurth	Wurth	300	R\$2,35	R\$ 705,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:32	PARAFUSO PARA MADEIRA 3	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$2,35	R\$ 705,00	Sim	Não

0444 - PARAFUSO PARA MADEIRA 6,0X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO PARA MADEIRA 6,0X1	CISER	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Sim	
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:32:11		CISER	200	R\$0,79	R\$ 158,00	Sim	Sim	
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:44		propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16		JOMARCA	200	R\$1,02	R\$ 204,00	Sim	Não	
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:53:41		Wurth	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Sim	
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:40	PARAFUSO PARA MADEIRA 6,0X1	JOMARCA	200	R\$0,84	R\$ 168,00	Sim	Não	

0445 - PARAFUSO PARA TELHA ONDULADA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional	
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO PARA TELHA ONDULADA	CISER	300	R\$43,22	R\$ 12.966,00	Sim	Sim	
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:32:36		JOMARCA	300	R\$43,17	R\$ 12.951,00	Sim	Sim	
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:44		propria	propria	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16		CISER	300	R\$2,38	R\$ 714,00	Sim	Não	
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:53:56		Wurth	300	R\$43,22	R\$ 12.966,00	Sim	Sim	
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:38	PARAFUSO PARA TELHA ONDULADA GRANDE	JOMARCA	300	R\$43,22	R\$ 12.966,00	Sim	Não	

0446 - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA Nº10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO P VASO C BUCHA Nº10	CISER	750	R\$3,52	R\$ 2.640,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:32:56	JOMARCA	JOMARCA	750	R\$3,47	R\$ 2.602,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:44	propria	propria	750	R\$10.000,00	R\$ 7.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	VONDER	VONDER	750	R\$2,55	R\$ 1.912,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:38	PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA Nº10	JOMARCA	750	R\$3,52	R\$ 2.640,00	Sim	Não

0447 - PARAFUSO SEXT 1/4X70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PARAFUSO SEXT 1/4X70	CISER	250	R\$49,92	R\$ 12.480,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:52	CISER	CISER	250	R\$49,92	R\$ 12.480,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:33:21	CISER	CISER	250	R\$49,87	R\$ 12.467,50	Sim	Sim
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	18/04/2024 - 16:59:49	radax	radax	250	R\$49,92	R\$ 12.480,00	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:44	propria	propria	250	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	CISER	CISER	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:54:18	Wurth	Wurth	250	R\$49,92	R\$ 12.480,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:38	PARAFUSO SEXT 1/4X70	JOMARCA	250	R\$49,92	R\$ 12.480,00	Sim	Não

0448 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	PREGO 15X15	GERDAU	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:33:55	TRIANGULO	TRIANGULO	60	R\$22,28	R\$ 1.336,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:44	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	TRIANGULO	TRIANGULO	60	R\$24,58	R\$ 1.474,80	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:37:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	PREGO 15X15	AVANT	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim	Não

0449 - REDUÇÃO EM PVC 40/32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	REDUÇÃO EM PVC 40/32	AMANCO	45	R\$5,11	R\$ 229,95	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:54	KRONA	KRONA	45	R\$5,11	R\$ 229,95	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:34:13	FORTLEV	FORTLEV	45	R\$5,06	R\$ 227,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:45	propria	propria	45	R\$10.000,00	R\$ 450.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	PEVESUL	PEVESUL	45	R\$3,91	R\$ 175,95	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:54:42	amanco	amanco	45	R\$5,11	R\$ 229,95	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:38	REDUÇÃO EM PVC 40/32	PLASTILIT	45	R\$5,11	R\$ 229,95	Sim	Não

0450 - REFLETOR LED SLIM 100 BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	REFLETOR LED SLIM 100 BIVOLT	AVANT	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:56	LUMANTI	LUMANTI	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	100 BIVOLT	avant	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:41	EMPALUX	EMPALUX	40	R\$72,15	R\$ 2.886,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:11	kian	kian	40	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:28:34	refletor	mtx	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:34:36	AVANT	AVANT	40	R\$72,14	R\$ 2.885,60	Sim	Sim
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	18/04/2024 - 17:00:08	radax	radax	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:45	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	LUZ ATUAL	LUZ ATUAL	40	R\$76,50	R\$ 3.060,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:28	REFLETOR LED SLIM 100 BIVOLT	AVANT	40	R\$72,19	R\$ 2.887,60	Sim	Não

0451 - REFLETOR LED SLIM 200 BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	REFLETOR LED SLIM 200 BIVOLT	AVANT	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:58	LUMANTI	LUMANTI	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	200 BIVOLT	avant	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Sim



EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:42	EMPALUX	EMPALUX	40	R\$100,15	R\$ 4.006,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:12	kian	kian	40	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:35:06	AVANT	AVANT	40	R\$100,12	R\$ 4.004,80	Sim	Sim
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	18/04/2024 - 17:00:31	led	led	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Não
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:45	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	LUZ ATUAL	LUZ ATUAL	40	R\$95,20	R\$ 3.808,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	LUMANTI	LUMANTI	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	REFLETOR LED SLIM 200 BIVOLT	AVANT	40	R\$100,17	R\$ 4.006,80	Sim	Não

0452 - REGISTRO DE ESFERA 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	REGISTRO DE ESFERA 40MM	TRAMONTINA	15	R\$21,99	R\$ 329,85	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:23:58	KRONA	KRONA	15	R\$21,99	R\$ 329,85	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:35:26	VIQUA	VIQUA	15	R\$21,94	R\$ 329,10	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:45	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	VICAP	VICAP	15	R\$14,71	R\$ 220,65	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:55:13	amanco	amanco	15	R\$21,99	R\$ 329,85	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	REGISTRO DE ESFERA 40MM	PLASTILIT	15	R\$21,99	R\$ 329,85	Sim	Não

0453 - RIPA DE MADEIRA 2,5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	RIPA DE MADEIRA 2,5 METROS	REGIONAL	110	R\$75,50	R\$ 8.305,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:35:46	TUCUMA	TUCUMA	110	R\$75,45	R\$ 8.299,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:45	propria	propria	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	MISTA	MISTA	110	R\$119,00	R\$ 13.090,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	RIPA DE MADEIRA 2,5 METROS	PAU BRASIL	110	R\$75,50	R\$ 8.305,00	Sim	Não

0454 - RIPA DE MADEIRA 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	RIPA DE MADEIRA 6M	REGIONAL	90	R\$124,46	R\$ 11.201,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:36:07	TUCUMA	TUCUMA	90	R\$124,41	R\$ 11.196,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:46	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	MISTA	MISTA	90	R\$204,00	R\$ 18.360,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:11	RIPA DE MADEIRA 6M	PAU BRASIL	90	R\$124,46	R\$ 11.201,40	Sim	Não

0455 - SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	SELADOR ACRILICO PIG 18 LT	VELOZ	90	R\$145,95	R\$ 13.135,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:00	VELOZ	VELOZ	90	R\$145,95	R\$ 13.135,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:36:36	VELOZ	VELOZ	90	R\$145,90	R\$ 13.131,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:46	propria	propria	90	R\$10.000,00	R\$ 900.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SBRAS	SBRAS	90	R\$122,40	R\$ 11.016,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	90	R\$145,95	R\$ 13.135,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:17	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18 LT	EUCATEX	90	R\$145,95	R\$ 13.135,50	Sim	Não

0456 - T EM PVC SOLDAVÉL 90 GRAUS - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	T EM PVC SOLDAVÉL	KRONA	250	R\$6,83	R\$ 1.707,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:36:59	FORTLEV	FORTLEV	250	R\$6,78	R\$ 1.695,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:46	propria	propria	250	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	PEVESUL	PEVESUL	250	R\$7,16	R\$ 1.790,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:55:37	amanco	amanco	250	R\$6,83	R\$ 1.707,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:18	T EM PVC SOLDAVÉL 90 GRAUS - 40MM	PLASTILIT	250	R\$6,83	R\$ 1.707,50	Sim	Não

0457 - T COM ROSCA DE 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	T COM ROSCA DE 25MM	KRONA	250	R\$2,83	R\$ 707,50	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:01	KRONA	KRONA	250	R\$2,83	R\$ 707,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:37:17	FORTLEV	FORTLEV	250	R\$2,78	R\$ 695,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:46	propria	propria	250	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	PEVESUL	PEVESUL	250	R\$3,49	R\$ 872,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:56:00	amanco	amanco	250	R\$2,83	R\$ 707,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:18	T COM ROSCA DE 25MM	PLASTILIT	250	R\$2,83	R\$ 707,50	Sim	Não

0458 - TINTA PISO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TINTA PISO 18L	VELOZ	50	R\$172,29	R\$ 8.614,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:37:54	VELOZ	VELOZ	50	R\$172,24	R\$ 8.612,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:47	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SBRAS	SBRAS	50	R\$297,50	R\$ 14.875,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$288,41	R\$ 14.420,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:18	TINTA PISO 18L	RESILICOR	50	R\$172,29	R\$ 8.614,50	Sim	Não

0459 - TOMADA CONJUGADA 3TC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TOMADA CONJUGADA 3TC	ILUMI	150	R\$13,67	R\$ 2.050,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:01	WALMA	WALMA	150	R\$13,67	R\$ 2.050,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	3tc	avant	150	R\$13,67	R\$ 2.050,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:38:16	ILUMI	ILUMI	150	R\$13,62	R\$ 2.043,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:48	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$14,96	R\$ 2.244,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:18	TOMADA CONJUGADA 3TC	NATICON	150	R\$13,67	R\$ 2.050,50	Sim	Não

0460 - TORNEIRA LAVATORIO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TORNEIRA LAVATORIO 1/4	HERC	80	R\$56,40	R\$ 4.512,00	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:02	PLASTILIT	PLASTILIT	80	R\$56,40	R\$ 4.512,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:38:43	VIQUA	VIQUA	80	R\$56,35	R\$ 4.508,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:48	propria	propria	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	HERC	HERC	80	R\$22,95	R\$ 1.836,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:08	TORNEIRA LAVATORIO 1/4	DIFF	80	R\$56,40	R\$ 4.512,00	Sim	Não

0461 - TORNEIRA PARA TANQUE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TORNEIRA PARA TANQUE 1/2	HERC	120	R\$52,28	R\$ 6.273,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:02	PLASTILIT	PLASTILIT	120	R\$52,28	R\$ 6.273,60	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:29:35	tanque	herc	120	R\$52,28	R\$ 6.273,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:39:11	HERC	HERC	120	R\$52,23	R\$ 6.267,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:48	propria	propria	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	HERC	HERC	120	R\$13,60	R\$ 1.632,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:29	TORNEIRA PARA TANQUE 1/2	MODELAR	120	R\$52,28	R\$ 6.273,60	Sim	Não

0462 - TUBO P/DESCARGA 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TUBO P/DESCARGA 40MM	PLASMETAL	200	R\$20,09	R\$ 4.018,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:02	KRONA	KRONA	200	R\$20,09	R\$ 4.018,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:39:28	ULUMASA	ULUMASA	200	R\$20,04	R\$ 4.008,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:49	propria	propria	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ALUMASA	ALUMASA	200	R\$19,45	R\$ 3.890,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:38	TUDO P/DESCARGA 40MM	BLUKIT	200	R\$20,09	R\$ 4.018,00	Sim	Não

0463 - TUBO PVC SOLDAVEL 25MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM DE 6M	PLASMETAL	100	R\$19,73	R\$ 1.973,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:03	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$19,73	R\$ 1.973,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:39:49	PLASMETAL	PLASMETAL	100	R\$19,68	R\$ 1.968,00	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:50	propria	propria	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	TUBOTECC	TUBOTECC	100	R\$16,90	R\$ 1.690,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:56:33	amanco	amanco	100	R\$19,73	R\$ 1.973,00	Sim	Sim
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:37:47	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$19,73	R\$ 1.973,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:39	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM DE 6M	PLASTILIT	100	R\$19,73	R\$ 1.973,00	Sim	Não

0464 - TUBO PVC SOLDAVEL 40MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM DE 6M	PLASMETAL	150	R\$32,17	R\$ 4.825,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:40:14	PLASMETAL	PLASMETAL	150	R\$32,12	R\$ 4.818,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:50	propria	propria	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	TUBOTECC	TUBOTECC	150	R\$48,64	R\$ 7.296,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:56:52	amanco	amanco	150	R\$32,17	R\$ 4.825,50	Sim	Sim

0465 - TUBO VALVULA TVDV DESCARGA COM VIROLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	TUBO VALV TVDV DESC C VIROLA	TIGRE	25	R\$22,77	R\$ 569,25	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:03	KRONA	KRONA	25	R\$22,77	R\$ 569,25	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:40:37	ALUMASA	ALUMASA	25	R\$22,72	R\$ 568,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:50	propria	propria	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ALUMASA	ALUMASA	25	R\$20,40	R\$ 510,00	Sim	Não

0466 - VASO SANITARIO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	VASO SANITARIO SIMPLES	LUZARTE	12	R\$179,95	R\$ 2.159,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:04	LUZARTE	LUZARTE	12	R\$179,95	R\$ 2.159,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:41:01	LUZARTE	LUZARTE	12	R\$179,90	R\$ 2.158,80	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:50	propria	propria	12	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ONIX	ONIX	12	R\$229,50	R\$ 2.754,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ICASA	ICASA	12	R\$188,86	R\$ 2.266,32	Sim	Não
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	19/04/2024 - 06:38:04	ONIX	ONIX	12	R\$179,95	R\$ 2.159,40	Sim	Não

0467 - BROCA P/ MADEIRA 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	BROCA P/ MADEIRA 5MM	WORKER	30	R\$2,81	R\$ 84,30	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:05	ROCAST	ROCAST	30	R\$2,81	R\$ 84,30	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:41:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$2,76	R\$ 82,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:51	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$2,48	R\$ 74,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:57:21	vonder	vonder	30	R\$2,81	R\$ 84,30	Sim	Sim

0468 - BROCA P/ MADEIRA 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	BROCA P/ MADEIRA 8MM	WORKER	30	R\$5,68	R\$ 170,40	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:05	ROCAST	ROCAST	30	R\$5,68	R\$ 170,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:41:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$5,63	R\$ 168,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:51	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$4,32	R\$ 129,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:57:40	vonder	vonder	30	R\$5,68	R\$ 170,40	Sim	Sim

0469 - BROCA P/ MADEIRA 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	BROCA P/ MADEIRA 12MM	WORKER	30	R\$12,31	R\$ 369,30	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:05	ROCAST	ROCAST	30	R\$12,31	R\$ 369,30	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:41:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$12,26	R\$ 367,80	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:51	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$9,13	R\$ 273,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:57:59	vonder	vonder	30	R\$12,31	R\$ 369,30	Sim	Sim

0470 - CABO PP FLEX 3X1,50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	CABO PP FLEX 3X1,50MM	SIL	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:05	SIL	SIL	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	3X1,50MM	nambei	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:42	CORFIO	CORFIO	800	R\$5,88	R\$ 4.704,00	Sim	Não
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:12	energy	energy	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:42:13	MEGATRON	MEGATRON	800	R\$5,84	R\$ 4.672,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:52	propria	propria	800	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	NAMBEI	NAMBEI	800	R\$4,76	R\$ 3.808,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC- CONDUTORES	FC- CONDUTORES	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim	Não

0471 - CABO FLEX 2.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	CABO FLEX 2.5	SIL	1.000	R\$1,98	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	FLEX 2.5	nambei	1.000	R\$1,70	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	18/04/2024 - 15:01:14	energy	energy	1.000	R\$1,70	R\$ 1.700,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:42:36	MASTERCABOS	MASTERCABOS	1.000	R\$1,65	R\$ 1.650,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:52	propria	propria	1.000	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	NAMBEI	NAMBEI	1.000	R\$0,95	R\$ 950,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	FC- CONDUTORES	FC- CONDUTORES	1.000	R\$1,70	R\$ 1.700,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:30	CABO FLEX 2.5	MEGATRON	1.000	R\$1,70	R\$ 1.700,00	Sim	Não



0472 - CAMARA P/CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	CAMARA P/CARRO DE MÃO	TRAMONTINA	30	R\$21,97	R\$ 659,10	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:28	COLSON	COLSON	30	R\$21,97	R\$ 659,10	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:43:00	AJAX	AJAX	30	R\$21,92	R\$ 657,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:52	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	WORKER	WORKER	30	R\$28,90	R\$ 867,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 20:58:39	Ajax	Ajax	30	R\$21,97	R\$ 659,10	Sim	Sim

0473 - CAPACITOR 6UFx250V 2 FIOS MOTOR PERMANENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	CAPACITOR	ALLTECH	15	R\$26,38	R\$ 395,70	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:05	EPX	EPX	15	R\$26,38	R\$ 395,70	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	6UFx250V	epcos	15	R\$26,38	R\$ 395,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:43:24	MARGIRIUS	MARGIRIUS	15	R\$26,33	R\$ 394,95	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:52	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	CEWP	CEWP	15	R\$6,80	R\$ 102,00	Sim	Não

0474 - CAPACITOR 7UFx250V 2 FIOS MOTOR PERMANENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	CAPACITOR	ALLTECH	15	R\$27,08	R\$ 406,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:06	EPX	EPX	15	R\$27,08	R\$ 406,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	7UFx250V	epcos	15	R\$27,08	R\$ 406,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:43:44	MARGIRIUS	MARGIRIUS	15	R\$27,03	R\$ 405,45	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:53	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	CEWP	CEWP	15	R\$6,80	R\$ 102,00	Sim	Não



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:31	CAPACITOR 7UFX250V 2 FIOS MOTOR PERMANEN	EPCOS	15	R\$27,08	R\$ 406,20	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	---	-------	----	----------	------------	-----	-----

0475 - CAPACITOR 8UFX250V 2 FIOS MOTOR PERMANENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	CAPACITOR	ALLTECH	15	R\$31,83	R\$ 477,45	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:24:06	EPX	EPX	15	R\$31,83	R\$ 477,45	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 11:51:35	8UFX250V	epcos	15	R\$31,83	R\$ 477,45	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:44:06	MARGIRIUS	MARGIRIUS	15	R\$31,78	R\$ 476,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:53	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	CEWP	CEWP	15	R\$7,50	R\$ 112,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:31	CAPACITOR 8UFX250V 2 FIOS MOTOR PERMANEN	EPCOS	15	R\$31,83	R\$ 477,45	Sim	Não

0476 - CINTA LOMBAR ERGONÔMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA	MAZOLA	10	R\$51,47	R\$ 514,70	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:44:25	DELTA	DELTA	10	R\$51,42	R\$ 514,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:53	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	PROTEPLUS	PROTEPLUS	10	R\$126,40	R\$ 1.264,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:31	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA	ARTIPE	10	R\$51,47	R\$ 514,70	Sim	Não

0477 - CHAVE DE FENDA 1/8X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	CHAVE DE FENDA 1/8X4	TRAMONTINA	10	R\$5,82	R\$ 58,20	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:24:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$5,82	R\$ 58,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:44:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$5,77	R\$ 57,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:53	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	NOLL	NOLL	10	R\$5,90	R\$ 59,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:59:05	tramontina	tramontina	10	R\$5,82	R\$ 58,20	Sim	Sim



R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:30	CHAVE DE FENDA 1/8X4	COLLINS	10	R\$5,82	R\$ 58,20	Sim	Não
---------------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------	---------	----	---------	-----------	-----	-----

0478 - DISCO PARA MAQUITAS PARA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001- 48	15/04/2024 - 14:55:31	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	60	R\$23,00	R\$ 1.380,00	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	DISCO P/ MAQUITAS P/ MADEIRA	MAQUITA	60	R\$23,37	R\$ 1.402,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:24:08	KALA	KALA	60	R\$23,37	R\$ 1.402,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:45:01	CORTAG	CORTAG	60	R\$23,32	R\$ 1.399,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:53	propria	propria	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	60	R\$14,45	R\$ 867,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:59:24	makita	makita	60	R\$23,37	R\$ 1.402,20	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:30	DISCO PARA MAQUITAS PARA MADEIRA	FELSEN	60	R\$23,37	R\$ 1.402,20	Sim	Não

0479 - DISCO PARA MAQUITA DIAMANTADA LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001- 48	15/04/2024 - 14:56:12	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	DISCO PARA MAQUITA LISO	MAQUITA	50	R\$39,04	R\$ 1.952,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:24:09	KALA	KALA	50	R\$39,04	R\$ 1.952,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001- 12	18/04/2024 - 16:45:22	CORTAG	CORTAG	50	R\$38,99	R\$ 1.949,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001- 05	18/04/2024 - 17:19:54	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001- 37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	50	R\$11,48	R\$ 574,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001- 40	18/04/2024 - 20:59:43	makita	makita	50	R\$39,04	R\$ 1.952,00	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001- 70	19/04/2024 - 07:27:30	DISCO PARA MAQUITA DIAMANTADA LISO	FELSEN	50	R\$39,04	R\$ 1.952,00	Sim	Não

0480 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001- 00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP.	TRAMONTINA	25	R\$24,96	R\$ 624,00	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001- 85	18/04/2024 - 11:24:11	LUKMA	LUKMA	25	R\$24,96	R\$ 624,00	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	40 AMP	weg	25	R\$24,96	R\$ 624,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:45:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	R\$24,91	R\$ 622,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:54	propria	propria	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$26,13	R\$ 653,25	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:30	DISJUNTOR BIPOlar 40 AMP.	ELETROMAR	25	R\$24,96	R\$ 624,00	Sim	Não

0481 - DISJUNTOR BIPOlar 60 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR BIPOlar 60 AMP.	TRAMONTINA	20	R\$23,44	R\$ 468,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	60 AMP	weg	20	R\$23,44	R\$ 468,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:46:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$23,39	R\$ 467,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:54	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$26,44	R\$ 528,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:45	DISJUNTOR BIPOlar 60 AMP.	SOPRANO	20	R\$23,44	R\$ 468,80	Sim	Não

0482 - DISJUNTOR BIPOlar 80 AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR BIPOlar 80 AMP	TRAMONTINA	10	R\$125,95	R\$ 1.259,50	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:11	LUKMA	LUKMA	10	R\$125,95	R\$ 1.259,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	80 AMP	weg	10	R\$125,95	R\$ 1.259,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:47:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$125,90	R\$ 1.259,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:54	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELITEK	ELITEK	10	R\$73,85	R\$ 738,50	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:45	DISJUNTOR BIPOlar 80 AMP	SOPRANO	10	R\$125,95	R\$ 1.259,50	Sim	Não

0483 - DISJUNTOR BIPOlar 100 AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR BIPOlar 100 AMP	TRAMONTINA	30	R\$146,21	R\$ 4.386,30	Sim	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:12	LUKMA	LUKMA	30	R\$146,21	R\$ 4.386,30	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	100 AMP	weg	30	R\$146,21	R\$ 4.386,30	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:47:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$146,16	R\$ 4.384,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:54	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$74,17	R\$ 2.225,10	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:45	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP	SOPRANO	30	R\$146,21	R\$ 4.386,30	Sim	Não

0484 - DISJUNTOR BIPOLAR 125 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR BIPOLAR 125 AMP.	TRAMONTINA	10	R\$247,09	R\$ 2.470,90	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	125 AMP.	weg	10	R\$247,09	R\$ 2.470,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:48:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$247,04	R\$ 2.470,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:55	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$83,42	R\$ 834,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:44	DISJUNTOR BIPOLAR 125 AMP.	SOPRANO	10	R\$247,09	R\$ 2.470,90	Sim	Não

0485 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	TRAMONTINA	10	R\$26,84	R\$ 268,40	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	50A	weg	10	R\$26,84	R\$ 268,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:48:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$26,79	R\$ 267,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:55	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$34,07	R\$ 340,70	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ELGIN	ELGIN	10	R\$32,76	R\$ 327,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:45	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	SOPRANO	10	R\$26,84	R\$ 268,40	Sim	Não

0486 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP.	TRAMONTINA	20	R\$215,83	R\$ 4.316,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:12	LUKMA	LUKMA	20	R\$215,83	R\$ 4.316,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	100 AMP.	weg	20	R\$215,83	R\$ 4.316,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:49:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$215,78	R\$ 4.315,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:55	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELITEK	ELITEK	20	R\$110,38	R\$ 2.207,60	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ELGIN	ELGIN	20	R\$215,83	R\$ 4.316,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:46	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP.	SOPRANO	20	R\$215,83	R\$ 4.316,60	Sim	Não

0487 - DISJUNTOR TRIPLO CAIXA MOLDADA 160AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJ TRIPLO CX MOLDADA 160AMP	TRAMONTINA	40	R\$100,80	R\$ 4.032,00	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	160AMP	weg	40	R\$100,80	R\$ 4.032,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:49:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$100,75	R\$ 4.030,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:56	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELGIN	ELGIN	40	R\$309,77	R\$ 12.390,80	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	ELGIN	ELGIN	40	R\$264,22	R\$ 10.568,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	DISJUNTOR TRIPLO CAIXA MOLDADA 160AMP	SOPRANO	40	R\$100,80	R\$ 4.032,00	Sim	Não

0488 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	TRAMONTINA	10	R\$17,28	R\$ 172,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:16	LUKMA	LUKMA	10	R\$17,28	R\$ 172,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	15A	weg	10	R\$17,28	R\$ 172,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:50:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$17,23	R\$ 172,30	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:56	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELGIN	ELGIN	10	R\$6,80	R\$ 68,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:43	DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	SOPRANO	10	R\$17,28	R\$ 172,80	Sim	Não

0489 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP.	TRAMONTINA	15	R\$11,90	R\$ 178,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:17	LUKMA	LUKMA	15	R\$11,90	R\$ 178,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	20 AMP.	weg	15	R\$11,90	R\$ 178,50	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:51:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$11,85	R\$ 177,75	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:19:56	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELGIN	ELGIN	15	R\$6,80	R\$ 102,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:43	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP.	SOPRANO	15	R\$11,90	R\$ 178,50	Sim	Não

0490 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.	TRAMONTINA	10	R\$35,58	R\$ 355,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:17	LUKMA	LUKMA	10	R\$35,58	R\$ 355,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	30 AMP.	weg	10	R\$35,58	R\$ 355,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:51:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$35,53	R\$ 355,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:29	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELGIN	ELGIN	10	R\$6,80	R\$ 68,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.	SOPRANO	10	R\$35,58	R\$ 355,80	Sim	Não

0491 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	TRAMONTINA	15	R\$36,33	R\$ 544,95	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:25	LUKMA	LUKMA	15	R\$36,33	R\$ 544,95	Sim	Não



ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	50 A	weg	15	R\$36,33	R\$ 544,95	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:51:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$36,28	R\$ 544,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:30	propria	propria	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ELGIN	ELGIN	15	R\$7,19	R\$ 107,85	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:42	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	SOPRANO	15	R\$36,33	R\$ 544,95	Sim	Não

0492 - ESPATULA DE AÇO 08CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	ESPATULA DE AÇO 08CM	CASTOR	10	R\$11,58	R\$ 115,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:26	KALA	KALA	10	R\$11,58	R\$ 115,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:52:12	ROMA	ROMA	10	R\$11,53	R\$ 115,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:30	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	COMPEL	COMPEL	10	R\$5,95	R\$ 59,50	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:00:31	tramontina	tramontina	10	R\$11,58	R\$ 115,80	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:43	ESPATULA DE AÇO 08CM	WORKER	10	R\$11,58	R\$ 115,80	Sim	Não

0493 - FACÃO 17 C/ARAME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	FACÃO 17 C/ARAME	TRAMONTINA	5	R\$36,55	R\$ 182,75	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:26	FERTAK	FERTAK	5	R\$36,55	R\$ 182,75	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:52:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$36,50	R\$ 182,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:30	propria	propria	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	COLLINS	COLLINS	5	R\$64,60	R\$ 323,00	Sim	Não

0494 - JOGO DE CHAVE DE FENDA 6PCS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	JOGO DE CHAVE DE FENDA 6PCS	TRAMONTINA	5	R\$121,50	R\$ 607,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:27	FERTAK	FERTAK	5	R\$121,50	R\$ 607,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:53:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$121,45	R\$ 607,25	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:30	propria	propria	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	NOLL	NOLL	5	R\$54,71	R\$ 273,55	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:05:05	tramontina	tramontina	5	R\$121,50	R\$ 607,50	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:46	JOGO DE CHAVE DE FENDA 6PCS	CORNETA	5	R\$121,50	R\$ 607,50	Sim	Não

0495 - JUNÇÃO ESGOTO 90° PVC 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	JUNÇÃO ESGOTO 90° PVC 100MM	PLASMETAL	50	R\$35,15	R\$ 1.757,50	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:27	KRONA	KRONA	50	R\$35,15	R\$ 1.757,50	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:53:37	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$35,10	R\$ 1.755,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:31	propria	propria	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	PEVESUL	PEVESUL	50	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:40	JUNÇÃO ESGOTO 90° PVC 100MM	PLASTILIT	50	R\$35,15	R\$ 1.757,50	Sim	Não

0496 - KIT PINTURA COMPRESSOR 5 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	KIT PINTURA COMPRESSOR 5 PEÇAS	SCHULZ	1	R\$234,43	R\$ 234,43	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:54:03	PRESURE	PRESURE	1	R\$234,38	R\$ 234,38	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:31	propria	propria	1	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	COMPEL	COMPEL	1	R\$306,00	R\$ 306,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:05:26	tekna	tekna	1	R\$234,43	R\$ 234,43	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:41	KIT PINTURA COMPRESSOR 5 PEÇAS	FORTPRO	1	R\$234,43	R\$ 234,43	Sim	Não

0497 - LAMINA 2 PONTAS FURO 20MM/ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LAM 2 PONTAS FURO 20MM/ROÇ	TRAMONTINA	30	R\$40,12	R\$ 1.203,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:27	COLLINS	COLLINS	30	R\$40,12	R\$ 1.203,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:54:27	COLLINS	COLLINS	30	R\$40,07	R\$ 1.202,10	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:31	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$34,19	R\$ 1.025,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:41	LAMINA 2 PONTAS FURO 20MM/ROÇADEIRA	MAX	30	R\$40,12	R\$ 1.203,60	Sim	Não

0498 - LAMINA 2 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LAM 2 PONTAS FURO 25MM/ROÇ	TRAMONTINA	30	R\$39,78	R\$ 1.193,40	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:28	COLLINS	COLLINS	30	R\$39,78	R\$ 1.193,40	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:54:54	COLLINS	COLLINS	30	R\$39,73	R\$ 1.191,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:31	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$34,19	R\$ 1.025,70	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:41	LAMINA 2 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA	MAX	30	R\$39,78	R\$ 1.193,40	Sim	Não

0499 - LÂMINA 3 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LÂM 3 PONTAS FURO 25MM/ROÇ	TRAMONTINA	30	R\$105,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
PRVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:29	COLLINS	COLLINS	30	R\$105,00	R\$ 3.150,00	Sim	Não
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	18/04/2024 - 15:30:09	3 pontas	vonder	30	R\$105,00	R\$ 3.150,00	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:55:19	COLLINS	COLLINS	30	R\$104,95	R\$ 3.148,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	ROCAST	ROCAST	30	R\$39,64	R\$ 1.189,20	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:41	LÂMINA 3 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA	MAX	30	R\$105,00	R\$ 3.150,00	Sim	Não

0500 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:40:37	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	OSRAM	20	R\$32,44	R\$ 648,80	Sim	Sim
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 11:51:35	250W	avant	20	R\$32,44	R\$ 648,80	Sim	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	18/04/2024 - 14:26:42	EMPALUX	EMPALUX	20	R\$32,44	R\$ 648,80	Sim	Não



S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:55:54	OUROLUX	OUROLUX	20	R\$32,39	R\$ 647,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:25:16	DEMAPE	DEMAPE	20	R\$47,60	R\$ 952,00	Sim	Não
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	18/04/2024 - 17:35:16	G-LIGHT	G-LIGHT	20	R\$32,44	R\$ 648,80	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:41	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	OSRAM	20	R\$32,44	R\$ 648,80	Sim	Não

0501 - LAPIS CARPINTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	LAPIS CARPINTEIRO	3M	20	R\$5,16	R\$ 103,20	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:31	COLLINS	COLLINS	20	R\$5,16	R\$ 103,20	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:56:15	IRWIN	IRWIN	20	R\$5,11	R\$ 102,20	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	WORKER	WORKER	20	R\$3,28	R\$ 65,60	Sim	Não
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	LAPIS CARPINTEIRO	IRWIN	20	R\$5,16	R\$ 103,20	Sim	Não

0502 - LIMA CHATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	LIMA CHATA	VONDER	40	R\$44,04	R\$ 1.761,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:32	KeF	KeF	40	R\$44,04	R\$ 1.761,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:56:34	KF	KF	40	R\$43,99	R\$ 1.759,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	ROCAST	ROCAST	40	R\$18,29	R\$ 731,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETERICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:06:27	norton	norton	40	R\$44,04	R\$ 1.761,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:51	LIMA CHATA	KF	40	R\$44,04	R\$ 1.761,60	Sim	Não

0503 - LONA CARRETEIRO 4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	LONA CARRETEIRO 4X6	VONDER	5	R\$167,00	R\$ 835,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:56:52	REXON	REXON	5	R\$166,95	R\$ 834,75	Sim	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	NOLL	NOLL	5	R\$228,41	R\$ 1.142,05	Sim	Não

0504 - OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	12/04/2024 - 16:45:15	OCULOS DE PROTEÇÃO	DELTAPLUS	40	R\$6,20	R\$ 248,00	Sim	Não
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	VONDER	40	R\$6,20	R\$ 248,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:57:12	VALEPLAST	VALEPLAST	40	R\$6,15	R\$ 246,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:32	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	PROTEPLUS	PROTEPLUS	40	R\$4,96	R\$ 198,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:06:55	universal	universal	40	R\$6,20	R\$ 248,00	Sim	Sim

0505 - PARAFUSO PHILIPS 3,9X13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	PARAFUSO PHILIPS 3,9X13	CISER	10	R\$19,14	R\$ 191,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:57:31	CISER	CISER	10	R\$19,09	R\$ 190,90	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:33	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$28,90	R\$ 289,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:07:30	Ciser	Ciser	10	R\$19,14	R\$ 191,40	Sim	Sim

0506 - PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 6,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 6,0	CISER	20	R\$20,44	R\$ 408,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:57:55	CISER	CISER	20	R\$20,39	R\$ 407,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:33	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	VONDER	VONDER	20	R\$27,71	R\$ 554,20	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:07:46	Ciser	Ciser	20	R\$20,44	R\$ 408,80	Sim	Sim



0507 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X80MM PCR COM 100 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	PARAFUSO COM 100 UNIDADE	CISER	10	R\$47,82	R\$ 478,20	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:58:14	CISER	CISER	10	R\$47,77	R\$ 477,70	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:33	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	CISER	CISER	10	R\$105,40	R\$ 1.054,00	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:08:05	Ciser	Ciser	10	R\$47,82	R\$ 478,20	Sim	Sim

0508 - RACK PARA ROLO DE PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	RACK PARA ROLO DE PINTURA	ATLAS	20	R\$6,90	R\$ 138,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:58:33	JOMARCA	JOMARCA	20	R\$6,85	R\$ 137,00	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	COMPEL	COMPEL	20	R\$6,46	R\$ 129,20	Sim	Não

0509 - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 250W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	17/04/2024 - 23:06:14	demape	demape	20	R\$160,04	R\$ 3.200,80	Sim	Sim
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	VAPOR MET EXT AFP 220V 250W	OSRAM	20	R\$160,04	R\$ 3.200,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:24:32	DEMAPE	DEMAPE	20	R\$160,04	R\$ 3.200,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:58:52	INTRAL	INTRAL	20	R\$159,99	R\$ 3.199,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	DEMAPE	DEMAPE	20	R\$143,79	R\$ 2.875,80	Sim	Não

0510 - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	17/04/2024 - 23:06:14	demape	demape	30	R\$164,96	R\$ 4.948,80	Sim	Sim



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	VAPOR MET EXT AFP 220V 400W.	OSRAM	30	R\$164,96	R\$ 4.948,80	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:30	DEMAPE	DEMAPE	30	R\$164,96	R\$ 4.948,80	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:59:37	INTRAL	INTRAL	30	R\$164,91	R\$ 4.947,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	DEMAPE	DEMAPE	30	R\$204,80	R\$ 6.144,00	Sim	Não

0511 - REDUÇÃO EM PVC 40/25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	REDUÇÃO EM PVC 40/25	KRONA	20	R\$6,38	R\$ 127,60	Sim	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/04/2024 - 11:20:30	KRONA	KRONA	20	R\$6,38	R\$ 127,60	Sim	Não
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 16:59:58	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$6,33	R\$ 126,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	PEVESUL	PEVESUL	20	R\$2,48	R\$ 49,60	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:08:45	amanco	amanco	20	R\$6,38	R\$ 127,60	Sim	Sim

0512 - REGULADOR DE VOLTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	10	R\$99,70	R\$ 997,00	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:00:17	ILUMI	ILUMI	10	R\$99,65	R\$ 996,50	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	GIRARDI	GIRARDI	10	R\$850,00	R\$ 8.500,00	Sim	Não

0513 - KIT ROLDANAS EM AÇO 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	KIT ROLDANAS EM AÇO 1 1/2	TOLEMAT	30	R\$22,96	R\$ 688,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:00:38	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$22,91	R\$ 687,30	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:34	propria	propria	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	TOLEMAT	TOLEMAT	30	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim	Não



0514 - SERRA COPO DIAMANTADA P/ PAREDE 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	SERRA COPO DIAM P/ PAREDE 50	BOSCH	40	R\$104,66	R\$ 4.186,40	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:01:05	CORTAG	CORTAG	40	R\$104,61	R\$ 4.184,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:35	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	ROCAST	ROCAST	40	R\$104,21	R\$ 4.168,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:09:19	Heavy Duty	Heavy Duty	40	R\$104,66	R\$ 4.186,40	Sim	Sim

0515 - SERRA COPO DIAMANTADA P/ PAREDE 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	SERRA COPO DIAM P/ PAREDE 40	VONDER	40	R\$85,82	R\$ 3.432,80	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:01:26	CORTAG	CORTAG	40	R\$85,77	R\$ 3.430,80	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:35	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	ROCAST	ROCAST	40	R\$83,71	R\$ 3.348,40	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:09:38	Heavy Duty	Heavy Duty	40	R\$85,82	R\$ 3.432,80	Sim	Sim

0516 - SERRA COPO DIAMANTADA P/ PAREDE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	SERRA COPO DIAM P/ PAREDE 25	VONDER	40	R\$64,09	R\$ 2.563,60	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:03:22	CORTAG	CORTAG	40	R\$64,04	R\$ 2.561,60	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:35	propria	propria	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	ROCAST	ROCAST	40	R\$60,47	R\$ 2.418,80	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:09:57	Heavy Duty	Heavy Duty	40	R\$64,09	R\$ 2.563,60	Sim	Sim
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	19/04/2024 - 07:27:54	SERRA COPO DIAMANTADA P/ PAREDE 25	FERTAK	40	R\$64,09	R\$ 2.563,60	Sim	Não

0517 - TRENA 30 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	18/04/2024 - 08:41:06	TRENA 30 M	TRAMONTINA	10	R\$38,59	R\$ 385,90	Sim	Sim
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	18/04/2024 - 17:02:57	LUFKING	LUFKING	10	R\$38,54	R\$ 385,40	Sim	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	18/04/2024 - 17:17:36	propria	propria	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	Não
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	18/04/2024 - 17:26:16	ZAAS	ZAAS	10	R\$76,89	R\$ 768,90	Sim	Não
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	18/04/2024 - 21:10:15	starret	starret	10	R\$38,59	R\$ 385,90	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	60 dias
S. R. V. DA ROCHA	13.739.921/0001-12	60 dias
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	90 dias
Smp construções	17.853.685/0001-11	60 dias
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	60 dias
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	60 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI	19.732.628/0001-00	60 dias
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	365 dias
ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI	24.895.396/0001-40	60 dias
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001-48	090 dias
HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.890.862/0001-72	60 dias
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	365 dias
V. A. IMPORTE LTDA	41.418.315/0001-30	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	60 dias
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	51.164.013/0001-37	60 dias
GABRIEL M FURLAN CONSTRUTORA	51.447.786/0001-20	60 dias
R C LIMA CRUZ COMERCIO	08.924.526/0001-70	90 dias
GMAC ENGENHARIA LTDA	28.698.898/0001-32	60 dias
C A DO R CONCEICAO LTDA	53.323.899/0001-40	60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES



Apoio

AGLAENE GOMES DA SILVA

Apoio

